DURKOPP
ADLER AG

Teileliste und Naheinrichtungen
Spare Parts List and Sewing Equipment

467

DURKOPP ADLER AG

Postfach 17 03 51, D-33703 Biclefeld « Potsdamer StraBe 190, D-33719 Bielefeld
Telefon (05 21) 9 25-0 » Telefax (0521) 92524 35

Ausgabe / Edition: 01/90 « DO Printed in Federal Republic of Germany Teile-/Part-No.: 791 467801



DURKOPP
ADLER AG

Naheinrichtungen

Sewing Equipment

467



Erlbuterung zor Mahgomilurenliste

Key to list of sewing components

Explication pour la liste de garnitures
Explicuciones pora la lista de jueoes de costure

Stichplatte
Tramporteur
Rodtranspor teur

Transpor tull

Fester Full (Drilckerfull)
Festor Full (Kletterfud)
Galenkful
Ausgleichfull

Rallfult

Miederhal ter

Maodelstange
Madel

Schieber links

®
@
@
©)
®
D)
@
(&)
@
&)
®
®
@
®

1. Die Gamiturenliste wurde in Gruppen aufge-
teilt und diese mit grossen Buchstaben gekenn-

Schieber rechts

Meedle plate
Feed
Roller feed

Feed foor
Fixed foot
Climbing foot
Hinged foot
Equalising foot
Roller foot
Press pad
Meadle bar
Meedle

Left-hand slide plate

EOEPOEOOROOLBEO

Right-hand slide plate

The list of sewing compenents is arranged
in groups of parks, eoch marked with o

zeichnet large letter
F &
2. MNA 2 MNahmbstand 7y MNA £ seam spacing ""Fﬁ:ﬂ'
3. Zuordnung der Modelstérke zu den Unterk| Relatienship of needle thick io the
sub-closses
MNodelstarke L ek 367...0 467...
70-90 - - | -8 5| -2:0 | - - - -85
%0 -110 25 |-2025)| -625 | -282|-72 -T2 | -J2|-825
110 - 140 35 |-2035| -635 | -263 |-73 -F3| -F3|-83s
140 - 180 (200) 45 I-ZNS -645 | -264 | -74 -4 | -274|-845

4. Schneidabstand SA L0

5, @ vor einer Unterklone 2

Gaornitur auf Wunsch fur bestimmte Einsatzzwecke,

wobei Einzelteile auch in der Grundklosse sein
kiinnen.

& . Hinter einer Teile MNr. 2
Teil ouf Wunsch fur bestimmte Einsatzzwecke

7-h f)
Garnitureneinzelteile u. Befestigungsschrauben
siehe Bildtafel. (1)

B, /N 4,5 & 9= Stichlange

9. Teile-Mr. chne Kenrzaichnurg sing Grundteile ,

Cutting - distance SA M‘

@ Before o sub-clow £
Sewing comp for speciol

EPEEOEEOREOEE®E

Plague 4 iguilles
Transperteur

Roue & transport

Pied transporteur

Pied transporteur (presseur)
Pied trarsporteur [grimpeur)
Pied articule

Pied #galisateur

Pied d roulettes
Presse-tle

Bare a aiguilles

Alguille

Pousscir de gouche

Poussoir de droite

Lo liste de gamiture a &1& divisée en grouppes
qui ant &1& desigués par lettres magiscules

MNA 2 distance enire deux coutures —E‘*

Relation entre la gresseur d'aiguille et les
differentes sous-classes

Distance de coupe SA M\

@ Devant une sow-classe 2

on request, whereby cerlain parts may be
included in the basie equipment

@ Behind a part number 2
Part available on request for special require=
ments,

AL
Individual sewing component
screws; see illustration.

rts and fixing-

N 4,5 & 9 = Stitchlength

Part numbers without a symbol are basic parks.

Garmiture sur ds le pour certaing caos d'
utilisation, o0 il est possible que certaines
pitces se trouvent dgalement dans lo clase
principale.

(B Apres une pidce 2

Pigce sur demande, pour certoins eas dutili-
ration,

A_2

Piaces de
planche

miture et vis de fixation : veir

AN4L5 & 9 = Longueur de point

Mo, de pieces sans symbol = des pidces de base.

OIQCGISIHEISICIOISIOS

Placa de aguja
Transportador
Transpertodor de rueda
Ple transportador

Pie fijo (pie prensatela)
Pie fijo (pie trepader)
Pie articulado

Pie comprensador

Pia de rodilla
Aprieta=cuers

Barra de aguja

Aguja

Placa corrediza izquierda

Placa corrediza derecha

La lista de jueges de costura fue dividida en
grupes , siendo &stos con letras moylsculos.

MA £ distoncia entre costuras —ﬁ

Agregacién del groser de aguje a los submodelos

sa lmmy
® Delante de un submodelo 2

a deses Juego de costura para trabajos determinados,
del cual piezas sueltes preden encontrarse en el
medele base.

(@ Detras de un nimera de repue:
a deseo repuesto pora rabajos determinados .

AL
Fiezas de juege de costura y fomillo e fixacion :
vease la ‘pagina illustrada
/MN4.5; 6; 9 = Longitud de puntada.

No, de piezas sin symbolo son plezas de bose.

10, V= veraltet V = absolete V =ancien model V = Viejo modelo

Unterklassen laut Verkaufsprogramm

Sub-Classes as in Sales programme

Unterklasses: Einricht Hr.: PE Unterklasse: Einrichtungs-HNr.: Gruppe: | | Unterklasse: Einrichtungs-Nr.: Gruppe:

Sub-Class: equipment-HNo. : Group: Sub-Class: equipment-No. ¢ Group: Sub-Class: equipment-HNo. : Group:

467-73-G2 F467-E12 co 467-FA-T4-G2 E767-ER co 467-VF-373/N6 E467-E10 cl

—-FA-73-G2 ~FA-174-

467-VP-373/N6 K467-E11 cl 467-LGF-73/H6 F467-E5 c2 467-1LG=73 EK467-E14 c2
~LGF-73- ~LGF-73-G2

467-LG-T4 E467-E6 c2 467-AE-T3/NE E467-ELS c2 467-AE-T3/N6 K467-E7 c2

467-AE-73/N6 F467-E8 c2 467-AE-T3/N6 F467-E9 c2 467-FA-273-G2 | K767-E21 FO




ambinationen

A o
B
- -—mﬂ o)
A ] (]
g 993 06&1 7 ll ‘: {ém 06 041 7
B 992 00687 7 \%f%\fﬁ ﬂgﬁ‘_} & . b/
_ 1 . l
VAVK  |25- 4 [367 12025 0—
VAVS.LGl= & [367 12021 0-(TV)w —367 12021 0 (TV)«
367 12 026 0 — (standard) ﬂ{”?— e
y 993 92 069 8 [standard)
N
!

993 90 400 8

K
% TV= im Zubehsr r e
367 120250 Iu wf)
367 12_02__(]*“ ’ w | of)
993 34057 0 36712026 0| || | = | 3
. &~ 993190377
& 998 86014 0
~_—367 130500
993 93100 6 ——— 998 86 014 0
E|s3 910827 993 19 037 7
367 13051 3ﬂ—| 367 13 049 3 993 91 063 8 il
699 99 158 04| | 367130463 ;E:
1996 07 0078 996 07 007 B #L‘-"l“
, 893 52 072 o—ug@-:go
367 13 048 0— 992 12 366 0
F | 996 07 007 8 993 91 063 8 il
699 99 158 0— — n
367 13 051 3 (s
L,
= 2, 99212 366 0 Z
367 13 053 0—— b 993 91 063 a—m
G| 893 06 715 7 | | ol
Y 3 0 0?
Zweinadel 99212 366 0
Twin needie 36723 203 0——~}ﬁ
e 993 96 042 7—-—&
[A)+[B)=367 13 067
H a =
; f gl {067 22 090 0)+B=067 22 050 4
=, H N ] A +B= 4 |
893 06 715 7 i gg??g:,g;g ! | (4 |A(067 22 091 0)+B=067 22 091 &
|| 5 i {5 [A(067 22 092 0)+B=067 22 092 4|
V& 3571239590 b & 0| & |A[067 22 0930»3=067?2t13%2
Einnadel | e G 993 52 097 0 992 013730 i [ 7 TA(067 22 170 0)+B= 067 22 b |
Single needle LV S ~——36713 0553 Lé—---—--—-J 8 [A(067 22 171 0)+B= 067 22 171 4]
J (4] +[C)= 367 13 066 4 A
- 89306 716 7| |3
| 36722027 3] |BeT
: I 3 |Al067 22 028 01+ B= 367 22 083 4|
o B 4 |A[067 22 029 0)+ B= 367 22 084 &
K ETEY ; 5 [A(067 22 030 0)+B= 36722 0854
(A] +[Dl= 2w & 6 [A[067 22 031 0)+B = 36722085 4]
[ 992 02389 0 | 994 46 070 a_E S -"“'"
R &3
%‘%::\ x&% _é__
L (56506 7167 |—%
it 4367 22 027 3] |
992 00 957 7—<GR (1% {387 22 027 3| =5
iy g |5 |AT06722 034 0]+B= 36722 102 &
J 6 |Al06722 035 0l+B=36722 1034
L) x
- D pe 2o
SEENS —
RPN 170 22 005 01z%) =
= %< 8mm- 068 00 497 0 993 06 695 0481
M 993 03 041 0 [¢> 8mm——067 20 066 0 D
067 20 078 0 A =

KH4.76/4 TYT.80.11.81 JT.985 KH.8.89

# < kleiner als

> grofier als

<kleiner oder gleich = griofer oder gleich




A B C [ o] E [ F I G H [ J [k 1 L | M [ N [ [+)
Einnade| feststehend Gruppe: N rA.O
Fixed single needle Group :
A
E-Nr: | 467 ., <<=

1

2 2 A L 347 20000 0 {367 21 001 0 = 047 22 00 4 3467 12020 4 iLriaa)| 557 14 207 0 347 14007 0

3 FA2 S ||

4

5

&

7

8

9

9 —35/Me4r5- |1 | 367 200050 [367 21 001 0 = 067 22 602 4 | 367 12020 4 [msLymo | 367 14207 0 | 367 14009 D

m A s ||

12

13

14

15

14

17

18 -45/Ng 4,5 |V | 467200030 [467 21 0030 - 0&7 22 6024|367 12020 4 |WL70| 367 14207 0| 367 14009 0

19| FA-45/N& 4,5 |)

20|

21

22|

23

24|

Single needle

Einnadel mit MNadeltransport

with needle feed

neB.0

467

.

&

Tedernder Anschlag

35 82 2R 2R Y BN NP B R OB 5 bR E L5 BB BURE PO RSB RENED

[} 62N 4,5: & } 4 spring loading s
] FA-6ZM 4,56 || l|in1r6m==m%
-62/N4,5; 6 |} 367 200020 | 367 210020 | 367 22 001 4 - 367 12020 4 |méetrion] 367 14 207 0 | 367 14005 0
FA-62/N4,5; 6 |]
-625/N4, 56 | ¥ 367 20 0020 | 367 21 002 0 - 067226014 | 367120204 |mectiso | 367 14 207 0 | 367 14009 0
FA-625/N4, 56 ||
Kante rechts
71 Right hand edgp
72| -62/N4,5; 6 [1 367 220553 in25 mem
73D FA-62/N4,5; 6 _|]
74 Kante links
75| D -62/N4,5; 6 [} 367 22061 3 Left hand edge|
76| D FA-62/N4,5; 6 |] =
t mm
77
78|
79
8 -63/Né 1 367 200020 | 367 21 0050 | 347 22001 4 - 367 120204 [marro | 367 142070 | 367 14 009 0
82 FA=-63/M6 ]
-e3s/Ns ] 367 20 002 0 [ 367 21 0050 - 067 22 602 4 | 367 12020 4 |méiia | 367 14 207 0 | 367 14009 0
5| FA-635/Né  |]
Kante rechts
E 1] -63/MNé % 367 220553 Right hand edge
o FA-63/N6 rin:
Kante links
@ e L | 367 22061 3 Left hand edge
U FA-63/Mé -J mine s mm
KH.7.80 @ Teil ouf Wunsch fur bestimmte Einsatzzwecke @ Gamitur auf Wunsch fur | E ke, wobei Einzelteile auch in der Grundkl sein kinnen. & Einzelteile siche Blatt

J1-985 P Ty - Teil nur als Ersatz lieferbar

KH.8.89




A B C [ o] E I F [ G I H [ Tk | L [ M ] N [ [<)
Einnadel mit Nadeltransport GPUDDEZ Nr B 1
Single needls with needle fecd Group: " ”
= ‘ 1
E-Nr:| 467 .=
! -63MT i 367 200190 | 367 21 0050 | 367 22 047 4 - 367 12020 4 | 136/120 | 367 14207 0 | 367 14009 0
g FA-63/NG J
4 Kante rechfs
50 ) L _-_mghlhundedge
& FA-63/N9 ] B min 75 mm
7 Kante links
sfal e 1 ~|Left hand adge
l: 1] FA-53/NY ] in2,5 mm
T 63/N12 367 20032 0 | 367 21 0050 | 367 22 075 4 E 367 120204 [94/120 | 367 142070 | 367 140090
12
13
]| -84/ Né 1 367 200020 | 467 21 0020 | 367 22 001 4 - 367 12020 4 [D60180 | 367 14207 0 | 367 140090 ]
15 FA-64/N6 J
16
7 _o5/Ns L | 367200020 | 467 210020 E 067 22 6024 | 367 12020 4 |1341180 | 367 14 207 0| 367 14009 0
:: FA-645/N6 |
bo - Fante rechts
21D -64/Nb 1 367 22 055 3 1 Right hand edg
22 | FA-64/NS J f ki
23 Kante links
2410 -54/Mé 1 367 22081 3 Left hand edgd
25| J FA-64/N6 ] i 2,5mm
2%
27
28| Il
29
30 -64/NY L 367 200190 | 467210020 | 367 22047 4 367 120204 [940150 | 367142070 | 367 140090
a FA-64/N7 |
a2
33 Kante rechts
%10 ey |} 367 22059 3 Right hand edg
i3] FA-e4/Ne | jmin. 25 mm
3 Kante links
kA -64/N9 L | 37220823 Left hand edge
i) FA-54/N9 ] I 2hmm
2 verstellbarer
40 _|Keder rechts
41 |Right hand pi-
42 ping adjustable
43| -63/Mé 367 22 083 4 a=3mm
|l FA-63/M5 367 22 084 4 a= A :%-k
45| -64/N6 367 27 0B5 4 a=5mm
| FA-64/MN6 367 22 086 4 a=6 mm
c =] :‘:}ﬁ
w -1 e ———— e — i TS SR
49 : S —===
50]
Gl ) ayrne
520 FA-63/N& Kordel
53| -64/ Né 367 22 102 4 a=5mm Cording
4| Fa-&d/ N6 367 22 103 4 a=émm
g o
ﬁ e
= i
58
59 Absteppbr.
Stltchlng Marg)
40 — _hﬂhm
:; 537 NE 376 22 148 4 [ —
]
4
&5
66 L
& |
8 |
&9 |
B ]
7 |
n 1
73
7l | ==
75
76 —
7 |
78
79
|80, —
gl
83
84 |
85
8
-8
a8
89
|20}
a1
KHA T3 B Teil ouf Wunsch fur bestimmte Einsatzzwecke @ Gomitur ouf Wunsch fur besti Ei ke, wobei Einzelteile auch in der Grundklasse sein kiinnen. & Einzelteile siche Blatt(l)

JT885 g TV —Teil nur als Ersatz lieferbar
KHB.AS



< [T

E I F

Einnadel mit Nadeltranspert
Single needle with needle feed

N |
Gruppe Nr. B2

E-Nr.:

%

I

367 20 017 4 |3&7 21 0150

67 22 025 4

367 12022 4

13 /100

347 14 008 O

367 33 017 0

L L L

367 20024 4 367 210150

37 22052 4

367 12023 4

1347100

367 14 008 0

7 P07 0

=
o0

Wb N )

" Ersatzteileliste Mahmaschine, Blatt 10 "

Knives see; " Spare Part List Sewing Mochine, page 10 *

Messer siehe:

29

SabEbeanblagRYREEEEYY

a5 — | 8/4

36720 028 4 | 367 21 0190

347 22 058 4

367 12023 4

134 / 100

367 14020 0

367 330940

SF—62 M 5— )

65035

367 20027 4 | 367 210190

367 22 057 4

367 12023 4

134 (100

367 14 020 0

67 330950

o
&3
LA

T
sFmtifhidzs—)

VSFZ -62/N&5 [6,5/38

46720010 4 | 36721 019 O

46722 02 4

367 12 020 4

1344 100

367 14 020 0

467 33012 0 |Federfufl

VSF2-62IN4S 8/

~

467 0 M2 4 36T 21019 0

467 22023 &

367 12 020 4

1347100

367 14 020 0 |

467 33 013 0 |Federfun

gl

IRREETR

88|

89

katl

91

JT985  # Ty —Teil nur als Ersatz lieferbar
KHBAS5

KH.TB0 O Teil auf Wunsch fUr bestimmte Einsatzzwecke ® Gomitur auf Wunsc

h fur besti Ei

wobei Einzelteile auch in der Grundklosse seinkinnen. & Einzelteile siehe Blatt(D)



IT985 = 7y~ Teil nur als Ersatz lieferbar

K H 785,190

Al [ [ D] E | F | G | H T J € ] L I M | N | 6
Einnadel mit Nadeltransport GN.I ngA N E C 0
Single needle with needle feed : »
n A
E-Nr: | 467 | [T | I <=
1 Transporteu -
2 breite
E
‘; TN } (367 200350 [ 367 210030 | 367220205 [ 367220983 | 367120204 [136090 | 347 1a00e 0 | 367140090 | 367 221523®) 6 mm
FAFindi— | | _
p L] — | N
7
2 ——8Pa/MA5— | b | 367200350 | 367 71 0030 | 367220203 | 367 220983 | 367 12020 4 |russrma| 367 140080 | 367 140090 | 367 22 15230 6 mm
B Faerois— | | -
HIE ~73-G2/N6 || | | 1 141120
13 -FA-13-G2/N6 neasnz -
14 |K467 E12 < 73N > | 3677200030 | 467210040 | 357220203 | 367 720083 | 36712000 4 |veonn | 367 140080 | 367 14009C | 367 22 15230 6 mm
15 [ {ra-zams ]
16
17
18 —FaHiAe— | b | 367200030 | 467 2) 0040 | 367220203 | 367 22098 3 | 367 12020 4 |meswue] 367 140080 | 367 140050 | 367 22 152 3(| & mm
19 Fazaae— | ) _
20
71
2 -373/NS 467 200090 | 467 210060 | 467 220013 | 367 220993 | 367 120204 |measmao| 367 142070 | 367 140090 | 467 22 037 3B 8 mm
23 FA-373/N6 467200090 | 467210070 | 467220013 | 36722 0993 | 36712020 4 367142070 | 367140090 | 467 22 0373@| 8mm
24 467 20 001 00 ]
25 -373 /N6 467 90013 3 | - i
22: FA-373/N6 467 20009 0| 467 21 007 0367 22155 3 | 367221543 | 36712 0204 |v 367 14207036714 0090 |
28 -74/N6 L | 46720001 0 | 4647 210010 | 46722001 3 | 367 22099 3 367 120204 |1%/150 | 367 142070 | 367 140090 | 467 220023 | 8 rom
» ~T4HIZ/ NG (P
30 - 374 /NG : T m
El ) 467 20 00500
32
3 FA-T4 /N6 L 46720001 0467 21013 046722 0013|367 22 099 3 [36742820-4 | 134 1150 | 36734207 0 | 367-14-000-0-
ol FA-74/G2 —
35 |K767EB8 < |FA-T4HI2/NG
% FA-374/NG B !
7 FA -374-62 S == }
38 |
9)
g -7 3720003 0 | 467 21 004 0 | 367220203 | 36722142 3 | 367 12020 4 |13es120 | 367 14 00B 0| 367 14 008 0
41 -73/NS 367 20020 0 | 467 21004 0 | 367 220203 | 367 22 142 3 | 367 12020 4 |16/120| 367 1 00B 0 | 367 14 009 0
2@ -373 367 20 003 0 | 467 21004 D | 367 22020 3 | 367 22 142 3 | 367 12 020 & |nassize 367 14 008 0 | 367 14 009 0
laz| @ FA-373 367 20003 0 | 467 21004 0 | 367 22020 3 | 367 22 142 3 | 367 12020 &4 s 367 14 008 0 | 367 14 008 0
m BEEE 467 20018 0 | 467 21004 0 367 220203 | 367 22 142 3 | 367 120204 1347120 | 367 1 2070 | 367 14 009 0
45
“ - —_— 4 — == == —
v
48
49 ......... -
50 -373/N9 467200020 | 467 210060 | 467 220373 | 467 22002 30)] 367 120204 [nsssimo| 367 142370 | 367 140090 | 467 220043 | 8 mm
51 FA-373/N9 467200020 | 467 21 0070 | 467 220373 | 467 2200230 367 120204 | 367 142070 | 367 140050 | 467 220043 | 8 mm
52 373/N8 467200020 | 46721006 0 | 467220373 | 46722014 38 367120204 | 367 142070 | 367140090
53
& .
55
“ -
. I
58 _374/NY 467 200020 | 467 21 0010 | 467 22001 3 | 467 22004 30| 367 120204 [mea8nsa 367 142070 | 367 140090 | 467 220023 | B mm
59 FA-374/N9 )
60) FA-375/N9 467200260 | 467210130 | 467220423 | 4672200430] 367120204 [1ne3snm] 367142070 | 367140090 | 467220023 | gmm
&1
€2
|63 T
44
45
M -
&7
68 Anschlag [Coppelkeder
69 - 373/Né 467 20 009 0 |47 21 0060 B 367 22 021 3| 367 22 072 3P| 367 120204 143520[367 14008 0 [367 14 009 0 [367 24 033 4 B [Doublepiping
(70| FA-373/ N& 467 20 009 0467 21 0070 B 367 22 021 3D 367 22 022 3P| 367 120204 134-35120[ 367 14008 0 [367 14 009 0 [367 240334 B
7 | ﬁ
72 -
73 P IR f b
74 ke F ik S 1361100 | Kante rechts
75 R N Right hand edgp
76 067 22 071 3347 22 026 30
77 “73/NS 367 20 003 0| 467 21004 0 1341 120
78 FA-T73/N& 367 20 003 0 |467 21004 0 140120 min.ﬁ.
7% 373 N6 46720009 0[467 210060 134350120 Kante links
lgnl FA-T73/MN6 46720 009 0/467 21007 0 [teasmzn Laft hand edge
-] =74/ Né 46720 0010467 21001 0| g&7 22 070 I 367 22 034 2 1360180
a2 FA-74/MN6& 467 20 001 0/467 21013 0 1340 150
83 -374/Né 46720 0010|467 21001 O 136-35/150 mﬂ
84 FA-374/Né 46720 0010|467 21 014 D 1i-asnsd
a5
a FA T4/ N 467 S0 001 2 | 46790001 3 | 067 22068 3 | 467 90 001 5 | 367 12 020 & |13as1su | 367 14 207 O | 367 14 009 0 1
gl FA -l NS 467 20 09 0 | 467 90001 3 | 067 22 066 3 367 12020 4 |veris0 | 367 1 207 0 | 367 14 009 0 [Recargs
28
89 FA-373-G2 487 20020 0 | 467 21 009 0 | 457 22 0373 [467 22 3393 | 367 12020 & |measimo] 367 14 207 0 367 14 003 0 Keder g 6
50|
91
H.1181 @ Teil ouf Wunsch fir bestimmte Einsatzzwecke @ Gamitur ouf Womich fr E Ei ke, wobel Einzelteile auch in der Grundklmse sein kinnen. & Einzelteile siche Bla (1)



A | 8 C [ o] E I G [ [ ! H I J [k 1 L I M | N | 3
Einnadel mit kombiniertem Ober-, Unter- und Madeltransport GI"U[JIJ&‘ Nr. C 1
Single needle with unison feed Group:
A 7 A
[
2 Keder reciis
3 Zamie ) 45720 0090|467 21006 0 367 12 020 4 |1941120 [367 14 207 0 [367 14009 O o e
4 FA-73/N6 46720 009 0467 21007 0 | 047 22 046 3D 367 22 031 3B 367 12 020 4 [1341120 [367 14 207 0 |367 14009 0| o—npyy |
5 -T73/N6 46720 009 0]467 21006 0 | 0é7 22 067 3P| a¢7 22 011 3| 367 12 020 4 [3435M20[367 14 207 0 [367 14000 0| .y - j}
3 FA-373/Né 467 20 009 0457 21 007 0 | 067 22 068 30 367 22012 3P| 367 12 020 4 [B3520[367 14207 0 |367 14009 0 | o= 5 mm
7| T 46720009 0] 46721 0010 | gs7 22 069 3P| 367 22013 3®] 367 12 020 4 [3+35A367 14 207 0 [367 14009 0|0 cmm t
8 FA-74/N6 46720009 0[46721 013 0 0s7 22125 30| 367 22032 3| 367 12 020 & [P¥IN50{367 14 207 0 |367 14009 0| o -7 mm ]
il 374N 46720009 0[46721 001 0 | pay 22 126 3D 367 22 033 3 P|367 12 020 4 [BLIN0367 14 207 0 [367 14009 0| a-bmm
o FA-374/N6& 467 20009 0/46721 0130 367 12 020 4 [335150)367 14 207 0 |367 14008 0
n
12
13 Keder links
14 Il.ei'* nur!d_
15 aNe 467 20 009 0467 21 006 0 367 12020 & 1341120367 14 207 0 |367 14 009 0 RIEA
6 FA-73/N6 467 20 009 0[467 21 0070 367 12020 4 [136/120 [367 14 207 0 [367 14 009 0
17 NG 467 20 009 0467 21 006 0| ps7 22 141 3D 367 22 041 3 D367 12 020 4 [13«35N201367 14 207 0 367 14 009 0 | o= d ii.:
18 FA-373/Mé L 467 20 005 0[467 210070 367 12 020 4 [3%35100]367 14 207 0 |367 14 009 0 @55 mm
he -74/N6 467 20 009 0|467 21 001 0 367 12 020 4 33511507367 14 207 0 [367 14 009 0 | o _ 4
20 FA-74/MN& 467 20009 0[467 21 013 0 (367 12 020 4 (3435150367 14 207 0 (36714009 0 | 5 -7 um 2
21 -374/NE 467 20009 0|467 21 001 O 36712 020 4 [B435150367 14 207 0 [367140090 | .. gpm
22 FA- T74/Né 467 20009 0467 21 013 0 367 12 020 4 33515367 14 207 0 [367 14 009 0
23
24
25
26 _73/NG 467 20 009 0 [467 21006 0 367 12 020 & |134/120|367 14 207 0 (367 14 009 O Kordel
27 FA=73/Né 467 20 009 0 [467 21007 0 36712 0204 [136120[367 14 207 0 [367 14 003 0 | Cording
28 -373/N6 467 20 009 0 [467 21 006 0 36712 020 4 h36-35n20{367 14 207 0 |367 14 009 0 o
29 FA-TA/Na L 467 20 0090 46721 007 0 | pe7 22 o5 30 220353 (367 12 020 4 [13:-35/0|367 14 2070 (36714008 0 | .50 v
30 _74/Né 46720 0090 (46721 001 0 | (47 22 056 20 (367 12020 4 [:asnsq367 14 2070 [36714009 0 | .. T
7 FA-74/Né 467 20 0030 |46721 013 0 | 347 22 035 3P| 367 22 057 aB|367 12 020 4 |136-35A50{367 14 207 0 (36714009 0 | - 5 -0 _}1\_
32 _374/N6 467 20 009046721 0010 367 12 020 4 [3q3s50|367 14 207 0 [367 14009 0 o
33 FA=374/Né 467 20 005046721 0130 367 12 020 4 2435501267 14 207 0 [367 14 009 0 !
kS
35
3%
b 222 Verstellbarer
38 ~73/Né 36712 020 & | 130120 367 14 008 0 Keder rechts
kil FA-73/N6 367 20034 0 (367 21 0230 (B 067 22 090 4P| 367 22 063 2 (367 12 020 4 | 13411201347 14 221 0 B[367 14 009 0 | 0= 3 om Right hj"‘“ R
40, -TINE %7 20734 0 (B[ 367 21 (23 0 gg? 22 0914 P 367 22 0&?36712 020 4 [B&351201367 14 221 0 (B[367 14 008 0 |a= 4 mm g
a1 FA-373/Né 367 20 034 0 (B[367 21 0230 B 067 22 0524 P 37 22 045 3 B 367 12 020 & [34 35720347 14 221 0 B[367 14 008 0 | o =5 zum
2 -74/Mé 367 20 034 0 (D367 21 038 0 ] 067 22 0934 V| 367 22 066 3(H| 367 12 020 4 1335/150[367 14 221 3 (P|367 14 008 0 |a=bmm )
43 FA-74/Né 367 20 034 0 D|367 21 (390 D] 067 22 1704 | 367 22 067 3B 367 12 020 4 134351150347 14 221 0 B|367 14009 0 [a=7 mm
o A MNA 367 20 034 0 367 21 0390 B ez 22 1714 P 367 22 068 3M[I67 12 020 & [me-3550)367 14 721 0 367 14 009 0a=8mm
a5l FA-374/Né 367 12 020 4 1343550 367 14 009 0 R - @=
na
ﬂ —
48 Kedar rachis
49 = T |cuppelechenkel
50| | 73/N6 46720009 0467 210060 367 12 020 4 | 134/120|367 14 207 0367 14 009 0
51 FA-73/Né 46720009 0[467 21007 0167 22 058 3 (B[347 22 077 3 (|367 12 020 4 | 134/120[367 14 207 0 (36714009 0 |a=4 i o
52 -373/Né 46720 009 0 [467 21 006 0 [147 22 060 3 (P|3¢7 22 078 3 (P|367 12 020 4 [1363520]367 14 207 D[36714 008 0 [o=5mm
53 FA-373/N6 467 20 009 D |467 21 007 0 [147 22 036 3 B[3b7 22 079 3 B|367 12 020 4 [1343512]367 14 207 0[367 14009 0 |a- 6 mm
54 74/N6 467 20 009 0467 21 001 0 167 22 063 3 (B34, 22 080 3 (B|367 12 020 4 [BA39150{367 14 207 0 (36714009 0 |c=7 mm %h
55 FA-74/Né 467 20009 0 467 21 013 0 167 227353 (D)3¢7 22 081 3 (|367 12 020 4 [3435M50/367 14 207 0367 14008 0 o= & mm
56 -374/Né 467 200050 [467 21001 0 367 12 020 4 [13+35150]367 14 207 0367 14 009 0 Right han p!
57 FA-374/NE 487 20 009 0 | 467 21 013 0 367 12 0204 [1335/50(367 14 207 0]367 14 008 0 ping o tble
58
59| 5B -
60| K467 E10  |VF-373/Ns 5 |467 20 023 0467 210110 [467 22 0433 467 22 0443|367 12 022 4 [B435120| 369-+032-0 369 +234 (467 20 025 0 Klemmstiick
61| K467 E11  |VF-373/N§ 8 457 20024 0] 46721 0120 | 467 22 D453 | 467 22 0463 367 12 020 4 o350 36714 03291367 16234 8 |10y 20 a3 3 Bntermesser
62
63 |
&4 =74 /N6 467 50 0012 [ 467 900013 [06722 058 3 |467 90 0015 [367 12 020 4 M*35M50[367 14 207 0 | 367 14 009 0 -
65 B -74/Ng JUTA 467 20 019 0 | 467 90 0013 [46790 0118 |46780 011 8 367 12 020 & [13635050]367 14 207 0 | 367 14008 0 Kedards
66
67
68
169
70|
7Y ;
72 Einfasser
7 467 0 binder
" Q < S el |
75
76 B
77
78|@ ~T3/NG 367200220 1367210160 |067 220803 | 367220563 |367 120204 | 1341120 | 347 142070 | 367 14009C | 367 24026 4 | fur GE &7
75/@ -73/N9 367200230 |367 210160 067220803 |367220513 [367 120204 [1340120 367 142070 [ 367 140090 | 36/ 240264 | fur GE 67
8l
02/@ =73/ M 367200260 367210170 |067221323 |367 220543 |367 120204 | B | 3 142070 140090 | 367 240254 | fur GE &6
83 | _-rane 367200310 |367210170 |067221323 | 367220733 |367 120204 | BAMI0| 367 142070 | 367 140090 | 367 240254 | fur GE 66
84
85
8
-/
88|
89
0, |
9l | .
KH 11.81 B Teil ouf Wunsch fur bestimmte Einsatzzwecke ® Gomitur ouf Wunsch fur bestimmte Einsatzzwecke, wobei Einzeltaile ouch in der Grundklasse sein kiinnen. & Einzelteile siehe Blatt @

E-ﬁgag » TV —Teil nur als Ersatz lieferbar



Al ] [ c [o] E [ 3 ] G [ H I J [k 1 L ] J Y [ o
Einnodel mit kembiniertem Ober-, Unter- und Nodeltransport Gru ppe: Nr C 2
Single needle with unisen feed Group: N
A A A
ENe: | 467 US| e e S S
1 ]
2 [LG-73-G2/N6 ) = %
2 7
3 [K4B7 ES 4 LG-73/N6 L- 1347200290 [347210200 |067220993 367220103 | 367129204 35120 a5 440320 | g 3
4 LLGF-73/Ns ] 2 £
5 | 1] . £
£
& | c—7amiaine—Y - (367200290 (367210200 |067220993 367220103 | 367 120204 [35M0| 367 140320 [aez 140170 | | & 2
7 T | § i
Bl 'g g
4 )
10 LG-73/N% | - [367200300 (367210200 |07 220993 |347 220493 | 367 120204  |13351120) 367 14 0320|367 140170 2 35
n (LG=73/n6 Yy | | o o &
12| |K4BT E14  {LGF-73/6 - |36720 046 036721020 0 |067 22 100 3 |[36722 010 3 |36942-020-4 [136301203671-032-0— | 36710170 i
13 LGE-73-62
14) LG-74/Né - 367200290 |467 210050 |367220743 |37 220103 | 367120234 [335150) 367 14 0320 367 140170
15 |K4BT E6 LG-74/N9 |- [367200300 |467 210050 |367220743 | 367 220493 | Betapaa4— 3351501 5ep 14 0326 |36 4-0i76—
16
17
18| -
19
21] ﬁy
2| 36722151 3 eifiverschiuf
23 |K4BT E15 AE-73 /N6 |11,5 367200330 [367210213 (167220153 367900102 |36¥42-626+4 J3/120/367 40190 365246423~ 367 33 078 0
24| [K&4BTE 7 AE-73/ N6 11,5 367200330 367210213 | 167220153 | 367 22 093 3 | B2 12 oap4 [B35/00 | g 14 o100 - 367240423 (36733079 0
25, AE -73/ N9 11,5[36790 0061 [36721 0213 [167 220153 | 367900062 | 367 12 020 4 |B-3510| 367 14 019 0 367 2 042 3
26) |K&467 E 8 AE-73/ NB B,5(367200330 (36790007 1 367900069 | 367220933 |-367420304 [3L-35°00) 367 H-E45-0- T -ohi—3- 36733 079 0
7| |k467 E 9 AE 73/ N6 8736720030 (#7020 |H7900121 | 367 22083 3 | 367120264 [D4-35/120]-367—H—B10-0— 6Tk 3
28| AE-73 N9 10,5 36790006 1 [36790007 2 | 167220153 | 36790006 2 | 367 12020 4 [3435/120] 367 1 019 0 367 2 042 3
29{ AE-73 N6 105367200330 (36790007 2 | %7 220153 | 367 90006 2 | 367 12020 4 [B435m0] 367 14 019 0 367 24 042 3
30f
3
33
| it [|einem Kletteriuft | Tur ollgemeine]
15[ @ 367 21 00600 .{'b'"".'w,_
3| ® -73/Né - | 367200060 | 367210070 [367220203 |367220983 | 367120204 [3435M20] 367 140320 | 367 140090 | 347 22004 3P| pose
kef
38
L] LG-73/N9 - 1367200070 | 367210070 | 367220203 | 367220983 | 367120004 [WB0) 367140320 | 367140090 |267 22004 3D
40|
i
42
43
s 0
45 =
e Sm_ N dfﬁ
.
48 . i
a9( VA-73/Né T 4 |37 200114 [367210120 [ 367221013 | 367220173 | 367120224 [136/920] 367 140320 | 367 140120 | 367 3350 o =
VF -73/Né ) = &
51 2 &
52 £ 2
53 VA-T3/NE | § | 367 20 043 4 | 367 21 030 0 | 367 22128 3 | 367 22 015 3 | 367 12020 4 [134/120| 367 14 0320 | 367 1% 012 0 | 367 33 W5 0 o
VF-T3/ N6 g2
VA-374/ NG L [ %7 20 043 4 | %7 21031 0 | %7 22 128 3 | 367 220153 | 367 12020 4 [e3siq 367 14 0320 | 367 % 012 0 | 367 33 45 0| £ 2
54 VF-374/ N6 z i
VAIVF)"373/N6 | 4 [367 20049 0 | 367210350 [367 22101 3 [367 22017 3 36712022 4 [134/120[367 140320 (36714030 0 [ 367331450 = o
58 VAIVF]- 373/N6 | 6 |367 20050 0 | 367 21036 0 |067 22 153 3 | 367 22 015 3 | 367 12 020 4 |134/120| 367 14032 0 | 367 14031 0 | 367 33 145 0 (% z 2
VAIVFI373/N6 | 6 |367 20048 0 | 36721033 0 06722 138 8 | 367 22019 3 | 367 12020 & [134/120| 367 14032 0 | 367 140200 | 367331450 7 &
o
[ 3]
&1l VK=-72/N& ]-z‘s 367200104 | 367210110 | 067220493 | 367 220183 | 367 120244 347100 | 367 140320 | 367 140120 | 367 33017.0 =
&2 VKF-72/ N6 %
63 VAIVFI373/N6  [3.0 36720052 4 | 367210310 |367221533 | 367 220183 | 36712024 &4 [134/120| 367140320 | 367140120 | 36733017 0 $ %
4 gk
&5 <
66
7| @ VA-73/Né L & | 367200094 | 367210090 | 067221533 | 367220153 | 367 120204 |134/120| 347 140320 | 367 140120 | 367 33145 0
5| @ VF -73/Né
691
7 VA-T3/N3 8 [ 367 20044 & | 37 21013 0 | 06722138 3 | 367 22 14D 3 | 367 12 020 & |134/120] 367 14 032 0 | 367 14 012 0 | 367 33 145 0 1 367 33168 0
72 N A—IFIF NG 367 20-04B-6—367-2+-033-6—-067-20-138-3—| 36722 010 3| 36712020 4| 135/ 120 367 14032 6| I67 k0264 | 367334450
73l @ VA-73/Né } 8 [ 367200124 | 37210130 | 067221383 | 367 220193 | 367 120204 [136/120| 347 140320 | 36/ 14012 | 367 33145 0
74 @ WF -73/Mé
75 | ] Blech
76, VF =74/ N6 10 | 367 20 037 4 | 367 21 027 0 | 467 22 001 3 | 367 22 113 3 [ 367 12020 & fau3siso| 367 16 032 0 | 367 14 023 0 | 367 33 145 0 |367 21026 0
77 VE-T/ N6 10 [ 36720038 4 | 367 21028 0 | 367 22114 3 | 367 22 115 3 | 367 12020 4 | 136/920] 367 14 082 0 | 367 14 023 0 | 367 33 U5 0 36?!&\93?&
78 VA - T3/ N6 112 [36720040 & [ 36721029 0 |367 221253 | 367 22126 3 | 367 12020 4 |134/120] 367 14 032 0 | 367 14 012 0 | 367 30 012 8
79 VE-T3INS ) ! ]
VF -73/N6 15 |36790012 2 | 36790012 5 [367 S0 012 6 | 367 90 012 7 | 367 12020 4 [134/120| 367 140320 | 367 14 023 0 | 367 90012 8
Keder rechts
a2 VA u VE-73/N6 | - 067 22 054 3 367 22 087 3 D 1341120 PK309/3 5= 3mm| Right hand pi-
VA VT3NS | - 067 22 055 3 (P|367 22 088 3 Ji3uize PK 309/4 a=dmm ping
VA U VFTI/NG | - 067 22 056 3 (B|3s7 22 089 3 )| 134120 PK309/5a=5mm] =
VA b VF73/NS_| - 067 22 057 3 (B|367 22 090 3 (D) 1340120 PK 309/6 a=bmm
VA u VE7Y/NS | - 087 22 173 3 B 367 22 091 3 D) 134120 K309/7 a=7mm|
VA u VET/NS | - 067 22 172 3 (D] 367 22 092 3 (| 1347120 PK309/8a=8mm| ©
%) |
@ Teil auf Wunseh fur bestimmte Einsatzzwecke @ Gamitur auf Wansch fur besti Eil ke, wobei Einzelteile cuch in der Grundklasse sein kinnen. A& Einzelleile siche Blalt [0



™ A] B C [ o] E I F | C | B ] S [k T L | M I N I [
Zuweinadel feststohend Gruppe: Nr.[) 0
Fixed twin needle R~ Group: .

=/ S

E-Nr: | 467 NA%%

1
H —__2025/44_5,-6) 0,8 [367 20 201 0 212010  [oé7 22 601 4 |268 22 202 3 232064 [3eLi00[367 14 2130|367 14 2140

3 5 —
n

5

§

7! — 209545 61,2367 202090 (367212010 07 226014  |7ap 22 202 1 (467237084  [BLrMDOI3E7 14 2130|367 142140

B

9 3035 /Md Srb—) 1,2 367 20 2060|367 21 2060 &7 22 4024|268 22 203 3 |367 232074 [in130[367 142130 367 142140 | ]
10 FA-2035/N4,5; 6]

n

12

13

14 —aeasiie 5,.:,J 1667 202440 |3672) 2060 67226014 |y 22 7023 (367232064  [134U100[367 142130 | 367 142140

15 AR

V1,6/367 202270 [367 212060 047 22 6024|268 22 203 3 |347 23207 4 [PeUM30134r 14 2130|367 14 2140 0]

1 2035 /b 4,5

17] FA-2025/N&; 4,5)

1

19 B

ﬁ L=
25{ 2035 e 5— > 2,0 |367 20 2180 (367 212110 |D&7 22 8024 |268 22 203 3 (347 23207 4 [BAL130 13467 14 2130 (367 14 214 0 D
24 FA-2035/Né; 4,5

25

26

7

28

B

31|

32 —2035 b 45 }LL.M'ZMHG 367212110 D67 226024 [268 22 203 3 367232074 [P91B00367 142130 [367 142140
33 EA-2035/MNé&; 4.5

frL “RUEAMHE—lhrs— b 2,0 G67 20 203 0 367 21 211 0 067 22 602 & |69 22 30u 3 |367 23 208 0 [VAUTNE0 367 y 913 0 [367 14 214 0
35 FA-2005/NG; 85

3

3? 1
38| |
9|

40)

4 5 — | 2,8

42 FA-2035/MN¢; 4,5] 2,8

4 b e 4,0

44 FA-2045/M&; 4,5

45

4&

a

48

49

50 ~2035/8y 4,5 |, 3,2[367 20 2200|367 212180 [067 22 6024 |268 22 204 3 |37 232084  |134L0130[367 142130  [347 14 2140
51 FA-2035/N&; 4,5)

52 04SG5 1 3,20467 202010 367 212180 |0&7 22 402 4 268 22 204 3 347 23 208 4 136Lr/160] 347 14 213 0 357 14 214 0
53 FA-2045/N6é; 4,5)

54

35 %6—)_3,146? 202110 467212100  |067 22 602 4 |28 72 208 3 .7 950934 [13eln160{367 14 2130|367 14214 3 Madelstirke 230
56 FA-2045/N6 fur starke Garne
7

158

59

60

&1

62

63

e4

65

66

&7

48

89

70

71

72

73

74| e [ =

75 —=—=——1= :

76

77

78

4

80

£l

82

83

8".—.

85

-]

&

&8

29|

90

9

KHNBT ) Teil auf Wursch fur bestimmte Einsatzzwecke @ Gomitur ouf Wunsch fur besti E ke, wobei Einzelteile auch in der Grundkl sein kiinnen. & Einzelteile siche Blatt (D

789 g TV -Teil nur als Ersatz lieferbar
KHEs3



Al B I c [ ol E I P c | v g | x 1 [ M

I o
Zwainadel mit Nodetranspert GFUPPE: N r.E‘O

Twin needle with needle feed Group:
- D A
E-Nr.: Y i T e

1 -

2

3 .

) =

5

6-_

7 -262/M4, 5; & Y3 heozmo ez 212340 22248 4 347 232104 [I34 cf 1347 142130  [347 14 2140

8 | FA-262/N4,5; 6 )

s =263/ Mé a Q57 212350 A&7 22 24R 4 23.210.4 34 147 14 2130 357 14.214.0

1 FA-263/M6  J

n

12

13 B

14 =

15 B |
14

17

18

19

m —
7l —

22

Ed =262/MN4,5; 6 14 B&7 20 239 0 &7 21 2360 A7 22 249 4 47 23211 4 dcf PAT 142070 NBs7 142080

G FA-262/N4,5; &
25 246308 F [e7 2002390 47 21 2370 NaT 22 240 4 R&7 232114 a4 1347 14-207-0 STt 4-208- ]
26 FA-263/N6
27 _264/04b V4 [367 20 239 0 Phs7 21 205 0 [67 22 209 b67 23 211 4 367 14 207 v 367 14 208 0
28 |
129
30
3
32
33 = |
34

35
|36

7

39 =242/M4 5. A -}5 RA7 200222 0 R&7 212200 67 22219 4 357 23212 4 134 of |47 14207 0 A7 14 2080
140 FA-262/N4.5. &

41 =263/MA 1 5|37 20 2220 A7 21 221 0 AT 22 2194 157 23212 4 134 157 14.207.0 957 14.208.0
42 FA=253/04 J

43 Db }5 367 202220 W7 212010 &7 22 219 4 147 232124 134 A7 142070 1347 142080

44

45 -263/N? 5 [3&7202230 (367212210 (367 22 220 4 367232124 134 367 14 2070|367 14 2080
e FA-263/N9 )
: -QWNO—}_’\ 347 202230  WAT 212010  |367 222204 &7 23212 4 34 367 14 207 0 [347 14 2080
49 |-262/N6 |5 [367202550 |367212610 [36722220 4 367232124 [134  [36714207 0 [367 146208 0 [T Hoieere

50( .
I57

52

53

54

23 S962/NA S A V& huzonoien  laez 212170 722217 4 967 232094 N34 cf |367 142070 |367 14.208.0

5 FA-262/N4.5; 6

" -2 6 P67 202190 212140 467 22 217 4 67 232094  [34 142070 |37 142080

i FA-263/Né

:: —aswe—-}é 367 20 2190 [467 212020  [367 22 217 4 1367 232094 134 367 14207 0 |37 14 2080
&1 =263/ N9 Vs Beroo2240 per 212160 par 2224 &7 232094 134 367 14207 0 |367 14 2080

I FA-263/M0 ] _ )
£ ~RekANG————— b DT 202040 Wy 212020 [&7F2 2214 GAT 23205 4 a4 67 142070 387 14 2080

4 e e 167 21202 0

&5

L) -262M 4, 5; & 6 [36720219 0 367 21 217 0 [367 222814 7 23209 4 34 367 14207 0 (347 142080 |federnder Anskhlag
7\ FA-262N 4,5 6 J . spring loading| slop
&8

&9 |
79 |
71 -242/N4,5 6 |8 [367 202070 367212090 (347222124 367 23204 4 134 cf (367 142000 |37 142020 |
72 FA-262/MN4,5; 6 J |
73 -263/Né T8 (367202070 [367 212070 [367 222124 367 23204 4 134 367 142010 367 14 2020

74 ~ |Faczeame ) ]

;: 2444 }a 367202070 (46721 2030 367222124 367232044 D34 |367142000 42020

Pttt

” -263/N9 B {367 202250 (347212070 (367 22222 4 367232044 134 |37 142010 367 142020

78 FA-263/N9 ]

i —2okp———1 8 347 20 2250 7 212030 |367 22 222 4 367 232044 134 367142010 [367 14 2020

80 b1 <A d—

81

-

83

84

a5

% T

&7

88

i

70

71
KHILBT @y Teil auf Wunsch fur bestimmte Einsatzzwecke @ Gamitur auf Wunsch fur besti Ei ke, wobei Einzelteile auch in der Grundklasse sein kinnen. . Einzelteile siche Blatt (D

789 » TV -—Teil nur als Ersatz lieferbar



AT985 g TV —Teil nur ats Ersatz lieferbar

KH.7.89

Al ] [ c [ B] 3 | F I [ | | ] [« 1T L I N | &)
Zweinadel mit Nadeltransport Gruppe. N r_E 1
Twin noedle with needle feed Groupe; .
E-Nr: | 467 = <=

1 -262/N4,5; 6 » 10 | 347 20 2040 212040 |367 22204 4 367 232024 | 1341100 14 201 | 367 14 202.0

2 FA-2 i

3 ~263/ MG P10 (367202040 [367 21 2050  |3&7 222044 | 367232024 1340120357 142010 |367 142020 _mi
4 FA-263/N& J

5 e Vo (367202040 Jagz 212040 |37 222044 367232024 [1361150)347 142010 |347 142020

& J

7 -263/M9 ]—L 367202050 |367 212050  |3&7 22 2234 |37 232024 | 13IWI201 347 142010 |347 142020

8 EA-263/N2

1: __—-wm—} 10 [367 20 2050 [467 21 2040|367 22 223 4 367232024 | 13W150| 367 142010 | 367 142020

1 263/N12 10 [367 20 2400 [36721 2050 367222074 | 367 23202 &4 | 1361120] 367 14 201 D | 367 14 2020 —
12

13

14

15

18

17 =242/ N4 5 & 12 {367 20 2080 (347 21 2080 |37 22 2134 A&7 23205 4 1361100 | 347 149050 [ 347 14 2040

it} FA-282/M4,5: &

19 -263/M6 Y12 {37 02080 367212230 |37 222134 367232054 |13%120 |36 142050 | 367 142060

20 FA-263/N6 )

21

22

23

24

25
F‘f

28

29

30

€l

32 Au_sgleichfuﬁ fiir

Reifjverschluf

33 -262/N4,5; & 14 Equalising foot
34 EALD&R INIE B & 367 20 228 0 | 367 21 224 0 | 367 22 341 4 367 23 215 4 [1367100] 367 14 205 0 | 367 14 206 0 |for Zipplastners
35, 263/ | 14 | 367 20228 0 | 367 21224 0 [367 22 335 & 367 23 215 4 |14/120| 367 14 205 0 | 367 14 206 0

36 FA-263/ME

kerd

38

a9

40

41

42

43

44

45| |
- — - |
o |
48

49 -2627M4 5; & 16 (367 202290 367 21 2480 | 367 22 283 4 367 7364 |13W000| 367142210 | 367 14 2220

50 FA-262/N4,5; 6 ] i |

5! -263/N6 16 [367 202290 [367212250 |367 22283 4 367232164 (1344120 | 367 142210 | 367 142220

52 FA-263/N6 )

53 - 264 16 |36720229 0 [367 212600 |367222834 367232164 |134/150( 367162210 | 36714222 0

54

55

56

Ezd

58

59

50

&1 262/NB.5 ; 6B ‘;. 20 | 367 10 282 0 367 21241 0 367 22 294 § 367 23 218 & 1347100367 16 215 0 IGT 14 230 O

62 FA-262 N4, 5

63 263/N6 120 [367 20 242 0 | 367 21239 0 [367 22 294 4 36723 218 4 [134/120[367 14 219 0 [ 367 14 220 0

o4 FA 63/Ns )

65 |

66 262/N45 6 b 22 law 202060 |3 212220 |ag2zea 367232144 [1341100) 347 14 2190 | 367 142200

id FA-262/N4,5: 6]

68/

&9

70

71

72

73

74

75

74

|

7

78

79

gl

|

83 -262N 4,5, 6 7!

B4

85

84,

&

-

89)

90|

9

HILBT @ Teil auf Wunsch fur bestimmte Einsatzzwecke @ Gamitur auf Wuhsch fur bestimmte Ei ke, wobei Einzelteile auch in der Grundklosse sein kiinnen. & Einzelteile siche Blatt (D




A& T % el F g F- oo B B O - Jw o r T W ] w1 @
Gruppe: N,._Ez
Group:
0 4
1 262 Mb b | 26 | 367 202430 | 367212440 [ 367 22288 4 367232214 |1341100 | 367 142230 | 387 14 2240
2 =Bty M5t | 26
3 S —— | ]
4 Fretss——| 2
5 T S— 367202430 | 467 212000 | 367 22 288 4 367 23 2214 | 1341150 | 367 14 2730 | 367 142240
6 262 /N1Z 2 | 367202540 [ 96721 244 0 | 367 22336 4 367 23 221 4 | 134700 | 367 14 230 | 367 14 224 0
7
8
9
\L] |
n
12
13
14
hs
16 28
7 28
18 28
1o 28
28
1 28
3
4
5
2
7
28
29
30
3
22 30
33 30
7} a0
35 0
% 30
ol )
38
39
140
41
42,
43
44
45)
4E
47
[48|__ 32
49| | 32
50 32
G] 32
52 32
53 32
54
55
56
57
58
59
60
l&1]
2| 263/ N6 34 | 367 20 250 0 | 367 21 255 0 | 367 22323 4 367 23 235 4 | 134/120 | 367 16217 0 | 37 14 218 0
63
&4
&5
)
&
48
69|
170)
71]
72
73
74
75
76
77
78|
79
B0}
o
82
82
84
a5
8
&
88|
8o
|90
9
KHIB1 3 Teil auf Wunseh fur bestimmte Finsatzzwecke @ Gamitur auf Wunsch fur bestimmbe Ei ke, wobei Einzelteile auch in der Grundklasse sein kiinnen. & Einzelreile siehe Blatt (D

47985 ® Ty —Teil nur als Ersatz lieferbar



Al

][3 N
ruppe:
Grofpp:

vE 3

E-Nr.:

357 20 245 0 367 2 460

367 22269 4

347 23224 4 (1361120 | 367 14 227 0

367 142280

e R e B e

T e
ol

[*)

=

[

367 20 246 0 367 21 247 0

367 22275 4

367 23226 4 |134100 T5s7 14 231 0

367 14 2320

o

263/NB

367 20246 0 | 367 21258 0

367 22 275 &

367 23226 L (1360120 | 3BT 1L B0

367 14 232 0

S

3

E

i21

NERRER

38

«

5 ':F_g_i]ﬂ_&ﬁ REg

E
]

’§|§‘~§:

%Szagaiagegzauaaxauﬂzzs SEEBERNTLBULLLS B ABS

KHILB1 B Teil auf Wunseh fur bestimmie Einsatzzwecke

41985
KHA89

-

® Gomitur auf Wunsch fur b Ei

, wobei Einzelteile auch in der Grundkl sein kiinnen. 4 Einzelteile siche

Blatt (1)




Al 8 I c Jol 3 | P [ ¢ | H | J [k 1 L [ # | N I C
Zweinode| mit kombinierren Ober=; Unter- und Modeltransport GFU]JDE' Nr F 0
Twin needle with unison feed Group: - .
A A
E-Nr: | 467 | Sy <
1 /N4 56 b3 |32 2380 36721230  0&7 222313  |367 222993 |367 232104  [1341100/367 142130 |367 142140
H FA-272/N4, 5 & .
3 -3/ N 13 |sero02380 (367212350 &7 222313 (367222993 (367232104 (134120 (367 142130 [347 14 2140
4 FA-273/MN6
5 FA-273-G2
& —2FFHRNE—
7 FA2THHNG- T 3 (367202380 (367212350 |067222313 (367222953 (367 23210 & [IS20[367162130 (36714 214 0
8
L]
1o
i B
12 -
I B
14
15
i3 -272/N4,56 ) =l -
7 FAZT2INGS6 F4 [367 202390 367 212360 222323 (367222473 (367232114  [134/100 1367 14207 0 |367 14 2080
] -273/ N6 1 [%7
;2: K767 E21/4 5 -273/Né La ler202120 [as7212110 |067222323 (367222473 (367232114 1381120 367 142070 |367 14 2080
FA-273-G2
1 SRaREAate—\ 4 [467 202120 |47 21 211 0 [067 222323 |36/ 22247 3 |367 23211 4 [13435120(367 14 207 0 347 14 208 0
TR=ITINTI NG J
3 FA-2T4 /NG 4 |467207120 467212510 067222323 (67222473 (367232114 [134150[367142070 [36714208 0 i
29 - - B
30
3
12
Ex] -7/M4,5 6 V5 |367202220 |367212200 067222333 |367222243 (367232124 |V34/100 |367 142070 |347 14 2080
] FA= 272/M4,5:¢ |
35 -3 NG 15 (467202240 (467212210 (067222333 (347222243 (367232124 134/120[367 142070 |367 14 2080
% FA-273/N6 J
7 —SFaaae—— | 5 (467 202240 467212210 |07 222333 (367222243 367232124 113k 367 14207 0 |367 14 2080
38 ForeBF SR he—
39 —rie——1 5 |367 20 2220 Fa;' 202010 |067222333 (367222243 37232124 [1340150[367 14207 0 347 14 2080
40| ITEETTNT
41 ~BPEAs—) 5 (367 202220 [467 212010 |047 222333 3672237243 |367 232124 34350347 14 207 0 |367 14 2080
42 FA=BFAH A
43) 273/ 49 15 |3e7202230 |7 212210 067222333 (367222673  [367 232124 | 134/120(367 14 207 0 |367 14 208 0
" FA27y N9
45
# e
47 B — | = -
48 -272/N4,56 ) [
49 FA-272/N45,6 3 4 367 202190 367212170 |a_c.? 222343 (367 222093 |347 23209 4 1340100 | 367 14 2070|367 14 2080
-273/N6 ]
51 K767 E21/6 4 FA-273/N6 J 6 [467 202040  [467 212060 |067 222343 (367222093 (367 232094  [134/120|367 14 2070 [367 14 2080
52| [Fa-273-62
53| g - e 6 |467 202040 (467 212060  [067 222343 (367222093 (367 23209 4 [13635M0|367 14 2070|367 14 2080
54 FA P HHE
55| —SP——— | 4 [367 202190  [467 212020 (047222343  [347 222093 (367 232074 [134/150{3&7 142070 [347 14 2080
54| PP
57| =FaHtee— b 6 (367202190 (467212020  [D&7 222343 (347272093 (367 232054 [MWISS0I347 14 207 0 367 14 2080
58
59| FA-2741 N9 6 [367202190 [46721 2450 (06722 2343 (367223373 367 232094  [136/150 |367 14 2070|367 14 2080
ﬁl -275/N9 6 [46720249 0 |467 21253 0 |467222193 |367223373 (367232094 [B4/150 [367 14 2070 [367 14208 0
&1
&2
63
24 -272/N4,5,6
65 FA-272/N&,56 PR |37 202070 [347 212090 067222353 367222103 (367232044  |134100 (347 142010 [3&7 14 2020
56| 273 /N6 j
67| |KTB7 E21/8 <FA-273/N6 P8 467 202090 |467 212080 |067 222353 (367222103 367 232044 136120 (367 142010 (367 14 2020
8 FA-273-G2 |
[gjl_ —TIHAANG——) B 467 202090 (467212080 |047 222353 367222103  |367 232044 [3435M20|367 14 201 0 | 367 14 202 0
232 |
71 —pdfib——— r 8 |37 202070 (467212030 (067222353 (367222103 (347232044  [1340150|367 142010 367 142020
72 Fhe PP ——
73 P8 (347202070 (467212030 (047222353 (347222103 [367 232044 [N 347 149010 |347 14 2020
74 P B N
75
76 |
77 ~TTIM PB 467 202230  [467 212080 067 222353 W7 2273 [367 232044  [1N20 (347142010 |37 142020
78 Fa-ZTY NP
79
-T2 } 8 467202260 (467212080 067 222353 367222923 |367 232044 |134/120 |367 14201 0 |367 14 2020
el FA-273/N12
a2
83
B4
lBs
3
9
KHNB! B Teil auf Wunsch fur bestimmre Einsatzzwecke ® Gomitur ouf Wunsch fur besti Ei ke, wobei Einzeltaile ouch in der Grundklasse sein kiinnen. & Einzelteile siehe Blatt (1)

JT985 g TY - Teil nur als Ersatz lLieferbar

KH.7.89,1.90




Al 8 [ c [c] E I P —c] [ # 1 J [ x1 L I M N ] [¢]
Zweinadel mit kombinierten Ober—; Unter- und MNadeltransport GFUD'EIE: Nr' F 1
Twin needle with unisan feed Group: -
A g
E-Nr: | 467 a AN <=
! o7/MAG 6 10 367202040 367712040 |067222383 (367222013 [367232024  [13w/w00|367 142010 367 14 2020
2 FA-272 / N4, 58, i o
3| -273/ME 4]& 10 | 467 202160 467 21 2140|067 222383 | 367 22201 3 | 367 232024  [134,120| 967 14 2010 | 367 142020
4 FA-273/N6
5 ].w 467202160 [467 2) 2140|067 222383 |367 222013 367232024 13435120 347 142010 | 367 142020
& FA-2T3HIZ/ N6
7 —pratme— | 10 [367 202040 467212040 (067222383 (347222013 |367232024  [134150 367 14 201 0 | 367 142020
8 FA-274/NE ~
9 =BT 2
19 -T2 0 |457 202220 |47 212140 [0&7 222383 |3672232523 1361120 | 367 14200 0 | 347 142020
I FA-273/N12 1
12 -273/N9 10 (467202490 (467212140 |087222383 (267223433 |267232024 [134/120| 367142010 [36714 2020
13]
14 |
15 )
14
i I
18 -272/M4, 5 & 12 |37 202080 |367212080 067222393 [367222313 367232054 1340|347 142050 | 367 142060
19} FA-272/N&,56
20 -273/Né V12 [47202060 (467212070 (067222393 367222313 |367 232054  [1361120| 367 142050 | 367 14 2060
2] FA-273/N6 )
E: — e\ 12 [467 202060 (467 212070 |07 222393 [347 222313 3472302054 [3L35N0| 347 14 2050 | 347 14 2060
- FA-2T3HI2/NE
25
26 -
7| 273/ W12 12 [467 20236 0 (467 212070 (06722 2393 (36722323 | 367 232054 |[134/120 | 367 14 2050 | 367 14 206 0
28|

|

=273/Mé l 14 | 367 20 228 0 3467 212240 047 22 241 3 347 222323 367 232154 [1361120) 367 14 2050 367 14 2060

FA-273/N6 ) |
]

2TATD Sl

14 | 367 202280 | 367212240 |067 222413 | 367222323 | 347232154 [BW35M20) 347 142050 | 367 14 2060

FA-273H12/N6

E S BLb 6L b5 389 EBEBRBEBE

274/ N6 14 |467 20221 0 | 467 212370 |067 22241 3 | 367222323 | 36723 215 & |134/150 | 367 14 2050 | 367 14 206 0
N9 14 367 22 36 3
272/N6 % (367202090 (367 20268 0 |067 22423 |367222333 |367 2216 4 [134/100] 367 14221 0 |37 4 222 0

FA-272/N6 |

=273/Né Vel s7mo00 |46z 212000 |os7 222423 laa7222333 387232164 1340120 307149210 | 367142220
s FA-T73/N6
52 ~PFIHRAME— b 16| 167 202100 |467 212090 | 067222423 | 367222333 | 367232164 [343510) 367 142210 | 347 142220
33| =272 A
54
55
56|
57|
58
o
50|
&1
2
63
¢ -272/Mé L oas| a0 202400 | 067222433 | 367222533 | 367232204 134100 367142210 | 367 142220
85 FA-272/Né
66 -273/Né | ig| 7202190 |467212170 |067222433 | 367222533 [ 367232204 [13WN20 | 367 142210 | 367 142220
67 EA-273/Ne )
68 — A | 18| 67202190 | 467212170 |047 222433 | 367222533 | 347232004 (34390 347142010 | 367142220
69
70 273/ N9 18| 467202410 | 467212170 | 067222433 | 367223403 | 36723 20 4 |134/120| 367 14 221 0 | 367 14 2220
71 2741 N6 18 | 467202190 | 46720 2380 |067222433 [ 367222533 | 36723220 4 [134/150] 367 1 221 0 | 37 14 2220
72 Fa - 274, N&
73
74
75
76
?7 [ .
78
?9 = —— - -
m S— —_—
&
ia‘z
fea
i84
jSS
186
@
|88
5 T R !
150 ]
[o1 |

KHIBY 3 Teil auf Wunsch fur bestimmte Einsatzzwecke @ Gamitur auf Wunsch fur bestimmte Ei cke, wobei Einzelteile auch in der Grundklasse sein kinnen. & Einzelteile siehe Blatt (D

Jr.98s  w TV —Teil nur als Ersatz lieferbar
KH.789



| B I [ [ o] 3 I F [ [ ] H I J [ ¥ 1 E [ M [ N I &)
Zweinadel mit kombinierten Ober-; Unter- und Nadeltransport Gruppe: NT. F 2
Twin needle with unison feed Group: o do |
Al S E A
-Nr: | 467 ha S 0 <=
E-Nr.: NA % 5=
1 -272/N6 Y20 367202420 (367212410 (047222443 [367227543  [347 232184 | 134/100[347 142190 |367 142200
2 FA-272/N6 |
3 -273/N6 L 20 [467 202150 [467 212130 (067222443 367222543  |367 232184 1361120347 142190 |367 14 2200
4 FA-273/N& J 20
5 2PN} 20 (467 202150  [467 212130 [047 222443 (367222543 |367 232184 13300367 142190 |37 42200 | |
&
T
7 FA273 /NS 20 [46720248 0 [46721213 0 [067 22244 3 (367223473 [36723218 & [136/120{36714219 0 [36714 220 0
. =
10
n
v |
13
14
15
14 -
17 YN \ 22 (467 202180 |4&7 21 2160 222773 367 222413 367 232144  |1341100(367 14 2190|367 14 2200
18 FA-TIZ/NGE
19 -2T3/NE b22 (467202180 |467 212400 (067222773 | %7 22413 |37 23 2044 | 1341120|367 14 2180|367 142200
20| FA-273 /N6 )
21|
22| S e
23|
24| i

-273 /N6 bgg |67 0280 | 467 A28 0 |067 222453 | %7 263 |7 23217 4 |10 | ITIL 223 0 |V ZU O

FA- 273 { N&
- 273/ N12 24 467 20 24D0 | 467 212290 | 067 22 245 3 | 367 223393 | 367 23 21T & |134/120| 367 14 223 0 | 367 14 224 0
- 274 /N6 24 | 467202280 | 46T 212390 (067 22 2453 | 367 223163 | 367 23 2174 138150 | 3BT 14223 0 | 367 1L 224 0

BRI PR

=

467BN ’ ° ’
!

I R 26 1357 202430 (347212440 |0&7 22 4133 222553 387232214 1367100/ 347 142230 [347 142240
-Z7INE 26 |367 20 2430 367 212420 067 224133 367 222553 367 23 221 4 1347120 [ 167 14 2230 367 14 224 0

AR —— | 24 [3&7 20 2430 367 21 2420 047 22 4133 3467 22255 3 347 23221 4 f3L35/120) 267 14 223 0 347 14 224 0
FA-272/N6 | 26 |46720251 0 |467212540 (067224133 (367222553 |3I6723 2214 [13/100 36714223 0 |367 14 224 0

e P R —— ga [367 20 285 0 [7367 21 251 0 {067 22 390 3 67 22 283 3 | 367 23 231 B 4340100 | 367 14 225 ¢ | 367 14 226 O |

TERZ2E Sl ¥oNdd 3503 LR B R R PB BB S5BRELEE S

~27C1 N6 2g | 367 20251 0 | 367 21 256 0 |367 22 324 3 | 367 22 325 3 | 367 23 231 4 | 1340100 | 387 14 225 0 | 367 14 226 0
-273/N6 28 146720 237 0 | 467 21 243 0 [067 22 390 3 | 367 22 293 3 | 367 23 231 4 |134/120 | 367 14 225 0 | 367 14 2260
FA-272/N6 28 | 467202370 |467 21 255 0 [067 223903 [367 22 293 3 | 367 23 231 4 [134/700|367 14 225 0 | 367 14 226 0
28
28
28
28
- 28
28 N
273N 30 |367 202310 |367 212290 067223803 |367222403 [367 232194  |134/120]367 142250 [367 14 2260
-273/N9 30 |467 202380 | 467212640 067 22 3803 [367223303 367232194 |134120[367 14 2250 367 14 226 0
L::_. —EPIHIG 30 367202330 (367212290 067223803 |367222403 [367 232194  [IW3N120[367 142050 | 347 14 2260
= -
88
89]
- =
91 B
KH.1181 (» Teil ouf Wunsch fur bestimmte Einsatzzwecke @ Gomitur ouf Wunach fur besti Ei ke, wobei Einzelteile auch in der Grundklasse sein kisnnen. & Einzelteile siche Blatt (D

1585 = TV-Teil nur als Ersatz lieferbar
KH.7.89



D]

E

i F

= | H [ J

Zweinade| mit kombinierten Ober=; Unter- und MNaodeltransport

Twin needle witl

h_unison feed

1 N [ ]
O S w

NA

=

=

A

== =

3z

3467 20221 0

367 21 2430

067 22401 3 |367 222183 367 232134

13ni00

367 14217 0 | 367 142180

L L I Bt

- 273/N6

32

36720221 0

37 21 2190

067 22 401 3 | 347 22 2183 367 23213 4

1341120

37142170 |3&7142180

3 L

az

347 20221 0

36721 2190

067 22401 3 |367 222183 367 23213 4

1343 57120

367 14 2170|367 142180

- FA=2712

32

46720252 0

4L67 21256 0

067224013 367222183 | 367232134

13471100

36T 21T 0 | 36714 2180

YR RHRLEIRNREREN BB

~2712/NL5

367 20 252 0

367 21 257 0

367 22326 3 | 367 22 327 3 | 367 23 230 4

1341100

36714235 0 | 367 4 236 0

- 272/ N6

46720225 0

467 21247 0

067 22416 0 |367 22291 3 | 367 23230 4

1341100

367142350 | 367 14236 0

-273 NB

467 20 225 0

467 21 226 0

067 32 416 0 (367 22 291 3 [ 367 23 230 4

1341120

367 14 235 0 [367 18 236 0

2T

467 20 225 0

467 212220

67 22 416 3 7 22 2913 23 230 4

1341150

367 142350 | 367 14 236 0

467 20 225 0

467 21 2220

067 224163 [367 222913 367 232304

134350150

367 142350 367 142360

T L T R R R o
|

o
]

]
=]

-

dadda AN

40

-273/N &

467 20 213 0

467 212120

067 22 2463 | 367 222683 | 367 23 224 4

1241120

367 14227 0 367 14 228 0

40

467 20213 0

467 21 2120

067 22 246 3 | 367 22 268 3 367 23224 4

f34-35120

367 14277 0 367 14 2280

zzgearEge

91
KH 181 @ Teil ouf Wunsch fur bestimmre E

auch in der Grundkl sein kiinnen. & Einzelteile siehe Blatt G)

ouf Wunsch for besti Ei ke, wobei Einzelteil




| N | [+
arotpe’ el 4

E-Nr.: 46 A S p— <&

S0 mN e et —

~2T2/N&S S0 |367 20253 0 [367 21258 0 [36722328 3 | 367 22329 3 |37 23227 4 |434s00| 367 14233 0 | 367 14234 0

467 202200 | 467 212180 067 223923 | 367 22876 3 367 23227 &4 1134120 | 367 14 233 0 347 14 234 0
467 202200 | 467 21 218 0 0657 223923 |37 2277613 367 23227 4 [3L35M20) 367 14 2330 367 14 234 0

-273/N &

i

B3 BRALE P B98P R ESESENPFRRE BN N8

=213/ N6 Sh 6672024620467 21266 0/067 22 2047\367 22 342 3{367 23 237 & 134120 |367 14 237 0]367 14 238 0

-

353 %3580z rEREY

=

-7 NE 60 | 467 2070 | 467212150 | 067 224143 | 367222743 | 367 232254 [136N20| 367142290 | 367 142300
—— A | 60 | 467 02170 | 467 212150 | 047 224143 | 367222743 | 367 232254 [N 47142290 | 347 142300

282 29 PREBRBSB IIYII FAN

KH 81D Teil auf Wunsch fur bestimmre Einsatzzwecke ® Gamitur auf Wunsch fUr besti Ei ke, wi Ei ile ouch in der Grundklasse sein kiinnen. & Einzelteile siehe Blatt [0]
1985 KHT.8%




Al B [ [ o] E | F I G I H I J [ kT L | M [ N [ o |
Zweinadel mit kombinierten Ober-; Unter- und Nadeltransport Gruppe: N r_G 0
Twin needle with unison feed Group: « )
MG MG MG A
E-Nr: | 467 |va S| T e e
1
2
3 273/Né % | B |367202070 367212090 067 2240923 | 367 22 250 23367 23204 4 [134/120 |367 142010 |367 142020 R
4 FA-273/N6J
5
&
7
o
9 7yNe b |10 [367202040 | | sw s 23 2amza [P35 14200 o 142000
1o FA-273/ M4
n
12
13
14
15 rem -273/Né f (12 |367 20230 20 |367 21 2260 0672232223 | 367 22237 23[367 232054 [W120 |aer 142050 1367 142060
16 FA-273/Né
7
18]
19
o1
21 S273/N6 b | 14 (3672023520 |367 212310 |0&7 22 32323 | 367 2224323(367 232154 [134/120 [367 142050 |367 14 2060
2 FA-273/NG )
n_-_
i speziell fur
25 Sy
2 siehe
@ -273/N& V| 16 |367 202342 (367212000 os7 2230423 | aer 22242 23)367 232164 |B34N20 |347 142210 (367 142220 >_ :‘thlim
28 FA-273/N& ] i
29 Zioph
30 e
3 attachment list
2
23 -273/Né ) | 1B |367 20 23620 |367 212320 067 22 32523 | 367 22244 23[367 232204 [134/120367 14 2210|367 14 2220
34 FA-273/N6 ]
5
3%
k4
3
9 ~273/Mé V| 20 |37 2023020 |37 212280 loer 2232623 | 3722 039 zalae7 zaoie e |134N20 |3 1a2190 (37 142000
40 FA-ZIY/NG |
41
42
43
44
45 -273/Ns b | 22 (36720237 0 (367212330 [0&7 22307 23 | 3472224523 (367 232144 [1INI120[367 14 2190|367 142200
46| FA-273/Né |
7
48
49
50
[ -273/NE 1] o 347 20231 20 1367 212270 067 22 32823 | 3672220823 367 2372174 |M3412015347 142230 [367 142240
52 FA-273/N6
s
54
55/
56
57/
HA1B1 @ Teil auf Wunsch fur besti Ei k @ Gamitur cuf Wumch fur besti Ei ke, wobei Einzelteile auch in der Grundklasse sein ktnnen. & Einzelteile siche letztes Blatt

8.89 = TV —Teil nur als ersatz lieferbar ™ Mg=mustergebunden,bei Ersatzteilebestellung bitte Reiflverschiufl einschicken



DURKOPP
ADLER AG

Teileliste und N&heinrichtungen
Spare Parts List and Sewing Equipment

467

Erlaeuterungen 2. P Ereatzteileliste

1.

3.

- = fluessig sichern, kleben, dichten '{:1 = links

E!i[ = fluessig sichern, kleben, dichten

Allgemeines

Separate Ersatzteilelisten gibt es fuer : Naehgarnitaren, Naehkopfabhaengige Zusatzausstattungen.

Kennzeichnung der Ersatzteile

Zu einer Einheit gehoerende Einzelteile sind durch eine strichpunktierte Linie eingerahmt. Die Finheit
kann auch komplett unter der voll eingerahmenten Nr. (in einem Kasten) bestellt werden. Zu dieser Einheit
gehoeren keine Teile, deren Nr. ausserhalb der strichpunktierten Linie steht.

Teile, die mit "N" gekennzeichnet sind, werden nicht einzeln geliefert.

Sollten Sie ein Teil nicht in ler Ersatsteileliste auffinden, was durch technische fenderungen vorkommen kann,

dann geben Sie uns bitte zur Teile- und Funktionsbeschreibung die genaue Unterklasse und Fabrik-Nr. 1t. Typen-
schild bekannt.

Bei Bestellungen von Elektroteilen bitten wir die zusaetzlichen Angaben, die in Klammern hinter der Teile-Nr.
atehen, mit anzugeben.

Im Inhaltsverzeichnis sind die Teile-Nr. nach steigenden Nr. geordnet. Ausserden =ind angegeben :

993 91 083 8 2yl. Schr. M4 x 10 3 - B
Teile-Nr. T

Eenennung

Abmessung

Bildtafel Nr. (rechts und links oben in der Fildtafel eingekreiste Nr.)

Planguadrat der jeweiligen Bildtafel

= —

Verwendete Bildzeichen |
— | =1 Nadel

= giehe Mechanikeranleitung Ea = ohne Fadenabschneider < Hinweis auf Unter- ——

scheidungsmerkmal
= 2 Nadeln

mit Padenabschneider IMIM = MaBe

Loctite 270, Nr.990 49 034 6 V
= veraltete Ausfuehrung

Loctite 1S-460, Nr. 990 49 037 1 I:«?—, aW. = auf Wunach
= rechts

@ = Laenge oder Flaeche angeben

4.

Handhabung der Ersatzgzteileliste

Taetigkeit : Elaetter der Erkleserung :

Ersatzteileliste:
ANFARKG

—‘Unterklasse am Typenschild ableseE_J

Lageplan '“”E%ruppenweiae Zusamrenfassung mehrerer Teile

L]

rErsatzteile in Gruppe einordnen

Buchstabe merken

5.

Bei Varianten (unterschiedlichen Ausfuehrungen
Tabelle ~ """t desselben Teiles) die gesuchte Ausfuehrung mit
Hilfe der Unterklassenbezeichnung bestimmen
L]

Aus dem Buchstaben der Gruppe mit der Unterkl.
die Variante bilden, z.B.: G

__[ Fortlaufend numeriert, rechts und links,z.B. 3%
Bildtafeln [~ ——{Nach dem Alphabet u. Zahlenwert geordnete
Darstellung der Variante, z.B.: G

L]

[?ariante suchen, z.B.: &1

L]

Abbildung des Ersatzteiles suchen u. Teile-Nr.
ablesen

Hinter der Penennung oder Abmessung steht
Inhalts— die Nummer der Eildtafel mit dem Planguadrat,
verzeichnis wodurch auf die Abbildung hingewiesen wirl.

Teile-Nr. suchen

[iei Bestellung Teile-Nr. u. Benennung angebenl

ENDE

Jeder Nachdruck, auch auszugswelise, ist nur mit unserer Genehmigung gestattet. Aenderungen behaltent wir uns ver.

Gr.DA



Explanation o £ Epare parts list

1.

24

A=

4.

In general

Separate lists are avallsble for sewing compeonents, s e w ing-mach ine dependent additional equipment.

Numbering of parts

The compenent parts of a complete unit are fraced by & dot-dash line. The unit can slso be ordered complete by
quoting the number encleosed in the full lined "box" contained within the dot-dash frame. Any parts, the numbers
of which are cutside of the frame, are not part of the unit and must be ordered separately.

Parts marked with "N" cannot be supplied singly.

If a part cannot be found in the parts list, possibly due to technical alteration, when ordering, please des-
cribe the part and funetion fully, guoting the sub-class and serial number of the machine according to the
specification plate.

When ordering electrical parts, please inelude the additional information set in brackets after the part number.

In the table of contents the part numbers are listet in numerical order, e.g.

993 91 083 8 Zyl. Schr. M4 x 10 3 - B
Part number T

Description

Measurement

Illustration Wo. (large encircled No. top left and right in illustration page)

Grid reference

Symbols applied

o
= see mechanics manual Ea = without thread cutter «fm = point of = 1 needle
alteration
= secure by glueing, seal : with thread cutter MM = peasurement
Loctite 270, No. 990 49 034 6 V = 2 needles
= obsolete
= secure by glueing, seal ‘{1 = left
Loctite 1S-460, No. 990 49 037 1 aW. = on request
= - rins
= declar length or area
UDeging t h e parits list
Action Pages of spare Explanation
parts list
Check sub-class of machine on
specification plate
T
locating +—-—4§roupwise caollection of several components
plan
{]
[Classify the part in the group]
—

Note letter ]
1

By variants (varying versions of the same part)

table TT T"7|determine the part required with the help of
the sub-class-No.

Y

Form the variant by combining the group

letter with the sub-class-No., e.g. G 1
T

Continually numbered, left and right, e.g. 3
picture ---—4Variants classified according to letter of
rlan alphabet and No. e.g. G 1

i

Y
Locating the variant e.g. G 1

I Locate the spare part and note the numberl
L

table of ‘____Efter the description or measurement the pic-

ture plan Ne. and grid reference is quoted

h i
|7Detemine part Ho. |
T

When ordering please quote
part No. and description

5. All reproductions, also in part, reqguire our perrission. Subject to slteration.

GrDa

Ep- L e ety faln % pour 1 a2 g e d e piéces d e rechanage

%

lﬂ = coller, fermer hermétiquement

Symboles utilisés

<ji = voir instructions pour

=&l-
Ja = coller, fermer hermétiquement = avec coupe-fil MM = mesures
Loctite 270, No. 990 49 034 6

Généralités

I1 existe des listes de pigces de rechange séparément pour : j e u x de piéces de couture,
Equipements supplementaires dependant de la

- = machine & coudre
ldentification des piéces de rechange

Les piéces individuelles faisant partie d'une unité ont &té encadrées d'une ligne d point-trait. L'unité peut
e?re commandée §u551 s0us 1g numére complétement encadré. Aucune piéce dont le numéro se trouve en dehors de
1'encadrement n'appartient 3 cette unité.

Les piéces marquées par "N" ne sont pas livrables séparément.

Dans ]e cas oU une piéce de rechange n'est pas indiquée dans la liste de piéces de rechange, ce qui peut se
produire au cours de changements technigues, en cas de commande, veuillez indiquer la sous-class exacte ainsi
que le numéro de fabrication de 1a machine selon le matricule.

Dans le cas de commande de piéces €léctriques veuillez également donner les indications supplémentaires qui se
trouvent entre paranthéses aprés le numéro de la piéce.

Dans le table de matiére les numéros des piéces sont indiqués par ordre numérique. En outre sont indigués

R . 993 91 083 & Zyl. Schr. M4 x 10 i - 81
Numéro de la piéce ]

Nom de la piéce

Mesures

Numéro de la planche (En haut, & droite et & gauche de chagque planche,
R le numéro indiqué dans un cercle)
Carré de plan de chaque planche

sans coupe-fil = indicati = i
le mécanicien P <g= on pour l 1 aiguille

point de varjation

l = 2 aiguilles
V = ancien model MR

gauche
a,w = sur demande

etite 15-460, No. 990 49 037 1
droite

= indiquer longueur ou surface

9.

6

Emploi correct de J1a 1iste de piéces de rechange

_|Lire le numérc de la sous-class &

Action Pages de 1a Explication
liste de piéces

de rechange
Commencement

la plagque matricule
I

Plan de lo-
calisation

——-—1EOIIett10n de plusieurs piéces en groupes

|Chercher la piéce dans son groupe
T

|hentiunner la lettre
L

En cas de plusieurs variantes (differentes

Table

exécutions de la méme piéce) chercher la

piéce voulue 3 1'afde de la désignation
¥ de 1a sous-class

A 1'aide de 1a lettre désignant le groupe, —

et de la sous-class, composer la variante

1 ! = ) - )
Elle est pourvué de numéro & gauche et &
Planche ———-|droite par exemple 3 Les variantes sont
représ entées coordonnées d'aprés 1'alphabet
§ |et 1a valeur numérique par exemple G 1

LEhercher la variante par exemple G 1 ‘
[]

Chercher 1'image de la piéce de rechange
voulue, et 1ire Te numéro de la piéce

I

Aprés le nom de la piéce, ou les mesures indi-
quées 11 y a le numéro de la planche avec le
carré de plan qui vous renvoient & 1'image de
la pikce

Table de
materiéres

7
|Chercher 1e numérc de la piéce [

i

En cas de commande indiqué le numéro de
la piéce et san nom

Toute reproduction, meme en partie, n'est autorisée qu'avec notre permis. Mous nous reservons le droit de change

GrDa



Aclaraciones a la lista de piezas de repuesto

1. Generalidades

Listas de piezas de repuesto por separado las hay para juegos de costura y equipos extra en funcién con el ca-
bezal de coser. 8

2. Marcado de las piezas de requesto

Las piezas sueltas pertenecientes a una unidad estdn encuadradas por una raya de puntos. La unidad también se
puede pedir completa con el némero encuadrado por completo (en un cajetin). A esta unidad no pertenece ninguna
pieza cuyo nimero quede fuera de la raya punteada.

Las piezas senaladas con una “N" no se sirven solas.

Sie no encuentra usted una pieza en 1a lista de piezas de requesto - cosa que puede ocurrir por haber variaciones
técnicas -, indiquenos entonces, junto a la descripcidn de la pieza y su funcidn, la subclase exacta y el nimero
de fdbrica que figura en la placa del tipo.

En los pedidos de piezas eléctricas rogamos gque también se nos indiguen los datos adicionales que figuran entre
paréntesis detras del ndmerc de la pieza.

En el sumario figuran los nimeros de las piezas en progresidn ascendente. Ademés se indican:

993 91 083 8 Torn. cil. M4 x 10 3 - 81
Pieza n@ |
Designacidn
Dimensiones

Lamina de grabados (n® encuadrado arriba, a derecha e fzquierda, en la ldmina)

Cuadricula de Ta lamina de grabados respectiva

3. Simbolos empleados

SPIEGAZIOME SUL LIBRETTGC PARTI bl RICAMEBIOD

1. Generalitd

Esistono !ibretti parti di ricambio separati per: "Crgani di cucitura”, eouipaggiamenti supplementari
dipendenti dalla testa della macchina per cucire

2. Contrassegni dei pezzi di ricambic

Pezzi singoli componenti un gruppo sono racchiusi in una linea a punti e tratti. 11 gruppe pud essere
anche qr‘dmato comp]EtQ indicando all'ordine {1 numero di pezzo incorniciate da una linea continua.
I pezzi 11 cui numero & situato fuori della linea a punti e tratti non appartengono al gruppo

Pezzi contrassegnati con la Tettera N non possonc essere forniti come pezzo singole

Nel caso che un pezzo non si frovi nel libretto parti di ricambio, cié pud succedere a causa delle
con[:fnue innovazione tecniche, indicate, accanto alla descrizione della funzicne del pezzo e 1'eventuale
schizzo o descrizione minuta del pezzo, la classe e sottoclasse esatta ed i1 numero di fabbricazicne
riportati in targhetta

Ordinando componenti elettrici indicare i dati supplettivi segnati in parentesi dietroc i1 numero del pezzo
Nell'indice i numeri dei pezzi sono ordinati secondo numero progressivo ed inoltre sono indicati:

993 91 083 8 vite-cil M4 x 10 3 - Bl
Numero del pezzo BCT:

Denominazione

Misure

Numerc della tavola di raffigurazione (Numero nel cerchio
a sinistra od a destra della tavela di raffigurazione)

Quadrato di localizzazione nella tavola di raffigurazione corrispondente —

e
H
3. Simbolt figurati utilizzati B

diferencia de caracte-
ristica

= Asegurar con ‘Hquiau pegar, = Con cortahilos = medidas '
obturar Loctite 270, mm

= Véase Instrucciones para = Sin tahil = = 1 aguja
<g Nee_Instn p cortahilos fm - Advertencia de que hay ] guj

o = 2 agujas
n2 950 49 034 6 @I - V = gjecucidn antigua
A = Asegurar con liquido, pegar, = izquierda
obturar Loctite 15-460, G‘ Sigeachi a.W.= a peticion
n® 990 49 037 1 =
v
*,‘ E = Indicar largo y superficie
A
4. Forma de proceder con la l1ista de piezas de repuesto
Funcidn Hojas de la Aclaracidn
lista de piezas
_| Leer 1a subclase en la placa de
tipe 7 ]
L
Plano de --—Elecopﬂncidn en grupos de varias piezas
situacidn
—
Clasificar la pieza de repuesto en
grupo
| Fijarse en la letra |
I [En variantes {ejecuciones diferentes de
Tabla =="| 1a misma pieza) determinar la ejecucidén
buscada con ayuda de la designacidn de
- subclase
Con la letra del grupo y la subclase formar o
la variante (G1, por ejemplo]
k Wumerado correlativamente, a derecha e
Laminas de __|izquierda, por ejemplo )
grabados Representaciones de la variante ordena-
das alfabdtica y numéricamente, por
T ejemplo: 61
’ Buscar variante, por ejemplo : &1 | =
[]
Buscar grabado de la pieza de requesto y
leer el nimero de la pieza
E
Detrds de la designacidn o dimensidn se
halla el nimero de la 1dmina de grabados,
“71con 1a cuadricula, lo que remite al
grabado
1]
rﬁuscar el n® de pieza l
L1
En los pedidos indicar n de la pieza
y su designacidn
5. Toda reproduccién, incluso extractada, sdlo estd permitida con nuestra autorizacidn. Nos reservamos el
derecho a hacer modificaciones.

Gr.DA

Vedi libretto istruzioni
per i meccanici

Fissaggio, incollaggio

o tenuta del pezzo tramite
liquido Lectite 270,

Nr. 990 48 034 &

Fissaggio, incollaggio

o tenuta del pezzo tramite
ligquido Loctite IS-460,
Nr. 990 49 0371

= Indicare la lunghezza
¢ la superfice

0 - s

4. Uso del J1ibretto parti

Eé = Senza rasafilo
= Con rasafilo

':}' = Sinistra (o)
'E:;I = Destra (o)

di ricambio

Azione:

INIZICO

—I Leggere 1a sottoclasse sulla targhetta
L

Fogli del librettoc
parti di ricambic:

L]
l Ordinare i pezzi in gruppo ]

Ricordarsi la lettera |
T

* = Indicazione per notare =1 ago
le differenze tra i pezzi
mm = misura ”
= ¢ aghi
V = Esecuzione invecchiata

aW. = a richiesta

Spiegazione:

Piano di .-_Eafh‘gurazione raggruppata di numerosi pezzi

localizzazione

A
A seconda della lettera del gruppo con la
sottoclasse formare 1a variante per
esempio: Gl

I

ITahe!‘Ia }‘“‘

Tavola di
raffigurazion

L]
Cercare la variante per esempio Gl l

!

Cercare 1a figura del pezzo di ricambio |

e leggere i1 numero del pezzo
I

]

Cercare 11 numero del pezzo

i

Al1'ordine indicare i1 numero del pezzo e
la denominazione

(FINE )

In caso di varianti (Esecuzioni diverse
degli stessi pezzi) determina 1'esecuzione
con 1'aiuto dell'indicazicne della sottoclasse

Numerate progressivamente, a destra e sinistra,
per es. 3. Raffigurazione della variante ordinata
secondo 1'alfabeto e numero per es.: Gl

Dietro 1a denominazione o misura segue i1 numero
della tavela di raffigurazione e del guadrato

di localizzazione, con quest'ultimi viene definita
la raffigurazione

5. Ogni riproduzione ntera o parziale & permessa solo con la nostra approvazione. Ci riserviamo ogni diritto di modifica. Gr.D



I
Lageplan 467
Situation plan |
A-B-C =
D-E-F = (@
] G-H-J-K=Q) @
L-M- =@
N = ©®
O ohneFA = (&)
i O mitFA = @
P =
| Q-R = @]
B 0 ST =
T S -V = (D
lu -w @
_-— siehe ,, Nh-hgurnl'turenliste t o
Sewing components

H178@10.78/1.79 /279 Printed in West - Germany - Anderungen vorbehalten -TL.u67 / A6 / 10.1983



Table of sub classes

Unterklassen -Tabelle

e g e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e et e ey
=4 SN S SR [P RO A R N DN RN (I N ) NS NS PO N (S U DN (N Bl A GNP UNNT CRNE PR NN U RN NGNS A O D
A = ) 1 I 1 — — — — 1 I 1 1 1 1
- ' | ] o, 4 — — — 1 I ] I |_||,.
p—e —1 i 1 ™ 1 — — — — 1 1 | 1 | [
A — g — — -1 -t ——— — — —4 — —1 — _ ey —q — —1 — — e — —
(3] E
an | 1 1 s - ] 1 ) 1 1 1 1 1 ] 1
— — —
@ —_—f— — — — =7 v e —rd o —d — — — — — — — —} i af o —1 — —3 ) el e — — — el
m w I I ~ i o~ o ™~ o | 1 i 1 | I
m..._ o - — — — — — — ~t — — — — — ] —
a — {fe] {fe] 's] ) vy =] Us] le] II.H
m nL al |+ [+ + |+ + % +| |+ +
=] [Ta] y - < —t — ~ ™ a — = ™ ) — o
m o %] o+ - -+ B - =] + + +
= ] o~ 2] 2] ] f=] 3] a1 ol =]
[os] < — | _  — —] — — —_ ] ] ] — = — —— — — — e e ] 3 [e]
o 1 r~ r~ [+ r~ Ta] ) r~ ™~ sl E ™~ r~ Ta] M~ a -
—_— ] — ] — — — e e e e — — — —f — | | — — —f —f —t — — e — — —— — —] (T} )
o =5 ] ] o = -t (] -t o ]
= < o|— = ~ @ ™ — — — ™ = + - + + + + i "
(1] W H — — ™ ™ i ™ o] i)
(] . =l —— — — —{ — IIIIIIJIII}"IWIIIII' —_ 4 — — —] — — 7]
w (1] = ol 3] o~ 3] 3] — — — — ] 3] ] 3] ] (3] o )
[l (| vy — — — — —1 — —_t ] — — —_— ] ] — e — —{ ——f — — m —
— (=8 o~ ] o~ o~ o~ -
4 E = . . o~ — — i ~— i . . — . i — [} el
9] ] — — — — — =
@ ] ——d——— — 11— —t——1—1— —_——] g =1 —] ] )]
] @ o] [¥s] (] [Te] n uny Te] [7a] - | [Fs] o —~ {¥s] | — - Q
o - o | . . . . . . . . [o5] . . . . . . w W
=1 _m M ] ] — ] (] o~ 3] o~ w ~ o 3] (] o) ]
—_— —t e —— — —1 — —_— ] — — —t — — — — — — —1 —1 —_— 4 —4 1 e — —— —f — —] — ] n
i ¥ vn < — — 1I._2 2} ™ 32} (2] = — — — — — —
o =zl A== E A — | —1 " M
o Lar | = — — — i —t -t — — W — — — - — —
e — —t |  — — —1 —1 et —a — — — — — — — ——f —— — —1 et —— —— ——f —— P B N N e
“cuo w x 23] — — — ~ —~ — - — ] — — — — — —
0 e VL Y il R (ol SRS EES i (R enliic SO hills T Gl SRR e SN il N AN RS p Cadld BRI Sl (NS SN il GO Tl SN e JRNC Ml
=] o (L] — — ] — — — —i — — — — —i — —
— — — — et — —1 — —_ 11—t _— 1 — — ] ] —_— ] — — — —
M.._ 3] L — — = 1 — — — — — — — — — — m
2 0 [ o | o || |e] o] || [ o |~ @l || || || &
w 3 —_— — e —t — 1 — e — — — — — — —1— o — — ] e e} ] I
el W (=1 - < (] — — — — — - - — =g — — a0 1]
u —t —1 —_  —3 — —1 — ||.|.|.[.III.IIII_I|||. —_— ] ] ——d et e ——f ——d o — (o]
ol Exl — — — 1 —t — — - — — — — | ~ H
= o (B . . . . . . . . . . » . . . o, o
1] 3] o — - 4] ] © L) | 3] o ™ 4] 5] 4] ®n 9]
(=7 (i} —h —y ey — —1 — —_—y e e ] — — — — — P e e — — — — ] — — g s
=H — ™ ] o
3 al o — — + — — — — — o o [ 3] [ o ] ¥
9 o] — A~ o
4] B —_— —_— e — — — —] —_——y——] ] ] ] 1 — — —1 — —_——t — — — — —_— ] — —] —4 — | [V}
- — — — — — — i — — — =i i — — ] @
l|.-J..l.r.lII||.|||.1|.|r|..||||.|||||||||.|.ll._.|||IIII|I|l||.||I|1|..| = |
* * * * +* * * *® ]
o™ ™ o =] w0
- 1 I wl ar
- o~ ™~ e} 0 o™ ™~ o [ =
)] " (4] 4] ™ ™ 4] (4] ] I} -
n e . 1 1 — = el 1 | [ =4
m W | - ] — I 1 ] [Ta] ™ ™ [l 2] [3] Fs]
g 0 M~ ~ |~ I~ [ (N e e ~ |~ ~ I~ |~ |~ = o
—~ o ™ ] e ™ ~ = ~ ~ o 3] [ ] ] ] ] o ]
ﬂl [le} 1 1 ok 0 1 1 ' o ) 1 ) '
[$] fra ] (]
o < < | o |m| |m = u = < |« = |=
m.m [*H fr = = - - « [N Fry m m * *
2 own
(S 1 ) 5 5 A W W O O N O A VO W O W
N H D o | | | | 1| ] ~| o] o] o] A | ] =] 10| w| ~]| o] o] o] H| ] ] | 1] W] ~| o] o] ©f H] | ] | 1
55555555556556666666??????????@88838
e e
B v
AR—
e e e e e e e o o o e e o e ] e e e e e ] ) ey ] ey e ] ] g ey ey e
- —_— —_—— 1 — — —1— —_— g — — —— —— — — —1 —_—— — —f — —1 —1 —_— —_—f g —— —
nw [} ] ] 1 1 1 1) 1 ] 1 ~ — i ] 1 1 1 )
) et ) — ] ] S UENNE BSNRM NUNES (PN S PRRC PREE SRR —_ e e e ) — e Y ) ] e ] —_— ]
= | 1 [ | i 1 ' i ] [ [ 1 1 I 1 ] 1 1
] e e i e ] Tk (M Hi=l P TS (NN S i G Flih DS Wk SR BN s U () (U W N T N 5 WA
—— - 1 1 1 i 1 1 1 ) [ 1 ] 1 1 1 I 1 1 I
< - —_— ] ] — =] —f —] _— ] — —f — — — — e e e e e B —_— ] — — —] —_— ]
. - 1 1 | ] I 1 1 i I 1 ] 1 1 1 1 1 | |
-
e — ] — e —y — —f —% — — e —f —— —— —f —4 — — —_ — — —1 —4 — 1 — et ——d — ) — — ——4 —_—t 1t —1 11—
i [7p] 1 I 1 ] i | 1 1 i I i I 1 ] 1 I | 1
p [ p— _t 4 — —4 — — — _— ] — —4 — ey — — —1 — — — e ] — — —_ e e ] — — —] —
] o - — — ~ — = — 4 i — — i - — — = i — —
e e —— — —_ e — — — — ] —1 -} — —_ —q —] — —q — — —_— — — — —1 — —_——y —y —t — 1 — ] —] —
'] | ) y "2 Te] [Ts] y s} 1 Te] Te] s o {Ts] o {e]
/M al |+ + + + + + + + + + + + + + +
[=, [%5] ™) 2] ™ ™ [4] @ ™ [Fs] 0 [¥s] = — o i ny Te] wy [7a]
m — ] + + + + + + = + + + -+ + =+ -+ +
= 3] o~ (3] (3] o™~ (3] 3] ™~ o~ 3] o ™~ (3] o] o~
o3 = - - RSN i GRS P PN GRSk N PR ] el e e} ] ] ] — e e e e — — el el ] el el e el vl ] e e, e el e e - ]
. ] r~ ~ M~ r~ ™~ _.....l_?. ™~ r~ r~ Ts} n I~ [Tl ™~ ™~ b M~
- 53] = =
= < o|l— 3 = + + -~ ~ < - =1 -~ < — — ™ (] < = < ~t+
] w ™ o)
w . —_ e — 1 — — —_ ] —_— ] ] —] —_ e — — —] —]
%] (] = H o (] o ™~ (] o~ o) =4 — — — ~ — ™~ o) o o (]
— <% o~ ] o [ ] o~ o~ (2] o ]
o m = o~ (] o o o~ o o . . . . N = - N . o .
[ o — i — — —~ i — —~ i ~
(i1 x —_— 1 — _— g — —] — —f —f — —_— — — — 1 =1 et ——f —— — —f —_—t 4 — — — — —{ —
] [ 4] — 4] — L] e ™ o o {Fe] o {¥s] — o o {te] O ['s]
o | . | - . . . - . - . - - . . . . . - - .
=] H ] — - — i - — — o) o) 3] [} ] o (] 3] 3] (31 ]
0 —y g — —4 — —f —f — — e — —] —f —d — ——f — g ] — — — — — g ef —{ — ——f —— —_— e ] — —— —— —— —{
H [ b w | — — — -t i — o) o o~ o~ ] o — — — -t ~
Q Nllll.lllll...ll —y ey —a — — — —f — — —_— — —t ] —1 — — —_— 4 —] — — —1 — —t g — ] 1 — —
o Lar | = i — | — I i — i — — | — — | — — — —
. — | — — — — — — — — —_— e ] — e ] — — —] —_— ] — ] e ]
m..o ] x= =1 1 ] | — — — - i =t ~ | —i — — — — — —
@ S (S| RN [ FEN L1 R PR il O NoJR P Bolli W (ol NER E il P Gl DN il PN i i i et R il OB [ — e — ] —
3 o (1] o) o 3] 2] (] [ (] i | l|_ : lH_l — — —~ =) ~ —
-1 — —_ ] — — — — _— — — — — — —1 —1 —_— —F — —o4 — — —_— ] — —f — —_— ey ] — — —1 —f —
— (4] L i — | — ~ - — — — — i) — — L — — — —
e B — e -1 — —— —t ——) —— —_— ) — — — —— ——f — —_— — —4 —— ] = —_— 3 — — — —f — —_—t 4 —t ] —f — — —t —
+ =) ....l.__ 2J3 [ L] o~ o 3] o) o) ] 4] 3] o) ™ ™) ol o L]
[7:] s | —t — —_—f — — — — — — — —_— ] — — — — — —_— ] 1 —] —] —_— ] — — — —1 — — e e ) el ) ]
W w o ] (] 3] 3] ] o) [ - -~ ~r | = i T ~T ~t = =
=] —_— ] ] — — S N N . . e B B —_ ] ] ] —_ ] ] — ) e e ] e, e e, e el ]
] Y 4 ~ — — — — — — — — — — — 4] — — — -
o (8 . . . . . . . . - . - . - - . . . .
m 3] 4] ™ 4] ] o o o L) o) o) 3] La) i ™ ] ] ™
o a —_— ] ] — ] —] —t—1—1——1—1——1 —_— ] — — — —_— ] ] ] ] —_— ] ] — —
[=H —
=] i} m — o o~ — — -t — — — — — — - =1 ~ — = ~
Y] [}
(L] [ — it ] e ] el ] ] ] el — e ] ] ] ] —_— ] ] ] ] — ] — ] e ] e —_— ]
=T — — — — — —t — —t — — = — — _ =i — — — |
N DU DU VL (R S RN U SR PO VRN G U (el U il PR Dol DN DU DIEN Fulli R P B pRS SR SRR PR B PR PO R P 4 {1 JJ 3 J 34 11|
* * * * * * * * *
i
I
“ r o™ o |y o~ ol
o . ol ey [ o e ol |o (v (v (o
w - . w w (4] (4] 4] ] (4] [ 1 ! ! !
w o Ll | [%] %3] I 1 1 ] 1 ] 4] - 75 ™
o @ M~ vl |o |o o [« [« |= o | | o || | ~ s s s [~
— o o~ ] o {¥e] o o] [*s] ~ ~ ~ r~ r~ r~ 1] ) Ly [44] ™
Mo (o) 1 1 1 1 1 1 1 1 ' 1 1 i 1 1 [ 1
b O
@ =g < |= |= < |< |« [« < | v (o |o < | [= |
FE s L 3 =9} ¥ By By =y ey =5 oy vt e | | L = fry =
o J
= I
A -
0N W~ O Al | el | 1n] ] =] o] &v| o] H| N | | 10| 0] ~| | o] O] H| N M| | 1] V| ~| | O] O] | | ] | V] WD) P~| O | Of | A € T
ol o| o| o| o| o| of| o] o H| H| | = A| | =] A} A ] | N | | S | N N N N e T @) e D D] D A Y | T T T
[Em—————

|
1

[ 11 |

-G2-4%|1] 1 |3.1]4|3]2]2]2|2)1]2.6]1.2|2] 4 |7|2+546]1|-] - |-|-]-]

FA -373-G2-3*|1] 1 [3.1]&4|3|1]1]31[1]1]2.6[1.2]2] & |7]2+5+6]21]-] - |-]|-|-]
I O O A
FA -373-G2-6%|1] 1 |3.1]4]3|1]2]12]1]2.6]1.2|2]| & |7|2+4546]|2]|-] = |-]|-]-]|

FA -373

[45 |
[46 |
[47 |
|48 |
149 |



221 11 015 221 11 015 4 |
A A1 3 3%’5"’ L4 I39I6 17 lo”s 0 367 11020 3 993 34 057 2/396 17 016 0 | Bz A
990 24 015 5 396 17 017 0| 993 34 057 7 993 99 170 0!
(nur wenn ohne SR 13-1) ]___/ - | L
990 24 015 5 ! / { 367 11 020 3 i 1
|| 990 24 016 6——_ {nur wenn ohne HP) (22111015 0 | 993 99 170 0 —
367 10 010 3 122111016 0— R (39617 017 0] TXCRR— 037 00 128 0 |
f 03700128 0— : 221 110150 |
993 92 122 8 139611047 0— &*31 “¥ote0 |
B [ 99341120 8— P e T 367110360 b | B
[ e ; 360 e/ 367 11 015 0] 993190367 | 367110150 _— 367 11 0570! (993 411208
2965 002100; 367110580 367 11 0380— (35577510 367 11 0570 | [367 71 050 03 367 11 0230| [ 5396 110470
P6715011 4] 99919336 ;—-_J{__ ; 367 11 0230 | 3711 051 0 -
| 36715011 0! B67 11 050 5L 367 11 024 0 | 1993 06 134 7 367 11 024 0l
i "—: : 93 19 036 7+—
| |36711 051 O — 36711 0560 | 5 S Mascmen) @ 367 11 0560|
s | 99319036 7993 06134 7 @& = 67 11 022 0 ; = 367 110N 0. ... _ G
G L || (bei.5" Maschinen) |- , 1016 00 401 0| %7 11 037 gﬁ : 367 11 012 0 1
99919 026 4 | i 99303 i
nur wenn ohne HP i 367 1 gg; (?Bﬁ: + 36711 013 0 7 ;f—iﬁé.; “[ITI g;; {0} |
9202 042488 (2x) ’ 99392110 8/ 67 110150 [ 993 03 765 7 = e 0L T e
i | '-05300035 0] 993 03 766 7———— 381 11 004 3—| - \J -061001050
| —296 00209 0 | i 36711039 0 381110063 |
367 14 002 O L. 36711011 4] 099 00 480 0 (#14) ofm W A Ip)
D 994 27 171 0(2x) 099 00 ﬂg'lﬂ!ﬂ'l‘l]* aW. x o |
0 e — — —
_ggﬁgg%gm, ] ¥ 059 00 480 0.(@14) = |
X S 993 52 095 0 : s 099 00 4910 (21,1] g 0. W —
| 993 91 181 7{4x) [os 5 005 g 996 07 007 8k i o I 1 @
.. 993 00— (7 L ‘ 367 11 025 4][367 11 055 &
[E871. 006 0 67 14 004 0 |
g%:; 10:.2%% lag‘; L : | | 996 07 007 6—€2 [367 11 016 & ]ll 367 11 osm.] [EEJ_T_OE o [2) 7 65 00058 GlagT T oLkh
E 199306041 77 16 05 0 L’-ﬁlllolﬁﬂ-j 063[:27:,91 0 | 06?;0;;93 Ui ‘_J/E #073) | (9053) | E
’ - 993 92 0988 :
357 16 008 &f 596 28 384 ojﬁ 993 92 098 8 ' & i ____;/ L
995 11 021 0 _— ' [367 117017 0 :
_ , 36711 017 0 ] ; i —
— Bel Besfellung bitte ' , | 367 110350 :
. : : 367 11 034 0 |
Unterklasse lauf Typenschlid | ! 367 11 035 0— :
angeben. i |
When ordering please quote SerialNo. U _/ |
— on Specification plate, | 381 11004 3- ] —
—_——— — 367 11 031 0 —
I T B 993 03 765 7— [ Ony, 93?.2 G
G 188 | I11 . W ony JES———
L__,_,_1 i = 35?1101:0&?9}(2@?@
i ' lo 2 0720 s mom [
— [667 11 001 3]{[367 11 002 3)/(VSF) : 367 11030 4
367 11 0070, | : 46711001 0 | 367 11002 0 ; 367 11 030 4J{ 068 11 103 0 : 367 11 030 0 367 11 030 4
993 92 099 8 36? 11 0050 993%0995 | L I ! 8935207204 lsg3 52 072 0 — H
H \ | E 065 11 103 (068 00 535 0]
L ... 0880023207068 00533 0]
\W"W WD g i Klasse 4 G2; 467-FA-375-G2 si i —
—_— . ST b w = - -G2; -FA- siehe Bildta
B ok i aross s T X bei Klasse 467-275-G2; fel
67 10 006 3 199202416 6—gp
] ) — 296 00 018 oﬁ 83 J
367 10 020 4 ;3 92 110 8 r_ . . e o e
— 994 46 101 7 Ps? 17 001 31993 93 111 8996 08 699 0 02-1,5N (20-150p) |
996 08 639 0 367 10 035 3 996 10 106 8 : '
- 367 12 011 0 i 998 86 072 0
K [ 367 12 002 3 | 367 12 004 0 ! 196 00 029 0 1 | K
T e e l 111021 0 |
l 1+ 1 y 11 |
,_ i n ' 111 064 0]
.| mm i (- zm;wzoo‘lsli 35712(}193% [+1I1 +1II1 *'IV.II_- C .1| ] : 396 11 045 3 l F—
. 08 0 ’, | - C ' ( | -
71 o I i I+1Lu +ILu+1va =|C 24 | L e |
| e © 992 00 665 0 L
L I I i VI Ji IVII_I = ‘395 11043 3 I
m ‘ b o et b T LR [+IL.u +IILmi+ IVl = A | 396 11 042 0 !
367 11053 0 ‘ ]
(schwarz) + + + = C —
| I1+1Ln + 1L+ Ivar = |C 44 | so1 11 018 o i
==I 992 01 985 6
ei—— (T 1111 | g
M 27 11052 0 = . B e M
(gelb}
KH12.75/1.77/1.78/9781.79.8.79 4.81,12.81,982,1083,8 84 JT.1.86KH 1.88 Printed in West - Germany - Anderungen vorbehalten-TL u67 74 /12 1.1388



A | 7 10 00 0 1 111 D.. VIII A
=t !
| | 167 33 103 0 . 993 06 134 7 ey 56T 0
, | 6710 009 0 999 24 016 0 | . 990 ze, 016 0 : e 332 ?1 of:?g
____'__ S | o @ i__ 2 042 488 : 20204243& ! = 037 00 !ZBOi [
| g & Qg’ 2 \é\ . ' g i 22111 0150 22111016 0| &
LR ; 396 17 017 0
sl < % > N ; | 396 17 016 0: B
. ——— : L.. ! e o o221 11015 4
£99 93 925 0 | P - 954 33 075 0 B
| 4 f 659 9e 925 °| L T 75 0] | 894 45 037 6367 17 003 C
993 91 081 7 (367 10 027 3+ 99433 075 0] ; 933 91 081 ;.'J 993 34 nsa | L {367 10 050 | & 993 34057 7
L | 993 19 036 7 | ——9searooes | 993 19 036 [993706 154 7 Nl -
L67 10 001 O- 467 10 001 u— - i":_ =
C 89303765 6 C
—e— — _ S s S S T — 67 17
[ [ 994 39 601 0—_ 3 —"E%—Dr
: ! g (36717 004 &
| i 367 10 063 0~ natt 367 17 0020
—. 990 24 016 0 | | 998 86 557 0~ @B |
| N N i i 367 10 048 0~ 24 993 06 134 7 i
et — _®  _loooooazass | 367 10 049 0~ g 990 26 016 0 |
= [ i 367 10 051 0 e T
D I‘\EL—S;L 2 - |l — % - ‘i_? 19202 042 488 - ” | : D
| . _ e (S & _3’”—’ | D |
Lo e i e i = = |
BT dwone] 1 L e ST e v e < s 0 0224 D] AR
| 993 91 081 7] |a=185mm 367 10 011 3 994 33075 0] ; = €59 93“;:5 f" | I le - | _r993 06 096 7|
993 19 036 M a_ snmm 36? 10 0“, {nurfurRollfuﬁ Nahmaschinen : ! | L —— |2z 22 i, e 1T
nly for rollfoot hi 993 91 081 7 993 34 058 7 __M ‘--"2 -t 39617 0253
- 467 10 001 0 oniy for roflfoot sewing moschines | 993 19 036 1993706 154 7 - s oI % M+ IX = Iiﬁ? 10011 4 2L ) 3015 of | ke |l
MR AR e e = ) nur fir Rollfull-Nahmaschinen e ' gg,_‘y—~395” 028 3|
only Fur_rmtfnot seujinq maschines 11 ]I + VIII_+ E}( = 367 10 044 &4 D2 396 17008 O — H?gg 19? g?? gj
VIII IX 39617026 0
| 17 ]
E1l S e  TU RN :.mm:EE s @ I+ VIIT+IX =|367 10 050 & D3| w027 7s0 a1
j |36? 10 0430 g IET10 0420 . —= _ ST
= 1894 45 040 8 g (894 45 037 8(3x] | . | -~ ggg 1972%%% 33 F
993 91 104 8(3%) = DA :
992 01 31{.1‘ ! d‘j‘q_ St e IV + VIII + IX —|367 10 063 4 ‘998 86 159 g'
' s -
— ! 'q-. 993 91148 8 [
L 993 91 0323|| | ‘ﬁg'f. 70075 B
G Lm0 05T [ selszring G
367 16 040 0 — F 1
36716 040 00—
= Sl ey -
N s e
(367 16 047 4] 367 16 041 0
1367 31 019 0 \ d= 993 06 154 7| |
H 367 16 053 o\ \k“g 999 21 083 9| H
[996.07 007 8 ~—367 16 0750(2x)
367 16 020 O\, 367 16 033 3
- 993 91 081 8 993 91 102 B.367 16 033 3 ——
367 16 039 0
993 19 036 7 -053 000350 36716 069 0
] A -367 16 056 3,367 13 017 0 il
367 16 042 0 993 521030 2 993 91 126 8
. s 367 16 060 0
D= — I a
i) " a 367 13 015 3
993 06 135 4 el i =
K 367 16 034 ; 5 LIS K
o oswey || |1
! N 9352 157 8 367 16 036 0 Na
i N 367 16 012 0 367 16 035 0] 367 16 0523 367 16 058 3 -
— N 367 16 011 0
N ] 1
L o ! 994 33 0436 L
= 998 85 780 0| 367 16 037 3 | \ iy =
367 16 0333; &
36716 0330_.%] 3 Vi a=mm| Ruckwartsstichbegrenzung
***** R 367 16 070 0 [65] 1:2 —dq
M 994 04 176 8——<SF , 177 36716 071 0 78 | 153 M
HK 8,84, 10.85,188 Printed in West Germany- Kochs Adler ADG-4800 Bielefeld - Anderungen vorbehalten - TL.467 (4 1. 88



i G" 993 91110 8 : 33911268 | A
993 19 037 7 | B |
7120064 : o 7120154 36712 0130 : 367 3102000 |
# 36731 033 0-k r : | DINGY |
— = @ \ 136712 009 | 994 46 0708 980 44 027 0 i | —
| 99 46070 8 |l093 97 083 7 i 998 88 012 0(2x%) g | j
367 12005 0 ; | ! 367 120050 e | Lo g
" 1 4
Bl ! - 067 16 049 OF) | B
| 367 12 008 0-k 367 12 008 0-L ' :
|| | ] ) o100 367 12 009 3 99607 0118 l -
:699 97 910 0 1599 97910 L3699 99 158 0(250mm)] |
:‘;gg’g;"’m . ;ggg’;;“’m . 699 87 910 0(120mm) | |
1, |
367 16 032 0— .
C|!2somm 367 12 016 0(3x) | 250m) B—367 31 003 0{%)(} | C
A . s . i 3 |
| 367 12 008 0+ | 367 12 008 0- | e 0N 367310020 T |-
367 12 027 O %7 12 027 0 ' [367 31000 3 367 31002 3 |
— | 1367 31 067 3/ 993 91 124 87[367 16 064 0 G
S | - ... _%o07one ]
| o—siehe auch Garniturenliste .
| . 1
D !1 ol ol R !i 99396 0627 | | e T T = K‘l D
B 992 02 403 0— Yy H 992 02 403 0—Y/ | 367 16 068 0 396 1
| | — (396 16 055 3 [———9%8 88 107 0
) DJQ {367 16 003 0-£367 16,001 3 | | 6716030 @ (| §-996070080
:996 07 007 6-R i 999 21 063 4 ST [}
1367 16 074 0—RTAPYRY % o
= ] b P s ’ o £
.67 16 010 0— | L osor0m7 L [77160223
L] w0130~ (996 061118;
G : 367 16 001 & 1 67 16 013 0_& G
]_ 367 16 068 0 | 396 16 055 3
367 16 00304 | 999 21 083 4
1996 07 007 8 367 16 013 0,
- 1367 16 07 0 —
|
H !1.6? 16 010 0 H
L 99391 083 7
(SR 3 ]
J1 o K
Iow .
L R
! 993911238 - OSSN J
46716 012 0(0J6dickl— 296 00 051 0(045dick) _—996 03 111 31 894 70 074 8 o2
l9 & k,_\ B ?
|| ngf: g??g{lm: gc 998 88 107 0 367 33 0700 o =
57 16 072 Ollx 996 07 008 8 ' \ 1996 07 007 8
367 g 99391 1238—— =S
367 16 013 0 W e L8 | “ 367 33 071 3\'367 16 074 0/
K ; o | R Lo G A 367 33071 4] 367 16003 0| K
elaidiacdoy, : = = p— . B
999 21 083 &
L 367 16 023 3 ' | 994 46 070 8 L
- —--—-—-—| |37 16020 el
1699 97 910 0 £9999158 0 367 16021 0 _ |
[200mm) _ _ (270mm]___ [367 16 021 &

HK.1.76/177/1.78/9.7801.79/8.794.81 JT11.86,KH.188 Printed in West - Germany - Anderungen vorbehalten -TL4E7/ AB 1.1988



1 l 2 3 [ 4 7 [ 8 l 9 [ 10 [ 11 | 12
e e
367110380 36711 0150 E
A (i | | 36711 0570 % 7 B TT T T R C:/% A
—— 367 11 0230 | ; | _
i IR ! £a? 11013 QUizmm) :
—-— ! | L
|
: 993 03 765 7 :
| i |
| \ 36711 015 0 -
; 367 11 057 0 i
B w1020 | Ii 36711 036 0| o B
467 11022 0 - 367 11 023 0 = -
B 467 11 024 0 | LAl 4
992 02 294 0(1561ang] ik 6% nl 1993 19 036 7 e o el
B (eHantogesapesienil 38111 006 3 993 08701 8 A% 367 11 053 0femm) L= b |
| AN | 1367 11014 0 AR k|
; 1367 11012 0 Wi =% ;
C ’ | 146711023 0 _ .l;;f{f >4 993 91 0828 C
| . | ; ] .4, o367 10 0050
| IScheibe 367 11 010t.9: v | i e 0/ i sk ) i LIRITHRE_
i eibe en 1 i i
= | | wimome] . 3811100 3 T -
L [3eT11026 6] |
D D
134-35/ 180
| | 990 92 098 5 -
[13#'35!180
990 92 098 5
1 4 [(2x)
El o Bﬂ 46715 053 & [a67150534 | s
NAGmm | S R | = 1 ¥
| ! : 467 35 034 0 467 22219 3 | ! @ o
L | I+‘l Fﬁ':é' | w7 15 0524 | +]l ]
467 20 026 o ] .//87“? 35033 0 : L) |
F | 2 | | iz | B F
467 21013 0 L= ks L S E
NAG mm
= 167 15 027 0(A) 467 35 032 0 [167 15 027 O(Al) -
@_{161 00 180 0(Stahl) 167 00 180 0(Stahl) 367 15 049 0(2x)
1992 01 658 0- T 199201 656 0~
G 36? 15 004 0% E ;‘ ] 467 15004 0 ‘ G
N sl — 992 02 356 0
B l C% “*Jgg g; ;2? 7 ':- 8992 02 357 7 —
i!'i-36?15 024 0 46715 0120 367 15 024 0 467150120/
R EHEAR S
{993 94 : 467150130 i ——467 15 0130
H A= 993910708 =] ; 993910708 H
L 4g7 15 0030 ;g; 15 023 gi él%feb? 1Ns 00307 46715 023 g|
[N 1061
- .. 2 _920_23_81% (2%) 99202 381 0| -
¥ @__367 15 028 0(2x)
J J
HIER SIND DIE TEILE AUFGEFUEHRT, DIE IN DER HIER SIND DIE TEILE AUFGEFUEHRT, DIE IN DER =
K ErsatzTeILeL1sTE DER Kiasse 467-FA3T74-G2 ErsatzTerLeLisTE DEr Kiasse 467 -273-G2 "
GEAENDERT BZW, HINZUGEFUEGT WURDEN, UM DIE GEAENDERT BZW, HINZUGEFUEGT WURDEN, UM DIE
L Kiasse 467 -FA 375 -G2 Kuasse 467-275-G2 ]
ZU BILDEN, Zu BILDEN,
L Amenpement To parTs List (L, 467-FA374-G2 AmenpeMENT To PArTs LisT CL,467-273-G2 L
whicH Form CL, 467 -FA 375-G2 wiicH Form CL, 467-275-G2
= SHOWING THE MODIFIED PARTS, SHOWING THE MODIFIED PARTS, o=
M M
1T ] 2 ] 3 l 4 7 l 8 | 9 | 10 [ 1 | 12
REER; Printed in West Germany - Kochs Adler AG-4800 Bielefeld - Anderungen vorbehalten - TL.467 /1 1.1988



1 I 2 | 3 l A | 5 | 3 l 7 l 8 I 9 [ 10 | 1 [ 12

+l1l1 = ) L I+ILur +11L1=|L 2.1
A II: [ILu [ITm| Iemn-L1a) 11 Moo o e =[_||L2|
367 13 021 £][367 13 057 & || 367 13 060 & I+IL1 L12 A 1 1 2

—367 13 021 07367 13 057 0 !l 367 13 060 0! 367 13 057 4 ||367 13 060 &
I+1Lm= [L13

rmta1_amm./@,.._u,_,_%muuﬁ_;uﬂ_m@__j —367 13 021 0[367 13 057 0367 13 060 0! I+1I; +111.1=|L2.3

[rot @18mm) schwarz @14 mm)|igrin @ 2mm)
‘ ' r ‘ _._[?__1 " I+11u +III,111=m

|
|
367 13 008 4 S I |
) | 99607010 8367 110100 T : A I +1L +IIIJ11=||.2.5| I
994 38 063 8 (@——35? 130130 _-994 05 037 7! 994 05036 0— | | 994 38 063 8 35? 1; m’gg
996 07 008 8 el 995\,;2\,29? 0 367 11 046 0| 993 19036 0 | 99391 126 367 13 024 0 : | 996 07 008 B F [+ILim +]Iln =| L2.6 | 367 13 02 0
*08:33. 9709 N l@; 367 16066 0y \ | 893 23 049 8 | | 568330100 =N Soanitoee
367 13 020 0 994 04 184 8{ 367 13 017 0 ek o | : t : it 0336 203 m.lg
Soi 28 Deut Siet s by | 5 SRR © 367130200 AN 36716 006 0—n g 994 05 036 0 () 1093 99 191 0
B — - T 367 130153 _ 996 38 063 B— % . .-ij;'r i 3952 g 31; g 1Yo — ;
STALLS 895 36 594 0 ) S—F e

993 92 122 8
—1| 367 13018 0

59391 126 8 —j 993 92 122 8

\@3 91 1268

: ! ! 367 13 018 0— " D 9 =]
67 13 032 0994 & 8 1993 06 154 0;1-367 13 016 0 L367 13034 0§ 477 13 004 3 : . : ;

’ 239 969 Ig‘g 0 135? 130170 * ;zx}.% g 367 13 032 0{9«. 46 100 8 | 699 99 158 0 993 06 154 0 477 13 004 3 ?

D [250mm) 36713 0313 367 16,048 0 hass sileae 00 367 13 03007 367 13 031 3 36713 015 3 | |
367 13030 0 367 31 026 0 367 13 017 0 ———m——996 61 029 0l

993 34 058 7|
367 31 028 0— !

993 34 058 'J'i

VAVEAE _"1

! I_z.os 0377

367 11 010 0 994 04 184 8|

993 95 294 8 367 13 001 3 - ' | ®f 1] ~994 04 184 8 | ' 367 11 043 0:
2 367 13063 0 BT WIRE 067 00 247 0J | | 36711 046 0. | 367 11 043 3 |
E e 367 13 068 0— A o 367 13 073 0:’ y Dﬁ?m | L _I _ |
9202 042 488 ‘ | . L Be 093 12:.1 t 367 13 023 ni
— L9393 9112 8d4 993 34 058 7| 99 050377 | -

993 34 058 71

!
996 61 029 0

996 61 029 0| III '
E ] b Y i 1 rim:n NS - |
068 00 172 7 1367 12045 0 I i
e e 8 00 17
367 13 020 0J 367 13 012 0[367 11 009 3 22;?20233 367 13 014 0 iﬁ; :3 gé:f et

367 31013 3
(A =20mm) + [IJ= M1 367 31 099 3l

6 B6731 0313 ‘3:323;“‘0‘:‘? ’ s o a) 367 16 032 0]
Eggaggggéémé'?ﬁ'f _____ &93 R | 367 31 016 0y
l367 31037 0 ——1 L\ l M367 31 098 0— [367 31 017 &) : — {36731 036 0 ] r 1T 993 52 114 o-;
699 97 910 U{ __m_! —367 16 (12 O- '998 86 D68 01 367 31 017 0_| b 1993 52 114 O . % ]J | | |
99& 250710 \ N\ [ 993 06 155 7 @2‘/ o] 367 31 0160 i : ) | )
993 06 1327 \ \ '_ o oo B RO 160208 e = |
H| 999 20 115 &- - A Snarm - S, 609 97 910 0 (4 7

699 59 158 G (220 mm)|
7 -
993 06 132 m

» - ) p { -L pn. h%‘ Al . =
1993797 125 8] | b o —e—e—Jdegieeme_—_ \| %@» ,
994 46 102 8 %, | 9339 6010 8L L5 136 B2} L sl
] ~ V1567 31 009 3 I o % 93 91 125 367 31 036 0
(= = : 367 31 041 Di 367 11699 97 910 0~ |
— 31 077 o |
367 31025 0 99392 085 8 \ 699 99 158 0 |

r-! ¥

4

. % 367 31022 0 o _ 7 0
J| BTl \, s e w11 387 310103

367 13 007 027

|
!
|
|
|
|

1998 86 068 oﬁ‘ 1
: (798 86 068 01/ 367 31 088 0+
i{699 97 910 4 3 367 310270 /l |
—{ (160mm) f-% |
599 99 158 0— P & .
5x 350mm) | - L 1 — I 1
1367 31 019 0(3x) 1 [ i 907 310259 ool iy ; 89352 117 0 |
K| =—=——pg=! 999201751 367 31028 0 1993 91 125 6l | U Se7 3100 0 —N |
AT 367 31021 0O &—————994 L6 102 B D 0504396010 ]
“‘\—I (1367 31 009 3 ! 367 31 004 &+ 367 31 013 3= Hub max. 9mm
=4 A 1 u
== ggg 113 32’;, r? il -----—1367 31 004 &+ 367 31 014 3= Hubmax. 5mm
357 13,068 0 367 31 019 0 357 31 098 0 367 31 118 4] @ (367 31 073 4+ 367 31 013 3=Hubmax. 12mm
[ 998 86 068 0
99395294 8 W allice _)] 3467 31 118 U—|
| 19202042 188 367 13 004 0—7§ @
367 13 063 0~/ '367 13001 3
599991980 367 31034 3-VK,VKF 367 31023 3 st
= 1993 91 125 8
———994 46 102 8
|
367 31 009 3
M (e ___|
H76,1.77,178978 179879 LBTJ 1.1186 KH 168 l




13 [ 14, l

16 I 17 | 18 I

22 I

24,

_15 ]

| Extrakt der HP13-8
| Die komglette HP13-8 wird | P
in die Zusatzausstattungsliste eingearbeite?, |

| l 99439 601 0—
| 553 19 036 7

%6 17 016 0———y

| 367 10 064 D— % -—__3_!_6_1?_ ‘Jl"__n_)J | 367 13 O?Q 3

998 B& 557 90— 367 17 009 0 T 1

" : 893 45 037 & i :993 91 103 8;
367 10 048 D T8 T 008 990 24 016 0 |

@—-—993 L1120 8 I

e o el

e =396 11 A1 D

=

9202 042 488

36713074 0
396 11 047 0

T——396 11 078 0| ]
973 43 133 0 |

367 13 0750l|

36710 049 0 ; : ————— 893 03 165 6| |
396 17 033 0; e bR \
3470051 93 06 134 7 {367 17 00e ¢ / £993 08 T | ® 367 13 080 0
X 36T 17 002 0- - ~—367 17 007 0!. | F| i

E 993 36 057 T~
699 98 915 0

L ——

994 05 036 u—*% .

~—396 14 005 0
993 19 037 7
—393 91 106 7

ey
A 8 y L3671 17 006 0l |
- i
= |

36713 064 0

|_ R e Y T ___*'-Ti - ~ 993 06 082 7
: S IRCT TR 5 T A ~— 553 0b 098 7 367 13078 0
l ) : | &7 10 050 3 T 367 13 065 0- i
| S | 087 32 015 0—= I i 99395 294 8
i : ] rr 5 12 y A ———— 3% 17 028 E
! . Eﬁ; e | sesii gE 993 95 092 8 | ]
| 396 17 027 0 |
I NI 367310869 ! 196 17 026 0 | |%—]357 13077 3|
i —— 39616 033 0] | 430 27736 003 396 17 006 0 | {994 46 070 8,
| i | g peT I mel (37 17 o8 3 ———99 07 008 B g e
| S i ' 9gm #s 159 0 ~—§93 92 09% B8] i
| : ¥ 387 31 085 0| bbb, RS e, A |
; & LR ) 0 Lol T _ 367 13 076 0
| A ~—————347 31 003 ol |
fa | —— 367 31 082 9, 367 13 0820
| 367 10 086 0 | [ | - e
367 31 125 0 l 1
| e P ~ar-993 52 094 0|
| 4 B 0370 35 307 2 — |
! o =.| i i IE ;
| o = " 52 101 9] B |
387 31 123 0 —— \ o "‘L* =
! 367 31 088 9—— E %' i :
| !

]! 993 52 094 0
|} § 1367 13 056 0—&893 06 695 0
H :fur Zweinadel Maschinen |

| tar twin ~needle maschines J

999 20 133 9- 993 91082 8 , =
999 24 039 8 ——— TR E’+@= M‘l
367 31 091 & -l 993 91 083 7 i .1 993 91 082 8 e
1699 99 158 0 £99920098 5 4 L _._ 999 20115 & l999 260398 | _
ko L 999201617 367311210 ;
iy’ 28 93 19 03071 (67311153
e : 993 34 054 7; : : <,
' | {993 06 0987 699 99 158 0 s
i 993 910828 '699 97 910 0;
| 095 24 0398 1367 31 119 3
i o | 367 31095 0 367 31105 3 |993 92 100 8:
993 91 126 B}~ 367 31 092 | e 367 31 080 0 ‘993
Bs7 31 091 34~ {367 16 032 0] 993 91 103 8

m ~998 B8 110 0

‘@ 2

990 47 00

993 92 099 8
367 31 090

- 392098 §
367310933

367 31 078 36731087 0

993 92 098 8 :513’—']"1'{}3"{;"_1
367 31 076 0 367 31103 4| ]
998 88 110 0 993 91 0818(3x)!
993 91 086 B

{993 19 036 013x)|

Q@ —].993 921Mm8 l

1267 33,0020 _ |

367 31 102 3

.”3 91 127 §|

.

(367 16 032 §5

367 31 113 0
367 31117 0

R

'- 367 31 074 3
B
'993 92 099 B!

367 35072 3

1 92 098

699 97 910 0
699 99 158 1

699 97 910 0
367 31 116 3

(7]« [)-

367 31 124 0

993 91 103 8
367 31 122 3

367 31 115 0
367 31 106 0

699 99 158 0l
367 31 036 0
699 97 910 0!

13 I 1% [ 15 |

16 ] 17 | 18 | 19 |

20 | 21 1 22 [ 23 |

24

Printed in West Germany - Kochs Adler AG-4800 Bielefeld — inderungen vorbehalten - TL. 467 /13

1988



467
2

. 36715 015 0 @
I 996 07 008 8- - =
367 16 031 0~ :
367 16 027 3~ 367 15 078 0 99392 112 s
B 996 01 096 8 B
1= 35? 15100 0 | 1
. i @|
555 57 109 8 |
367 16 018 3JHup 1mm qf—é,—aa? 150050 A e
C 367 15009 3938 86,067 0' | 367 160320—~ | 367 15 101 gj |
367 16 032 04k : 367 15 102 / :
{ 067 00 177 0/993 52 122 8 |
— 367 15 006 0%*3{ 993 03 724 7 993 93 133 8 P—
”E’\] T?:“g I LT
Fig i - -
D 4'.?'_“./'{1’_{ \1/ D
367 15 096 0
995 07 008 6 367 15 015 0
— 367 16 031 0~ N~ T —_
< 4367 15 093 01 367 15 007 0/36715 004 0 36716 027 3 \\ ' 367 15 078 0 993 $21128%
367 15 008 Or 998 85 690 0\ | 36716 025 3 slgsm 098 8 ____
F 993 92 111 8 99392;11 el('ﬂ 9 | 35? 151000 | | F
; ":“‘a‘f ' .
| -—1-’5 /o - [
993 92109 8 e
! [467 16 013 3 <§-4-387 150050 L , SE .
367 15 009 3- 998 B6 067 O 367 15095 0 {99392 110 8; A 367 16 032 0— ! \ 3E>? 15 1010 /
G : 367 16 032 0-h 370 221230 ‘ e i | 3671510204 | | G
| : \ 067 00 177 0499362 122 8 | |
© - ' “993 03 724 7 99393 133 8- |
- o Bi?i” 0 et 8 _992024227— | ||
2 TYE,
SN e
26711 3HHA=2mm
H 367 15 004 0 H
— : s 3 EI mit Kennrille —4
Kennzeichnung bisherige Pumpenwelle
J 367 15 004 0— J
Kennzeichnung fur jetzige Pumpenwelle
= 367 15 096 0—=
K 367 15 015, K
L L

1 I 2 | 3 ] A I 5 I 3 I 7 ] 8 g [ T R T

HK1.76 & c.r.72/10.78/179/9.79/8.82 188 Printed in West - Germany - Anderungen vorbehalten-TL.467 / A7 1.1988




- =
367 15 048 03¢ o T e e e
— 36715 028 0(2mm) l : *35??1‘55 g;gg: ¢ SO .. ==
l_ 693 06 695 0 367 15090 010314, | | 0. 3”._r¢3 g & 59_325,@9_5_2 I
m o 3 150910(04) ! | 36715 0910(0,4)] BLE" roo3saniod |
367 15 oaac—,@l | : 367 15 0280 (2mm). ; | B
e——- 993 52 111 0! : —367 15 035 0—_ , 36715083 0 :
S i éfaga 52 0720l | | 89352 077 0] A 36715084 0| |
| 37150820 NT 367 15 0620 i ! [367 15 082 0 )
1. 9950823, 0—= 4;_- 1367 15082 4] I 996 08 234 0 | ]
| 36715028 0— i 998 95 022 8 | | 998 95 022 8 ! :
i 99607007 8 367 150990 ! 999 230518 367 15033 0 36715099 0 A = ~ — T .. - |
C | @Ee70193 996 08 070 0993 03 134 7(3x) | | Q@a 031347 | 996 08 020 0 996 08 070 0 —=3 : l 14
P ' |
! | | | im
! ! ; 1 -993 52 093 0 {367 15043 3 1125 |
D|| igse39112 | ! Iggg 88182 0 i e 999 23 051 8 | D
L 99923051 8 i : 886 330 0 367 16 (32 ' =367 12 008 0 |
| t | 699 97 910 0 60999158 2
| |: 96080700 : ; 36715031 0 996 08 070 0 | —
71
| WT15.052.0 ] | 998 86053 0 36715081 3 |
367 15 081 3 367 35 760 4 nTV “—“‘"Z 36715053 0 893 52 105 0
g I 598 86 053 0 o 60352 1050 Greiferhdhe gﬁ?f"h,?g it 996 08 070 0 P A @— 996 03 182 8 : E
| s 2 367 15 053 0 beachten—<ff : ! reiferhohe beachten—<J 996 02 115 8 . 367 15 050 0 |
367 15 0540 996 08 070 0 | | 367 15 077 o—é 992 02382 O ]
| 992 023820 996 02 115 8 ; , 367 15 055 O 367 15040 3 :
—: 367 15060 3 993 52 103 0 | | 12x1—4 , o 93521030 [ ]
| 367 15085 0-k 992 02 360 0 ; < : —— 992 02 360 0 ;
2x) 67 15 077 0—} | | P -36715059 0 |
= | 2367 15 059 0 : &—993 06672 0 & 367 15058 0 | F
i 993 91 081 7 _"""?’ 367 15 060 0 | | 993 91 081 7 993 91 081 716x) |
" TR 993 91 081 7(Ex) : : 993 91 083 7 993 91 083 7(3x)
I 998 85 940 0 —< 993 06 672 04 | ! <f—— 99885940 0 [
B & 3 4 993 91 083 7(3x) ! 1_ _’
L e ] R
X fiir Klasse 467-275-G2 siehe Bildtafel (33) % fiir Klasse467-275-G2 siehe Bildtafel
% for (1. 467-275-62 see illustration §3) % for C1.467-275-G2 see illustration (3J)
s l—n
— -
£ 367 15088 4] 0 1 + |0 2 0 2
. El “‘) | -699 97 910 t.nuomm}sggg? 910 41 ?umml' 367 15 0850 99391127 8 B
$ g 7 m| $ Q 367 15 085 07omm)” 699 97 910 4 (1 Omm], V4 ? {70mm) 2 & fgm —
- 83957 910 Oies o s Ry L.36710.019 0 ~94391 1278 _ & L erg00: [
i) g8 190 | £ —367 15 047 0 & 367 15 092 0— _l
367 15 085 0q =) 999220710 | 367 15 047 0 < r3es 36715 105 0— ¢ 169097 970 38 196V 15007 5
(70mm) ! 367 15104 0 i &L 36715 104 0 ﬁﬂﬁmm] i BTIEOR0 N\ 992201 0
L \ Wt R G e e {599 1252 cm—al iabcad | 5
"i 699 97 910 0 ): v 1] 699 7 910 0
367151030 % 4 699 97 910 0
'@ 367 15 055 0ldx)— 3 B e 367 15 1030
—_— {699 97 910 4 (25mmEf, T _ —
s 367 15057 0 367 15 046 0 57 3104 :sum-r}‘ ﬂ‘;.._“ = 1 367 15057 0
f 999 19 024 5 o391 1278 E;S'HSGB 7t 2 367 15057 0 S5 99319024 5
99391 127 8 699 97 910 4 99919024 5 L
M {200mm) | L4699 87 810 % tommy 367 15 046 367 15056 0 - 367 15046 0 SN M
i b 367 15 085 0 (70mm) | aec, 367 15098 0

HK 1.76/178/10.78/1.79/879 4.818.84,.88 Printed in West - Germany - Anderungen vorbehalten-TL 467 / 49 1.1988



_ 467

: |— T T T T T T ammoees o —o ] —' %ﬁ e e e e A A R RS A A
! 993 19 034 7 : . I mEomeeee ey s e
- l | 367 35 007 0 L . i N ] |
e — 993066540 | ¢ AL I 199306 654 0 ——99391 063 8 | —
367 35 008 3——Y 37350060 . L. 36735 006 0 99319 03 7 oo
' ! e R e R T e R s S 2 e e 2 e —————0393 06 654 0 l _] ! P ——367 35007 0 | |
B | l : _:: i 367 350050 G I 367 35 0050 H\ﬁ_ggg, 06 6540 1 36735008 3 B
: ; 993 91 108 7 ' ' L 1 = __se3sti0er |
| | 993 19 037 7 367 35 004 0 | | | 367 35 004 0 & 993 19037 7 . .
| | e N S & e . N
cl ! I— s 1y | i N c
l | | F@Lg.ﬂi»i?% = %l/—%? 150350 | | | | 367 15090 0(0,3)) 36715 048 0 | ! |
_.l | | | —__,‘E% / ‘993521115[ | ; l 367 15091 0 (0, ft])u 893 06 6950 | ' —
: ; oy & = 367 15 0023g| ol . | B71503500 N\ ) | i
| B 367 15 084 i ; - : : b= 0
| rh— | 996 06 234 0. 2N, | |893 52 O'??Ol | | | I - t36? 15 084 0O, | ! | |
Dl:! | 367 15 036 0\ Ny 367 15 0820 ] ' ) —#-893.52072 0 : : L D
I] | 996 07 007 8 i 367 15 082 & b —e—- B 367 15 045 3| | j | |
! L ; 367 35 010 3 i 998 95 022 8 (993 52 093 0 | ! . i : i! : | :
| e B Y Semusney | ) om0 o e - —
i QS ' C ' . ? h T i : |
[ 893 52 105 0 § . gg; 13: gff 07 395 08 020 O | | ;I - 99608 070 0—-2 | L@ 436735010 3 | : L
;. 06800 0660 =S, ] 367 15 0343 [ = v : ———
E|| 996 07 007 8% f S 067 35 168 0 o | | | : S ; : | E
-067¢35 1680 " 3673502137 | | | - | : 'L '
| T 367 35 019 3 - o : > = | - T T
il S~ e | B113033 e 851629 | | | L ; |37 15019 3] | ey _] [
|| ss3910838 e - 993 91 1258 367 15 043 34998 86 330 0 SN E 367 15 036 0 CTERABELE. P 0 I
| | 36715 062 0 ' o, o7-367 35 022 0 99923051 6— | [ :|] Sem g i K | PG S
| 993 91 083 B : i 0‘4‘ . T 3 | : '9c8 86 330 0 367 16 @2 0X 699 99 158 2 | ,ﬁ\\“\ Nl T e 3673501 3 l
F 367 35016 3 | e r . el e SRR B I ) [ 599 97 910 07 367 16014 0 |367 35012 e I e \/1'“' ggg Zf é%g g C|F
|| 367 35 017 0~ ! 067 00 487 0 | oot e o | ; L | H1B 0 996 08 070 0 |057 35 168 0s L::L__ = 3673501 3 |
1 | 296707006 36735 752 4 998 86 053 0 893 52 105 0" [067 35 168 c—,& i, ____ s , 96715041 30 (99607007 BB — 4 367350150
=y ey L R S9% 05 487 8 %7 15 053 0 | 3 893 52 105 0 [367 35 013 0— "= \‘_‘ /_ag;, 45038 8 | —
i 367 15 054 0 996 08 070 0 996 08 070 0 ‘Pg% 03182 B |ngs 07 007 a—— - 993 91123 7|
986 02 115 8 367 15054 0 [067 35 168 0 =7 -
G i : ::: f:jaj 2 . ‘;‘32 25 }gig I 30775077 —g992 02382 0 35? 35074 3———— \ °§>‘| | G
L e s el 4 i 367150 367 150.0 3 1993 91081 6— b <
367 35 758 4 nTV 367 15 055 0 99202 360 0 | - : A
s 2x)- 57 15 077 O- 2x) —%352103 0 | 367 35 016 3— @) i
!Greiferhéhe beachten —{ _ 86745 D . | 99202350 0 | 067 00 487 0 9 387 35 017 3 : |
I | | 91 081 7 1-—: 367 150600 i L HE agpmosg o | 89607006 -953 91 083 8
93 T = 367 35 024 31367 350250 999 20 115 4 £ 8 !
& T BB 093 01 081 7| 209 B ] | 367 15 063 0O 1 999 20157 3 I
| 998 85 940 04{@ wyose2ol| T T J_l , e e ; 1 H
; | E Nmew [—-I] @_@q | | i
i r = 367 350180 ! | : gty _— P 1 :
= 993 91 0827 | | ; 36735018 0 i |
i — ] : i ——993 91082 7 | 367 35 7514 R
J e 367 35 757 4 nTvl. J J
| Greiferhdhobeachten<f ]
— ¥ fiir Klasse 467-FA-375-G2 sieheBildtafel 33 —
% forCl.467-FA-375-G2 see illustration (33
‘ -+ [03] R g o 03+[04 7 104
(38391 1278 E{‘ ‘* 993 91 127 8 /_ggg ?; gég 3:;?:?":? 533 33 311% ’E.{u:‘;:ﬁ‘ e 367 15 0850 [993 91127 8 4 &4
i {70mm) a67 830 0 !
||| 3§ 5657570 0S| = L= | 3671001907 A s o = | o, 36715 047 0 367 15 105 0. ‘Efsgngzigm 0 l |
. [367 15097 3] : 7 : ) 367 15 047 0 2 55 U650 97 910 01 _ 367 15 092 3—
367 15 085 0 Gog 220710 — | 7190470 e f‘**'” 2115 1000 (i ) (TR w00 \ EANRe om0 |
(70mm) " T36715104 0 7 15 0347 3 Lo Ty 22
L : 3 N, o { f" Ty~ 36715 018 0 *999 23 0710, 7 %715 1000 | |
- S22 M 69997910 0 = : I B ] g = T 695 97910 0
"? §——36715103 0 i T - 4 2 : : ;‘f‘ "1%? SRS ' 699 97 910 0 4 367151030
3 : = » L > & - F—36715 1030
| N . e 36715057 0 T . . ! B O - 967 15057 0
' * =1y 99919 024 5 E = 367 15057 0 993 13 024 S
99391127 8 699 97 910 L ; ? 367 15 046 0 e 999 19 024 5 BT e B
M . 1699 97 910 & mammal 367 15056 0 367 15046 0 M
i 367 15 046 0 367 15 085_0 (70mm) | 367 15098 0.

1 I2IBJILISISI_'7]8,IQI1OI11I12

HK.1.76/8.c. 7 7x/10.78/1.79/8.79481,884 JTNEEKH1.88 Printed in West - Germany - Anderungen vorbehalten-TL £467./10 1.1988




o

9 l

I 11 | 12

467 15 001 4

[992 01 658 0-

| 467 150040—&! le

:993 94075 8+ f

Eail s

v &157 00 180 0

367 15 027 0

992 02 357 7

|
| N £-992 02 356 0
cla+35? 15 024 0~ X T [

™ £
|993 11 523 0\18"" 467 15 012 0

——467 15 013 0
993 91 070 81
-467 15 023 0|

993 91 061 8

L6715 01 L T __

992 02 381 0]

467 15 005 4

i993 115230
1993 94075 B¢
|

Ari67 15 0030 f 167 150230;

§ %ﬁ‘“ 993 91 061 8|
(6775 005¢] = 99202 381 0]

467 15 009 4

[952 01 658 0—
]!-5? 15 004 O @‘

;

!
1
|
|
|
l
.

P7

* @ 167150270

|

367 15 027 0|
92 02 356 0
992 02 357 7|
“LE7 15 012 0|

467 15 013 0!

467 15 010 &

ey
18
i L6715 008 &

@ 167 15 023 0|
t'-“.‘ —993 91 061 8!

: N
R 02 31 o)
| L6715 047 & | |
- @ |
. 045 % |

% 167 15027 0

BeiVerwendung in 467 VSF2-62 Spitze ndtigenfallskirzen

For use in 467 VSF2-62 shorten beak of bearing corer if
necessary

|467 15 005 0 %‘ _
|992 01658 0 67150270 |

992 023560 :

L | N _ %992 023577 ! L
993 11523 0 ; ﬁ’d‘lfmﬂf-w |
MBI 130130 367 15 024 O

|| 1993540758 993 910708 | —
J,I 46715 003 07 (S 467150230 |
r57Le®—g93 91 0618

3 (@7 15@ G S “sszazamo | |M

HK. 1.76/1.76 @1.79/9.75 4819.82.8.84,188 Printed in West - Germany - Anderungen vorbehalten -TL 167 7 A1/ 1.1988



A ’ Q 1 |0 2 Gebrauchsanleitung 296 25 001 0
TR TS Handbook '_ 367 10 014 0— A
u 1
699 97 910 0 ®= 25 mm B ” A% |—m 1:0 038 0! Maschinen) | e . 999 20 152 8
699 97910 4 ®= 5 mm i S 1699 97 910 0] | 69997910 0 @=25mm -
— 3_57750_2'50_] —1L - 7 — 69997 910 &4 @=5 mm 994 B0 146 7 . 1 i
10026 5 367 10 026 3:3_/#,«— %/ 993 06 177 7(3x)d m R 1
699 97 910 0 = 1.'
367 10 026 3] : L L RS £ . b
B 5567 910 0 367 31 031 3 367 31018 0 i L3367 10 025 0 990 24016 0@ ' / B
367 31018 0 §4—367 10 025 0 o T\ Tees : =
; B67 10 036 3] I : _ 993 34 058 7
L. | g 67 10034 3 I T T 698 97 910—Ll- rﬁgg 97910 0 agf‘ 582430
|693 97 910 0 ; 894582430 [ 0§ Qepp-—-—------ 4; '1 S1==s S —— 367 10 015 0 367 10 013 0 —
: 67 10 0390 [ | // 7 994 80 146
__________ F e — - / ; 699 97 910 & o
367 10 039 0 i I [ # 1 : _ | p 068 00 180 Dl4xi >k f
7 S T R A— 699 97 910 ¢ 35; :0 024 0 367 { 067 15 073 Oléx) >¢ ——990 12 011 510x6x1165) C
[ 367100300 695 97 910 & 367 10 024 0 Lasif 10 030 O i 367 10 024 3 = 167 00 180 OlLx) K | 590 12 011 6110x6x1180]
894 450378 § | 36710 031 3 894 45 037 8 ! _ 99922 071 Oy 167~ {528 ——167 15 027 0l4x)>¢ S PZ 990 12 008 ?f95x:zozuw:
993 06 1557 39922 071 0; 993 06 155 7 1699991587 .. 69997910 0 - 167 14 005 0—F= [
- o S 99303175 P e
- T
. et gl e oo iy, 08 ~—367 250010
D 367 15 014 0 —— e Tl TS 34, 1367160523 /.25, 367 350070 D
296 00 154 3-) \ 998 85 159 Opx) B2 I
\ \ = 367 35 034 0-Y% :
St i 7 “ Quick” -
| : ~ % 1557 Erf-? 367350060 " Quick” Zuberior
—A »" S s : i = Ouick” Accessories
8o @ ] K @a' =& L L)l ~ 467 10 036 0 ’ A et =
ST e g mma 60 AR e B T e = s A a3
E i :3;*2;:9 36715 957 0 %7 150700 367 10 039 0 ) S R %5?0%10 019 0—F 1999 201581 P _/-—!393_@ 13 001 3 367 35 005 0
B e ‘mﬂ::::a‘_/‘\i@, L R 5005 ‘7{_ #1559 18 781 71 =T 367 13 062 & 367 35033 0% E
T ﬁ';ffu'VA VSu.AE 371009 0/'4 BT i VSE2 T HTI000 0L, cmee® (36736012 3 il TRIRIRA LR AR RAR K HirKlusre 487-Fa315402
L. 57 33 089 34 L. NEYSE).. . 367,33 089 3] 59920160 0/ '
5 i o i S e 515 e i 31 i, et M S 2
VF, >
EFA @ VSF2(vF,vsF) l_ SRR =% o QL
=3 O Fem § — 993 06676 7, i L= N ]  —— F
|993 06 676 _ 99 20157 7| | = 367 12 021 3
- = | - B
:999 20 156 B— : 3 law.
I e 20 158 1 ' g0 WY 996 07 006 8, | 1367 11 0480 | [ 36712 021 0
kel il e, e | AL |_[_.._ RN i —
996 07 qis 8 ' — | | L1992 02 403 o{
G| <= 3e7m0270 | [o93 06 676 74 ] - : L 993 90 400 & G
RN P | Lo gl | | (799:20,986.87 Mggg 2015 é ne % —396 25 001 3
R 367 36010 4] | | | 999 20 158 1 il 993910818 l { == -—993 19 040 7
| Q;,__»z__ i ! Q ok S/ {367 11022 0 | ; 553 92 066 8 aw. 993 25 048 7
L | \| 367 11049 0 | | | i 296 25 002 0
r 93 06 724 OF : v R - =
H [ 6? 3‘?%_& Q?TE_{E‘ !'—J ] siehe , Nahgarniturenliste” t [ggf gng gg? 5 '
Sewing components ! 3 077110250 | H
| : :
1T Q 6 [357 25 00 4] aW. | S _ |
I e ; : 396 11 103 0— i
T e 676 7) ‘ | 199319 037 7 - — ;
AT : 993 06 739 7-——
J 1993 06 676 7 [0 ey 999 20157 7| ! = W l e 396 11 107 0 | J
iggg 20 156 8—3 ' ) 0-& i | 12 ! |
| {s9 20158 1 o T : GF—FS1 | =
= = | ey | 08100167 0 ; |
| i | ?% o . DR 990 81006 2 | :
e :M~1 ! : |
[_.__ P e —————— ; | | 396 35 084 0— S o I |
0 81 1 :
K . | 367 11 0l 0! {367 11 064 0 \5 ' R | | £l o902 00s 8 i| K
: 367 36 010 4 [ S |
| ; ] 367 25 002 0 | |o?? 110230, 077110220 | -
: | 367 11060 0| 1 39611 105 0 Jug | 59319 037 ?—| i 1
— | | 993 34 057 71— | 99315 036 7 | [398 11 104 O\F"| 994050377 i
i [| 29611 003 0—— i (993 91 081 8—— I ! :
! | 36711 063 3 - %: L l | i
: 367 25 0030 il i
L I 996 07 008 B——<» ©——367 11 061 0 3 L | L
S S b |993 19 038 ?/ 1, RBERE
- @3+05=367 35753 4 FA e i | 1294,05.03,77 306 1 133 o R oraasal |
Q4+Q5=367 35754 & VSF 2 (vs,vsh) e :@99306739 s oSS 3 0t 8|
. : B T e 993 19 046 8 |
v Q6+Q5=367 35762 4G S5 61003 L. [eenoiog kbl
: 553088 |M
HK10.76/1.79/8.79461,281,882,1083,8.84 JT1185KH188 Printed in West - Germany - Anderungen vorbehalten-TL u67 /13 1.1988



De 80|V E;nm Vl Mul?Ql I l I 1 l ‘ 9 l 10 l [
et P emeron T
Af ! 060l 0 AOeS —— 99319 036 7 A
| f a 992 02 376 O-FDRN- -~ —— — 1 R
i 00457222 0——a.,. @ Z2eNea/UILARe- e s s e e e s e e T :996 07 0118 >
= r'—“*‘“J | 367 33 024 0 993 52 093 o_| | ! B 167557573 CE |
: 67 3 = 996 12 040 , ] :
spaarse0—1) | lwnmo SR - | -
Bl iess 97 910 0 36733007 3 35? 16 032 0 | 367 33 020 3 ] | N esemm e NS /367 12 003 LB
: (1101g) . 993 91 102 8 § : | 994 05 036 ?-[ | i | !
ba 3 00s 04 e 995 12021 8 4 o
89333 083 0— ' o = 35733 0420 Y | W) 3e733077 it sl gozorosss 0 ro—e- :
i | : 893330830 I S-S g : Sl
l 367 33012 3—-::5 \ -itﬁz-}———fi- ELfile 3} 99303 724 omqﬁ,F | Lo
g 7 DA i , ———36733 039 0 | 993960427 L
| 36712016 0— @ & 5 ’14 367 33 025 0 '; ey 37330370 : | 367 331290 RGOS T |_993 T _— e
C|jomosiz? L ) (71 367 33 026 Om |} 1367330213 367 33 023 3 | | 893 23 046 8 I q | C
| 36731 028 0:"'5] Bl  —sseeeas /{36733 025 & | 367 33 0410 | 992 00 957 7tax)——osh 20)367 33 098 0 g o
| 367 33 014 0— 3 6_07903 | \ | 996131370 | | 36733131 0 | |
||+ 99395 294 ¥ \-59923 2213} | | = D 9 ' . 36733133 0— | —
e 6733 136 3] | | | 367 33 040 0 G _J | f‘ 357 33_.07" Otzxi—" 1N 367 33 043 0 |
| oo S I i Sk 388310730 = | 3—35?' 2 004 Ofixﬁ :
p| 37 m oz 5 9391 0807 | | ___° . . S i 1993 91 081 L 994 L6 0708 | I D
99L 05 (36 7 @ —99319 0367 hggxzv;g_: M5l Gonincal | | | —
1 TR N - 1] : j 367 33 055 :
993 91 104 a__ [ _,gag‘l_o_a_a 3 1 q "'-'—'_1“@—““5 Gewinde | ] : | ) -—%::;MB:Q I
] ; il?ﬁ? 30310 A= 3673 035 0-4 | B93 06 716 :r'—r—@"“@ £993 91061 8- g 32 1m0 i
X 3a0e:3 LB 367 33027 0 | Qs | 1367331300 8 osoomso | |
]36? 330300 el _J L= ] — 367 WIL0 3 '
El S ] ] 1IE
: 7 43 4] |
! : e | 2 —
| | VS-/VSF T | 995 42021 8(2x) |
| 993 91 104 7 -VSF2 g | L |
! \9\\};\?}1 506 0| 1 995 42 021 8 (4x) | F
F P I A5 1L I _ - ~993 96 138 7 (4x) LBTVSF2 -,
| A s 2 o
994 46 0708 (287 33 004 0—7 |
Y S S S (467 33 005 0:’/—- 030 00 1750 j fee]
_— 1 467 VSF2 199405036 7 E—==—467330070 i
i sl W ) ————467 33001 3 .'
. 992 00 957 7 ;1—.;';.-‘::1' 1993 91 08k 7tsiehe Blat (D)1 %@ wRomy _ |G
» . | I
r | Ili :
, 067 00 460 0 |
S W ¢ l«¢—— @ siehe auch Ndhgarniturenliste
s ~NRaE ; see also sewing component
H ‘ N ~. L N A | H
: - 993 030410 % i
l 467 VA“EZ 367 33 0570 467 VA-73 Syt 993 03 0410 [
— . 467 VF-62 367 33 0580 4LBTVF-73 67 21 0100 : -
i e e e g IR IOR B U |
S T1 467VK-72!’VKF 72
467 VA-/VFT3 b
993 91086 8
599__911_5_3 0-250mm
K 199921058 0 K
36733 077 3
199391 104 8
| 36733 084 0 -
36733 085 0
99391 088 8
1) 367 33 144 0 E:
36733 145 0 36733170 0
|| 992 00 957 7 993 06095 7 -
367 33 143 0 i 993 19036 7
36721 010 0 —— Wm 91082 7
367 33 098
M ) 67 33146 0 M
H 993 030410
\i%
1 2 I 3 I 4 l 5 I [ 9 [ 10 [ 1 1 12
KHB879,4.81,12 811982 JT.11.86,KH.188 Printed in West - Germany - Anderungen vorbehalten-TL 467/ 10 1.1988



KH8.79 4.8112.81.9.82,1.88

1 2 3 4 5 [ 5 | 7 9 [ 0 | 1 12
A 167 AE-73 [S 2 A
%733 001 0 (!
B 1367 33 002 0|
367 33 103 3 log3 92 1M1 8:
1993 19 036 0!
B !993 91 081 8] B
699 99 158 07 (B [{ M{
{2501g) L]
367 33 163 Oim6 ) 391084 7
367 33 164 O(p6)
C (0% 240398 C
. |[367 33125 4
994 05 036 7Ry |
_— ) 20 115 4 | ; =1
609 99 158 Onenig) |
36733012 3 o 9997 910 O(1001g)
36733 011 0 = '
1699.97 910 0240 1gr |
993 06 132 76 g
367 33 008 01367 33 0% 0
= 36731028 g—/g 755 404 L
6 12 0420
367 33 0080 (2x)
= 367 33 012 3 E
&—367 33100
.
F % F
==
467 AE- 73 [\ 1
G G
b —— p—— -
¥
H 99391 085 7 ’
- [995°21058 0 B
[367 33 077 3]j —
{993 91 104 8 —699 99 158 D(250mm)
36733 084 0 367 33 084 0
J 367 33 085 0 993 91 088 B(4x) Y|
siehe Ndhgarniturenliste Igg: E:g 10%_:]
367 20 033 mm)—— 992 00 075 0
367 14 019 0
K ' K
SN Sk N mRem g Y e
— +367 21 024 0 -
L167 33 002 Oiwidia aw)
992 00 266 7 S . S g
L 36733 079 0 © o rgl  ///693 91 106 7-- L
36733 078 0 - '@ N 43027 736 0*:@
o 100 36733 108 3 =, —
367 33074 0 =
993 95 085 8-.!.- ﬁ% :‘
_ 14 005 O(ix)
M 999 22 072 6-& Lss7 24 004 ptix) M
1 l 2 l 3 4 l 5 l 6 | 1 10 | 11 l 12
Printed in West - Germany . Anderungen vorbehalten-TL467/A6. — 1 .1988



467

1 3 I A [ 5 I | 7 I 8 I 9 l 10 l 11 | 12
- 994 05 036 7 \
A 894 44 036 U1 A
E, 467 10 009 0 | 992 00 075 Ovomm§-§ 99200958 0 069 00 083 3¢sommﬂ7 36724 054 0 —_— W‘I
= - 992 00 743 7|%§ 367 24 056 3(50mm) 996 120387
Fy =l 08100139 0 Foam. 992 00 269 72x) $ 993 26 092 7
— 5 I ﬁ 993 06 137 7 e, %
'"Q‘:\", :I:::mtellste ‘*_-;‘W e %ﬁih:::::rdtehste L '(
B67 24 042 3] 559 71083 9 J—L—| /_M § 99391108 7
B |393 03 724 7 . 3 s B
367 24 044 0o - — ——— — -
993 19 03 7— 993 06092 7 %r 9 56 175 167 24 094 0 99319 0387
i 367 33 117 3 o0 | (| 1 0 =S . 367 24 0520 —
) Bei Bestellung bitte 99391 127 8
Unterklasse laut 367 24 053 Oizx)
c = < Yypenschid cngeben. 367 24 050 3 Kgg& 231. gg:é grm C
=3 999 21 0533_4‘ 3027 736 0
? 36733 079 0 S 367 24 046 0
= 396?1'03’33 11?2 ; 367 24 047 0
367 33 088 0 367 33 081 0 99391 083 8
D 993 06 136 7 993 06 132 7 D
167 00 505 0
081 00 139 Ol(ax
E E
467 25 005 0
§ 10 333 B |
067 33 001 3
077 33 002 3 <
F F
993 19037 7
—994 05 037 7
B o 367 33 065 3
G G
H H
J J
b ,'_'
K K
L 8
M M
1 | 2 l 3 b l 5 l | | 8 | 9 [ 10 [ 11 [ 12
HK 10.78 /1,79 /8.79,9.82 10.83,188 Printed in West - Germany - Anderungen vorbehalten-TL 867 7 a7 / 1.1988



Teile-Nr. | Benennung Bildtafel Teile-Nr. I Benennung | Bildtafel Teile-Nr. | Benennung Bildtafel Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel
KLASSE 467 12.02.88 196 00 189 0 DRUCKFEDER 2012 367 11 004 0 LENKERBOLZEN 1J2 367 11 057 0 KEGELSTUMPFFEDER 1C8 1B11
199 00 274 0 STANGE 9E9 367 11 005 0 DICHTSCHEIBE 1H2 367 11 057 4 HEBEL KPL. 4E9
016 00 401 0 SCHEIBE FILZ 1C8 1011 1C12 221 11 015 0 SCHEIBE 1A6 1B11 2B11 347 11 007 0 BUCHSE 1H3 367 11 058 0 FADENFUEHRUNG 1B6 1B9
030 00 031 0 SCHEIBE 1€12 221 11 015 & VORSPANNUNG 1A7 1B9 1A11 367 11 008 0 FADENHEBELKURBEL 1 367 11 059 0 HEBEL 4E9
030 00 175 O SCHEIBE 10F11 2B12 367 11 D09 3 HEBEL 4F5 4F11 367 11 060 0 HAKEN 9Ké
037 00 128 0 FADENSPANN.SCHEIBE  1B& 1B12 2B12 221 11 016 0 BUCHSE 1B6 1B11 2B12 367 11 010 O IAPFEN 4B3 LET 4D9 347 11 061 D BOLZEN 9Lb
053 00 035 0 SCHEIBE 105 275 296 00 018 D UMLENKSTIFT 1111 4E9 4D10 367 11 Db4 0O KLOBEN 9K4
041 00 105 0 ROSETTE 1C8 1012 296 00 051 0 SCHEIBE 3J2 313 367 11 011 D SPANNUNGSPLATTE 107 1041 367 12 001 3 NADELSTG.GELENK 1K4
067 00 090 4 BANDTROMMEL 12J12 296 00 154 3 LUEFTUNGSROHR 102 902 367 11 011 4 FADENSP.TRAEGER 107 367 12 002 3 NADELST.KLOBEN 1K2
047 00 156 0 SPERRFEDER 102 296 00 209 O SPANNROLLENACHSE 105 367 11 012 0 FADENSP.BOLZEN 1C7 1C12 367 12 003 0 BUCHSE 10B4 10KS 10B10
067 00 177 O DRUCKFEDER 5C11 5611 5M11 296 00 210 O SPANNROLLE 1B5 367 11 013 0 HUELSE 1C4 1C9 11J5
067 00 247 O HAKEN LES 4E11 296 11 003 O FEDER 9Lé 367 11 014 0 SCHEIBE 1012 367 12 004 D GLEITSTEIN 1K3
067 00 460 O MESSER 1062 10664 296 25 001 0 SCHUTZHAUBE 949 367 11 015 0 ZUGHAKEN 1B8 1B10 367 12 005 0 GLEITFUEHRUNG 3B1 3BS
047 0O 487 0 ROLLE 7F2 7611 296 25 002 0O OBERTEILSTUETIE 9H11 367 11 016 0 VERSTELLBUCHSE 1E6 1E9 367 12 006 4 NADELSTG.SCHWINGE 3A2
067 15 017 O STOPFEN 1281 367 10 004 4 HANDRAD 95D 2F2 367 11 016 4 FADENFUEHRUNG 1E7 367 12 008 0 NIPPEL 3B1 3C1 3BS
067 16 049 O BOLIEN 3811 367 10 005 O FLANSCH 263 367 11 017 0 BOLZEN 1E6 109 3C5 &6D12 7F8
067 32 015 0 DRUCKFEDER 2E11 367 10 006 3 LAGERHUELSE 1J6 367 11 018 3 DECKSCHEIBE 1F7 1E11 10E4 10A6
067 33 001 3 ABFALLRUTSCHE 12F2 367 10 008 0 BUCHSE 242 367 11 020 3 AUSLOESEHEBEL 148 1A10 367 12 009 3 KLEMMKLOBEN 3B3 3C4 3B7
067 33 057 0 OBERMESSER VD. 1008 10K9 367 10 009 O BOLZEN 2A2 367 11 022 0 EINSTELLMUTTER 9H2 9H7 388
D67 33 058 0 OBERMESSER HT. 1008 10J9 367 10 010 3 KOPFDECKEL 181 367 11 023 0 UMLENKSTIFT 1B8 1B11 1C11 367 12 010 0 OELKISSEN SCHAUMST, 33 3C7
067 33 070 0 UNTERMESSER VD. 10F8 367 10 011 3 ARMDECKEL 2E2 367 11 024 0 DRUCKKNOPF 1C8 1B11 1C11 367 12 011 O GEWINDEBOLZEN 1K4
067 33 071 0 UNTERMESSER HT. 1009 10K9 367 10 011 4 ARMDECKEL 2E10 367 11 025 4 FADENFUEHRUNG 1E10 367 12 015 4 NADELSTG.SCHHWINGE 3Ab6
067 35 168 0 BOLZEN TE1 TE3 TF5 367 10 013 0 RIEMENSCHUTZ,VORN  9B12 367 11 026 4 FADENSP.TRAEGER 1B11 1011 367 12 016 0 OELDOCHT 303 3C7 10C4
TF10 367 10 014 O RIEMENSCHUTZ HINT.  9A11 367 11 027 0 ZUGSTANGE 9Fs 367 12 019 3 NADELSTG.GELENK 1K4
D68 00 028 O FADENANI.FEDER 1E10 367 10 015 O BOLZEN 9C11 367 11 028 D MAGNETTRAEGER 9HI 9K8 367 12 024 0 NADELSTANGE 10K8
048 00 0646 O DRUCKFEDER TE1 367 10 016 0 STOPFEN 10A2 367 11 029 0 BUCHSE 1F7 1F11 367 12 024 4 NADELSTANGE 10K8
D68 00 172 O OELROHR 4F4 4F10 367 10 016 3 OELSCHLAUCH 10B1 367 11 030 O FADENF.KOERPER 1E6 166 1H6 1F9 367 12 025 0 FADENOESE 10K8
048 00 491 O FADENANZ.FEDER 1E7 347 10 017 0 OELNIPPEL 9C1 9C5 169 367 12 027 0 PLATTE 3C7
D48 00 533 0 SCHEIBE 167 1611 347 10 019 O ABZWEIGROHR bLb 7L6 9E3 367 11 030 4 FADENFUEHRUNG 166 1H6 1H9 367 13 001 3 STOFFDR.STANGE 4L2 4E3 9E9
068 00 535 O FADENF.BOLZEN 167 1610 9E4 9E7 1611 367 13 004 0 BUCHSE 4E2 4L2 10C8
068 11 103 0 DRUCKFEDER 1F6 166 1H6 367 10 020 4 ARMWELLE 114 367 11 031 0 FADENF.BLECH 1F7 169 367 13 007 D BOLZEN 41
1610 367 10 022 3 ARMDECKEL 2B2 2010 367 11 033 3 HAKEN 1F7 167 1610 367 13 008 4 FEDERHEBEL 4B3 4B8
048 11 493 O FADENANZ.-FEDER 1E8 367 10 022 4 ARMDECKEL 2E10 367 11 033 4 FADENFUEHRUNG 1F7 167 1F9 367 13 013 0 BOLZEN 4B3 4B8
069 00 D83 3 BANDEINF.PLATTE 1249 367 10 024 0 SCHUTZBLECH 9C3 9C7 1F11 367 13 014 0 FUEHRUNGSBUCHSE LFS 4F1D
069 12 002 0 STOPFEN 4L12 367 10 024 3 SCHLAUCHHALTER FA 9C3 9C7 367 11 034 0 FADENANZUGSROLLE 1F6 1F10 367 13 015 3 STELLRING 2J2 2K5 4D3 4C4
069 24 0346 0 DRUCKFEDER 9LS 367 10 025 0 EINFUELLTRICHTER 984 988 367 11 035 0 IWISCHENSCHEIRE 1F6 1F10 4DB 4C9
077 11 022 0 AUFLAGE 9K11 367 10 026 0 OELSCHLAUCH 946 9B1 9BS 367 11 036 0 FUEHRUNGSSCHEIBE 1F6 1F11 367 13 016 0 WELLE 4C3 4C9
077 11 022 0 ZENTRIERSTUECK K11 367 10 026 3 OELROHR 981 985 367 11 037 O FADENF.DESE 1C6 1C9 367 13 017 0 BUCHSE LANG 2K2 2J5 4D3 4C4
077 11 025 0 ABSCHL.STUECK 9H12 367 10 030 0 DRUCKFEDER 9€2 9C5 367 11 038 0 STIFT 187 1B10 4C5 4D8 4C9
077 33 002 3 HALTEWINKEL 12F1 367 10 031 3 SCHLAUCHHALTER 963 367 11 039 0 STIFT 1010 367 13 018 0 BUCHSE KURZ 4C1 4C7
081 00 086 O BOLZEN 10L4 367 10 034 3 QELSCHLAUCH 981 367 11 040 O STANGE 963 367 13 020 0 FEDERFUEHRUNG 4C1 4C2 4C7
081 00 139 0 SCHEIBE 1203 1288 367 10 035 3 LAGERHUELSE 1K& 367 11 041 D STECKERTRAEGER 962 9Ké 367 13 021 0 DRUCKFEDER 4A2 4A7
081 00 296 0 IUGFEDER 10E12 10K12 367 10 D38 0 DICHTUNG 201 367 11 042 3 KLOBEN 9Fé 367 13 021 4 DRUCKFEDER,SCHWER 4A2 4A7
084 DO 308 0O DRUCKPLATTE 10L3 11J3 347 10 039 0 FEDERBUEGEL 9C1 9C5 367 11 043 0 HEBEL 4E10 367 13 023 0 STANGE 4EL 4E11
081 D0 491 0 DRUCKSTUECK 10M3 11J3 367 10 042 0 HANDRAD 2F4 367 11 044 O FADEBANZ.FEDER 1E11 367 13 024 0 LUEFTERHEBEL 4B4 4B11
088 00 232 0 HUELSE 167 1H7 1610 367 10 042 4 HANDRAD KPL. 2F4 367 11 043 3 HEBEL 4E10 367 13 025 3 LUEFTERKLOBEN 406 4C12
099 00 480 O FADENSP.FEDER 107 1011 367 10 043 0 RIEMWNSCHEIBE 2F3 367 11 045 0 STECKERTRAEGER 9Hé 367 13 026 4 KLOBEN 909
099 00 491 0 KEGELFEDER 1E11 1E12 367 10 044 & ARMDECKEL 2E10 367 11 044 0 HEBEL 4E9 367 13 027 3 SPINDEL 4C3 4C8
167 00 180 0 SPULE 868 8C10 8C12 367 10 047 0 EINSTELLSCHEIBE 245 3467 11 048 0 MAGNETTRAEGER 967 367 13 029 0 ARRETIERBOLZEN 4F4 4F10
167 00 444 0 MESSERSCHLITTEN 10M3 10M4 367 10 048 0 BOLZEN 285 205 367 11 049 0 STANGE 9H7 367 13 030 0 BOLZEN 402 4D2 4C7
167 00 505 0 ABFALLBLECH 1202 367 10 049 0 SCHUTIBLECH 2BS 205 367 11 050 0 OESE;VERCHROMT 1C6 1B10 367 13 031 3 GABELHEBEL 4D3 4DB
167 15 027 0 SPULE FA - BGB BF10 8F12 367 10 050 3 ARMDECKEL 2E6 2F10 367 11 051 0 KLEMMPLATTE 1C6 1B10 367 13 032 0 GABELHEBEL 4D1 4D7
167 33 002 D MESSER 11L3 367 10 051 0 ABDECKUNG 2B5 205 367 11 052 0 FADENHEBELKURVE 1M1 367 13 033 0 GABELHEBEL 4C2
167 33 102 0 GABELFUEHRUNG 10L4 367 10 059 3 OELROHR 946 367 11 053 0 FADENHEBELKURVE iL1 367 13 034 0 BUCHSE 4C2 4C4 4CB
167 33 103 0 DRUCKFEDER 2A2 367 10 063 4 ARMDECKEL 2F10 367 11 054 & FADENFUEHRUNG 1 NAD. 1EB 4C10
1714 15 027 0 GELENKLAGER 10E10 10L10 367 11 001 O OESE 1H3 367 11 055 4 FADENFUEHRUNG 2 NAD. 1F9 367 13 043 3 HALTER 4E22
196 00 029 0 SPANNUNGSBUCHSE 1K11 367 11 003 3 FADENHEBELLENKER 1H2 367 11 056 0 DREHFEDER 108 1C11 367 13 044 0 ZUGFEDER 4D5 4D11

467

Anderungen vorbehalten




Teile-Nr. | Benennung - | Bildtafel Teile-Nr. | Benennung I Bildtafel Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel Teile-Nr, | Benennung | Bildtafel
367 13 045 0 HEBEL 4F5 &4F11 367 15 032 4 GREIFERLAGER LI. 6E4 347 15 085 0 STUETZFEDER 6L1 6K& 6Mb 6L10 367 16 032 0 NIPPEL 1E3 3L3 3C11
347 13 053 0 UNTERLEGSCHEIRE 4022 367 15 033 0 LAGERDECKEL 6C3 &6C10 7E8 L1 7KL M 4H9 4612 4H1S
367 13 056 0 HALTER 4F22 7E7 7K10 4J17 4K20 5C&
367 13 057 D DRUCKFEDER LA2 4AB 367 15 034 3 GREIFERWELLE 6C3 6C10 7ES 347 15 086 O STUETIFEDER bLb TLb 566 5C10 5610
367 13 057 4 DRUCKFEDER,LEICHT  4A2 4A8 TE8 367 15 088 4 ABLAUFSCHLAEUCHE 6K6 L6 6010 7F8 1084
367 13 062 & KNIEHEBEL 9E9 367 15 035 0 OELFANGRING 683 6810 705 367 15 089 4 IULAUFSCHLAEUCHE kM6 THMb 367 16 033 3 KLEMMKLOBEN 2H4 2J5
367 13 063 0 FUEHRUNG hL1 4E2 4C22 708 367 15 090 0 PASS-SCHEIBE 0,3 683 4B10 367 16 034 0 HEBEL 2K3
367 13 064 0 GLEITSTEIN 4K2 4(22 367 15 036 0 BOLZEN 6C1 6010 703 705 7C8 367 16 D34 & HEBEL 2K3
367 13 065 0 BOLZEN 4L2 4C22 7E8 367 15 091 0 PASS-SCHEIBE 0,4 bB3 6B10 367 16 035 0 IUGSTANGE 2K3
367 13 068 0 OELDOCHT LE2 4L2 347 15 038 0 BOLZEN 6B1 6C12 709 7C5 7C8 367 16 036 0 BOLZIEN 2K3
367 13 071 0 HUELSE 4C2 4C8 367 15 040 3 STIRNRAD,KLEIN b6F1 6E12 763 367 15 092 0 FLASCHENHALTER bL2 LB bL11 367 16 037 3 KLOBEN 2L3
367 13 072 0 STANGE 402 &4(C8 769 7K11 7L2 7L8 367 16 038 0 BOLIZEN 2M3
367 13 073 0 STOFFDR.STANGE 4C23 367 15 041 3 STIRNRAD T1F3 TF9 347 15 093 0 BUCHSE SB& SF4 3467 16 038 3 KLOBEN 2M3
367 13 074 0 LAGER LA23 367 15 043 0 ANTRIEBSWELLE 6010 367 15 094 0 LAUFRAD SB7 SF7 367 14 039 0 BUCHSE 215
367 13 075 0 BUCHSE 4B22 367 15 043 3 ANTRIEBSWELLE 603 7F5 TF7 367 15 095 0 KOLBEN 507 567 347 16 040 0 AUSGLEICHSTUECK 263
367 13 076 0 ROLLFUSSHALTER 4023 367 15 045 3 TUGSTANGE 681 6B12 703 357 15 096 0 WELLE 5K9 5D7 5C7 347 16 041 0 BLATTFEDER 2H4
367 13 077 3 RASTE 4D23 367 15 046 0 EXZENTERBUCHSE &M2 6M5 6MT7 6M11 567 347 16 042 0 ACHSE 212
367 13 078 0 BUCHSE F.STOFFDR.STG 4C23 M2 7LS M7 367 15 097 3 OELSCHLAUCH 6K3 6K9 6L12 367 16 043 0 FEDERHAKEN 4EL 4E11
367 13 079 3 KLOBEN 4B22 M1 367 15 098 0 OELSCHLAUCH bM11 TMi1 367 16 D46 0 GLEITSTANGE 2K4
367 13 080 0 GLEITSTEIN 4B23 367 15 047 0 SCHEIBE 6K2 &L& &L7 bL10 357 15 100 0 KOERPER LB{2 SF12 367 16 047 & GLEITGABEL 2H3
367 13 081 3 HALTER 4F22 7K2 7L4 707 367 15 100 4 IAHNRIEMENRAD 5B12 5F12 367 16 048 0 ZUGFEDER 4D4 4D10
347 13 082 0 FEDER 4E23 7K10 367 15 101 0 HUELSE 5C11 5611 367 16 049 3 FEDERBUEGEL 4D4 4D10
3467 14 002 D DECKEL 1D5 367 15 048 0 SPULENGEH.LUEFTER 6A2 6B10 7C9 367 15 102 0 PISTON 5c11 5611 347 16 052 3 POLSTER 2K5 909
347 14 003 0 DECKELDICHTUNG 105 347 15 049 0 SPULENGEH.LUEFTER 7C3 367 15 103 0 FEDER bL3 bLY &L12 347 16 053 0 ROLLE 2H3
367 14 004 0 OELSTANDSANZEIGER 1E4 367 15 053 0 SPINDEL 6E3 GE10 765 7L3 7L9 7L12 347 16 056 3 GEWINDESPINDEL 215
347 14 005 0 SCHARNIER 1€3 9C11 TF8 347 15 104 0 FILTERTOPF bL3 6L8 4L12 347 16 058 3 STICHST.GRIFF 2K5
3467 14 006 D APPARATESCHIEBER 1E2 367 15 054 0 MUTTER 6E1 &E12 763 7L3 7L8 7L12 347 16 040 O STICHST.SKALA 216
367 14 006 & APPARATESCHIEBER 1E2 769 367 15 105 0 HUELSE bL2 6L8 6L11 367 16 063 3 KLEMMKLOBEN 3611
367 14 007 D BLATTFEDER 1E2 367 15 055 0 NIPPEL oF1 6L& GE10 763 7L2 7L7 7L14 367 16 0b4 O DICHTSTOPFEN 301 3K?
367 14 010 0 FUSS 1E1 TL4 768 367 16 001 3 HUBMELLE 3010 3610 - 367 16 D66 0 BOLZEN 4C4 4610
367 14 019 0 SCHIEBER,LI 10M2 11K1 367 15 056 0 REDUZIERSTUECK 6M8 M8 367 16 001 4 HUBWELLE 3010 3610 347 16 048 O STIFT 3K2 3010 3610
367 14 020 0 SCHIEBER,LI. 10E7 . 367 15 057 0 OELROHR 6M3 6M9 bM12 347 16 003 O BOLIZEN 309 269 3K1i1 347 146 049 D BUCHSE 215
367 14 021 3 MAGNETHALTER 1067 TM12 L3 TH9 367 16 004 O GLEITSTEIN 369 3K11 3467 16 070 O ANSCHLAGBLECH 1,2 2M4
367 15 004 0 WELLE SH7 519 9E2 367 16 005 3 VORSCHUBWELLE 3K2 367 16 071 O ANSCHLAGBLECH 1,3 2M4
367 15 005 0 LAGERBUCHSE 5C10 5610 3467 15 058 0 DECKEL;RE. 6F12 367 16 006 4 STELLWELLE 2L 367 16 072 0 BUCHSE 3K?2
367 15 006 0 BUCHSE; KURL 506 566 347 15 059 0 DICHTUNG bF3 6F12 765 367 16 009 0 GLEITSTEIN 5C9 569 367 16 074 0 GLEITSTEIN 3E9 3H9 3K10
367 15 007 0 GEWINDESTIFT 5B6 5F6 TH9 367 16 010 0 BOLZEN 589 SF9 1083
367 15 008 0 ZAHNKRANZ 5B6 SF6 367 15 060 O DECKEL,LI. 6F3 THS 367 16 011 0 KEIL 212 3567 16 075 0 DISTANZHUELSE 2H4
367 15 D09 3 KUPPL.KLAUE RE. 504 566 347 15 061 0 GREIFERLAGER,RE 1F8 357 16 012 0 DRUCKFEDER 212 3467 17 001 3 MITNEHMERRAD 1K4
367 15 010 3 KUPPL.KLAUE LI. 5CS 5G5S 3467 15 062 0 GREIFERLAGER,LI TF3 3567 16 013 O BUCHSE 3K2 3L4 3K6 3611 3467 17 002 0 BUNDBUCHSE 2011
367 15 011 0 SPANNROLLE LAGER 1C5 367 15 063 0 DECKEL,RE THY 3E11 4H? 4H3 367 17 003 3 AUSLOESEHEBEL 2012
367 15 011 4 SPANNROLLE 1C5 367 15 070 0 SCHLAUCH 9E3 9E6 347 16 014 0 BUCHSE 7E3 7F3 7F9 367 17 004 0 KLEMMFEDER 2C11
367 15 012 0 WELLE;VORN 6L11 7L11 367 15 077 0 BUCHSE 6F3 6E10 765 367 16 016 3 SCHIEBEEXZENTER 509 SH9 367 17 004 4 SPULERWELLE 2014
367 15 D14 O STOPFEN 902 768 367 16 017 3 SCHIEBEEXZENTER 509 SHY 367 17 006 0 MESSER 2012
367 15 015 0 ZAHNFORMRIEMEN SK11 5A11 5E11 347 15 078 0 SCHEIBE 5K11 5B11 5F11 347 16 018 3 HUBEXZENTER GBS SHB 347 17 007 O SCHEIBE 2012
367 15 016 3 ZAHNRIEMENRAD 1J5 367 15 079 0 HUELSE SMi1 367 16 019 3 HUBEXZENTER SHB 347 17 008 3 SPULERRAD 2F12
367 15 018 0 WELLE,VORN bL2 6LE 7L2 L7 347 15 080 O KOERPER 5L12 367 14 020 0 BUCHSE 2H3 347 17 009 0 FADENFUHERUNG 2814
347 15 019 3 KLEMMRING 6C1 6D12 7E3 TE9 367 15 080 4 ZAHNRIEMENRAD 5B12 5L12 367 16 021 0 TRANSP.BALKEN 3L3 347 20 015 O SCHIEBER 1063
11K1 367 15 081 3 STIRNRAD 6E1 bE12 347 16 021 & TRANSP.BALKEN 33 367 20 018 0 UNTERMESSER 1042
367 15 024 O DECKEL 801 861 803 BG3 367 15 082 0 EXZENTERWELLE 6B3 6B10 705 367 16 023 3 KLOBEN 3L3 347 20 033 0 STICHPLATTE 10L2 11K1
BH7T 8L12 _ 108 367 16 024 0 BOLZEN 314 367 21 010 O UNTERMESSER 10M3 10H6 10M8
367 15 027 0 KEGELSTUMPFFEDER 8C2 862 8C4 BG4 347 15 082 & EXZENTERMWELLE 6C3 &B12 705 367 16 025 3 IUGSTANGE 5F7 347 24 004 O DISTANIROLLE 10L6 10012 1K12
868 8C10 8610 367 15 D83 0 BOLZEN 6B1 6B12 705 367 16 027 3 IUGSTANGE SB8 SF8 1146 12C11
8C12 8612 8L12 709 347 16 029 0 HEBEL 5B9. 5F9 367 24 042 3 TRAEGERBLECH 1288
909 367 15 D84 D PRISMA 6B1 6B12 7D5 367 16 031 0 BOLZEN 3J5 3D11 SBS 347 24 044 0 EINSATIZ 1288
347 15 028 0 DISTANIRING 483 &B10 : 7D8 709 GF8 347 24 045 3 HEBEL 1289
367 15 032 0 GREIFERLAGER LI. 4E3 347 24 046 0 WELLE 12C8

467

Anderungen vorbehalten




Teile-Nr, l Benennung Bildtafel Teile-Nr. I Benennung I Bildtafel Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel Teile-Nr. Benennung I Bildtafel
367 24 047 0 SCHEIBE 1208 367 31 041 0 KLEMMSTUECK 4K9 4J10 367 33 019 3 KLOBEN 10B6 367 33 084 0 KLOBEN 10K3 10K4 1089
3467 24 048 O SCHIEBER 12€9 367 31 067 3 KLOBEN 3010 367 33 020 3 SCHALTNOCKEN 1086 11J3 11J4
367 24 049 3 TUGSTANGE 1209 367 31 073 & EXIENTER 4K8 4L9 367 33 021 3 KLINKE 10Cs 367 33 085 0 BOLZEN 10K3 10L3 11J3
367 24 050 3 LAGER 12C8 367 31 074 3 HEBEL 4J16 367 33 022 0 BUCHSE 1001 10K7 367 33 087 3 SCHUTZBLECH 1263
367 24 051 3 KLOBEN 12C9 367 31 076 0 GABEL 4K13 367 33 023 3 HANDHEBEL 10C7 367 33 088 0 DREHFEDER 1201
3467 24 052 0 LAGERPLATTE 12810 367 31 077 0 1UGSTANGE 411 367 33 024 0 IUGSTANGE 10B4 367 33 089 3 ABSAUGSCHLAUCH 9E3
367 24 053 0 HUELSE 12411 12B11 367 31 078 3 1UGSTANGE 4J13 347 33 025 0 SCHWENKHEBEL 10C4 367 33 090 0 DRUCKFEDER 10LS
12C11 367 31 079 3 BOLZEN 4J15 367 33 025 4 SCHWENKHEBEL 10C4 367 33 092 0 SCHUTZBLECH 1082
367 24 054 O DISTANIBUCHSE 12A10 12810 367 31 080 0 KUGELBOLZEN 4H16 367 33 026 O BOLZEN 10C4 367 33 094 O MESSER SB 2,5 10L8
3467 24 056 3 BANDF.PLATTE 12A9 367 31 087 O WELLE 4J15 367 33 027 O ARRETIERSCHR. 10E6 367 33 097 3 LAGERBOCK 10LS 1009
367 24 094 0 BOLIEN 1289 367 31 088 0 WELLE 4J5 367 33 028 0 SCHALTHEBEL 10A 367 33 098 0 GEWINDELEISTE 104 10C9
367 25 001 0 OELFANGMULDE 9010 367 31 088 & WELLE KPL. 4J5 367 33 029 O LAGERBOCK 10F4 367 33 099 0 PLATTE 10€9
367 25 002 0 SCHRAUBENDREHER 9K9 367 31 090 0 BOLZEN 4J13 367 33 030 O BOLZEN 10E3 1104 367 33 100 0 BOLZEN 10c8
§W 2,5 367 31 091 3 HEBEL 4H14 367 33 031 0 ROHR 10E3 1104 367 33 101 0 LAGERBOCK 11D4
367 25 003 0 MAULSCHLUESSEL 9L9 367 31 091 & HEBEL KPL, 4614 367 33 032 0 DREHFEDER 10A6 367 33 102 3 WELLE, KPL, 11€2
SH 10 367 31 092 0 BOLIZEN 4H15 367 33 033 O DREHFEDER 1003 367 33 103 3 IUGSTANGE 1183
367 25 004 & SPULENAUSHEBER 4K 9H9 367 31 093 3 STELLRING 4J15 4J19 367 33 035 0 MUTTER 10E6 367 33 105 3 HALTER 11L5
367 25 005 0 OELFANGMULDE 12E3 1263 367 31 095 0 BLECH hH15 367 33 037 0 SCHEIBE 10C6 367 33 106 3 LAGER 11K4
367 30 160 O STECKHUELSE 9F2 9E8 367 31 098 0 KAPPE 4G4 44 4L4 367 33 038 O ROHRHALTER 10E3 11D4 367 33 107 0 BUCHSE 11K4
367 31 001 3 KLOBEN 310 367 31 099 3 KLOBEN k611 347 33 039 0 FEDERBLECH 10Cé 367 33 108 3 KLOBEN 11C2
367 31 002 O ZUGSTANGE 312 367 31 102 3 TUGSTANGE 4K13 367 33 040 O KLOBEN 1006 347 33 109 0 BUCHSE 11E1
367 31 002 3 ZUGSTANGE 312 367 31 103 0 EXZENTER 4J15 367 33 041 0 ZAPFENSCHR. 10Cs 367 33 110 0 DRUCKFEDER 11L4
367 31 003 O BUCHSE ac12 367 31 103 & EXIENTER KPL. 4K15 367 33 042 0 SCHALTBLECH 10Ce 367 33 111 0 STELLSCHR. 11L3
367 31 004 4 EXZENTER 4K9 367 31 105 3 OELROHR 4H16 367 33 043 0 LAGERPLATTE 10J12 367 33 112 3 FUEHRUNGSKLOBEN 11M4
367 31 007 O SLKALENSCHEIBE 4K10 367 31 106 0 BUCHSE 4J20 367 33 043 3 LAGERPLATTE 10E12 10L12 367 33 113 3 HALTER 1174
367 31 009 3 HEBEL 4J5 4K5 4NS 367 31 107 & ZUGSTANGE 4120 367 33 D44 4 AUSRUECKHEBEL 10H10 10811 367 33 114 3 ABDECKBLECH 1204
367 31 010 3 TUGSTANGE 4J8 367 31 110 3 LASCHE 4J17 367 33 046 0 LAGERPL.-BUCHSE 10H10 367 33 115 0 ABWEISER, UNT. 1202
367 31 013 3 KLOBEN 4G9 4K9 4L9 367 31 113 0 BOLIEN 4J17 367 33 048 3 MITNEHMERSCHEIBE 10L12 367 33 116 0 ABWEISER, OBEN 11Ls
367 31 014 3 KLOBEN 469 4K9 367 31 115 0 WELLE 4J20 367 33 049 0 IAPFENSCHR. 10H10 367 33 117 3 SCHUTZBLECH 12B2
367 31 015 0 STELLRING 4J13 367 31 116 3 OELROHR 4620 367 33 050 O HUELSE 10710 367 33 118 0 MESSERSCHLITTEN 1133
367 31 015 3 STELLRING 4H3 367 31 117 0 BOLZEN 4J17 367 33 051 D DREHFEDER 10H10 367 33 119 0 LAGERBOCK 11L6
367 31 016 0 BOLZEN LHY 367 31 118 0 WELLE 4L5S 367 33 053 3 KLINKE 10012 10K12 367 33 120 3 KLOBEN 11K5
367 31 016 & BOLIEN 4HY 4612 4312 367 31 118 & WELLE 4L5 367 33 054 3 1UGSTANGE,KURZ 10E10 10L10 367 33 121 0 ZUGSTANGE 11K5
367 31 017 0 WELLE 4HS 367 31 119 3 RAHMEN 4617 4H1T 367 33 055 3 ZUGSTANGE,LANG 10012 10K12 367 33 122 3 HANDHEBEL 11Ké
367 31 017 & WELLE 465 367 31 120 O BLECH 4H19 367 33 057 0 FUEHRUNG 10H3 10F10 367 33 124 0 GEWINDEBOLIEN 1135
367 31 018 0 SCHAUGLAS 982 986 367 31 121 0 BLECH 4618 10H10 367 33 125 4 QELVERTEILER 11C5
367 31 019 O BOLZEN 2H3 4K1 4L3 367 31 122 3 HEBEL 4H20 367 33 058 0 HALTER 10J2 10L9 10F10 367 33 126 0 ABFALLRUTSCHE 12H1
367 31 019 3 BOLZEN 4E2 367 31 124 0 KUGELBOLZEN 4H20 10410 367 33 129 0 KLEMMFEDER 10C8
367 31 019 4 DOCHTHALTER 4J1 367 33 001 O EXZENTER 1003 11BS 367 33 059 3 SCHIEBER 10E9 10L9 367 33 130 0 UNTERMESSER 10E9
347 31 020 0 HEBEL 311 367 33 001 4 EXZENTER 1003 14BS 367 33 060 0 KLEMMSTUECK 10G4 10E9 367 33 131 0 OBERMESSER, HI ° 10C8
367 31 020 3 HEBEL 3A11 367 33 002 0 EXZIENTERBUCHSE 4K15 10C3 367 33 064 3 ABFALLRUTSCHE 12K2 367 33 132 0 UNTERMESSER, V0. 10E8 10F9
367 31 020 & NADELTR.HEBEL 3810 11BS 367 33 065 3 ABFALLKANAL 11L2 1265 367 33 133 0 OBERMESSER, V0. 10C8
367 31 021 0 GELENK 4K3 367 33 003 0 ZUGSTANGE 1004 367 33 048 0 STELLEXZENTER 10E10 10K10 367 33 134 0 BUCHSE i0c10
367 31 022 0 LENKER 4J3 367 33 003 3 IUGSTANGE 1004 367 33 069 3 LAGERARM 11J5 367 33 137 3 KLEMMRING 10B11
367 31 023 3 TRANSP.FUSSTE. 4L3 367 33 004 & OELVERTEILER 10E4 367 33 070 0 LAGERBOCK 3K9 367 33 138 0 DREHFEDER 10C10
367 31 025 0 ZUGSTANGE 4J3 367 33 005 3 KULISSE 1083 367 33 071 3 HUBWELLE 3K10 347 33 140 3 MITNEHMER 10E12
367 31 026 0 GELENK 4D2 367 33 007 3 KLEMMKLOBEN 1082 367 33 071 4 HUBWELLE 3K10 367 33 142 3 SCHALTHEBEL 10B11
367 31 027 0 1UGSTANGE 4J3 367 33 008 0 BUCHSE 10B2 11E3 11D4 347 33 072 0 STOPFEN 1204 367 33 143 0 OBERMESSER 10M3
367 31 028 0 SICHERUNGSBLECH 4D2 4K3 10C1 367 33 009 3 WELLE 1082 367 33 073 0 KLEMMSTUECK 10M4 11K4 367 33 144 0 ADAPTER 10L3
1101 367 33 011 0 1UGSTANGE 10C2 1101 367 33 074 0 BOLZEN 10010 11M5 367 33 145 0 MESSERHALTER 10L3
367 31 031 3 OELSCHLAUCH 461 9B1 9BS 367 33 012 3 BOLZEN 10B1 10C2 11D1 367 33 075 0 HALTER 1044 367 33 146 0 SCHEIBE 10MS
367 31 032 3 EXIENTER 4L9 11E2 367 33 076 3 LAGERBOCK 10L5 367 33 163 0 BOLIEN 11C2
367 31 033 0 BUCHSE 3A3 3A7 3B4 367 33 013 3 BOLZEN 10B4 367 33 077 3 LAGER 10K3 10C8 11J3 367 33 164 0 BOLIEN 11C2
3B8 4J19 367 33 014 0 MESSERSTANGE 10C1 367 33 078 0 OBERES MESSER 10M3 11L2 367 33 169 3 LAGERPLATTE 10L5
367 31 034 3 TRANSP.FUSS-STANGE  4L2 10K7 367 33 015 0 BUCHSE 1002 367 33 079 0 ABDECKPLATTE 1102 12€2 1213 367 33 171 0 BUCHSE 10E3
367 31 036 0 DICHTSTOPFEN 469 4H12 4K20 367 33 016 3 MESSERKLOBEN 10E1 10J7 367 33 081 0O WINKEL 1202 367 33 172 0 DRUCKFEDER 10E3
347 31 037 0 DICHTSTOPFEN 461 981 985S 367 33 018 3 BOLIEN 10B& 367 33 083 0 SCHEIBE 10010 10J10 367 33 751 4 VA/VF EINRICHTG. 10F6
" 467 Anderungen vorbehalten




Teile-Nr. I Benennung I Bildtafel Teile-Nr. Benennung | Bildtafel Teile-Nr. Benennung [ Bildtafel Teile-Nr. i Benennung | Bildtafel
367 35 004 D MESSERTRAEGER 785 7B7 396 11 107 O GARNST.-ROHR 9J12 467 33 013 0 MESSERHALTER 1009 893 52 072 O GEW.STIFT 1F6 166 1610
367 35 005 0 MESSER 785 7B8 9E11 396 13 001 3 KNIEPLATTE 9E9 467 33 014 3 ABFALLKANAL 12E4 H3Xx3 1F10 1Hb6 4B3
367 35 006 O KLEMMFEDER 785 7B8 9011 396 14 005 O DICHTSCHEIBE 1C3 11Ms 467 33 015 0 SAUGEINSATIZ 12F4 6B10 705 709
367 35 007 0 FADENANZIEHMESSER  7A3 789 9010 396 16 055 3 STELLKLOBEN 3K2 3010 3610 467 33 016 0 SAUGDICHTUNG 12E4 893 52 105 O GEW.STIFT 6E3 6E12 TE1 7FS
367 35 008 3 FADENZ.TRAEGER 7B3 7B9 396 17 006 0 HUELSE 2F12 477 13 004 3 HEBEL 4D6 4D11 M5X6 769 7F12
367 35 010 3 BUCHSE 703 7E9 396 17 008 O DRUCKFEDER 2E11 477 16 022 3 KURBEL 3Ls 3Eed1 894 &4 036 & TAHNSCHEIBE 1261 1244
3467 35 011 3 STELLRING TF12 396 17 015 4 SPULERVORSPANNUNG 1B9 2B11 477 33 001 3 LAGERARM 10K5 A 4,3
367 35 012 3 HEBEL 7F10 396 17 016 0O FADENFUEHRUNG 1A7 1A12 2811 568 33 110 O BUNDBUCHSE 4B1 4B7 894 45 037 8 FAECHERSCHEIBE 2F4 2B11 9C1
367 35 013 0 ZUGSTANGE 7F10 396 17 016 3 FADENFUEHRUNG 283 2B8 699 97 910 0 SCHLAUCH 2,5LWX1 2E9 3C1 3L3 A 5,3 9C5 11K4
367 35 014 3 KLOBEN 7610 396 17 017 0 GEWINDEBOLZEN 1A7 1B11 2B11 305 3011 4H1 894 45 038 8 FAECHERSCHEIBE 7612
367 35 015 0 MAGNETTRAEGER TF12 396 17 024 3 SPULERRAD 2ES 2E10 4H9 4J12 4614 A b
367 35 014 3 HEBEL TF2 7611 3946 17 025 3 SPULERBOCK 2E12 4G20 4K20 6L3 894 45 040 8 FAECHERSCHEIBE 2F2
367 35 017 0 BOLZEN 7F1 7612 396 17 026 0 SPULERARM 1B11 2F12 6K3 &MY 4D10 A B4
367 35 018 0 KURVENSCHEIBE THS THY 394 17 027 0 EINRUECKKLOBEN 2E12 6M11 6L11 7F8 894 45 134 8 STERNFEDER 4H10
367 35 019 3 HEBEL 7E1 396 17 028 3 AUSLOESENOCKEN 2E12 TK3 7K& M6 982 23 X 0,9
367 35 020 0 IUGSTANGE 01 396 25 001 3 HAKENSCHR. 9612 903 9B5 987 10B1 894 57 222 0 IYL.BLECHSCHR. 10A2
376 35 021 3 WINKELHEBEL TE3 396 31 008 0 STOPFEN 3Ks 11D4 3,5 X 13
367 35 022 0 BOLZEN 7F5 394 35 084 0 DRUCKFEDER 9K7 699 97 910 4 SCHLAUCH SLWX{ 4J1 4H17 M2 bK4 894 58 243 0 SENKBLECHSCHR. 9C4
367 35 023 0 IUGSTANGE 7E3 430 27 736 0 SCHEIBE 2F11 11L6 12011 bKb bM6 TMZ TK7 4,2 X 16
367 35 024 3 KLOBEN THS 467 10 001 O FADENHEBELSCHUTZ 201 2E1 2C4 2E4 902 9B3 9C3 9A7 894 70 074 8 FEDERRING 319
367 35 025 0 MAGNETTRAEGER THE 467 10 009 0O ABDECKBLECH 1244 699 98 925 0 RD 3 GUMMI 282 202 2B5 2ES b
367 35 027 0 WINKEL . 9L3 467 10 036 0 STUETZFEDER 9E4 9EB 699 99 158 0 OELDOCHT 3C1 3C5 3L3 3011 894 70 075 8 FEDERRING 264
367 35 071 3 WINKEL KPL. 4615 467 11 001 O FADENHEBEL 1H3 RD.1,5 461 4K1 4L1 402 8
367 35 072 3 SCHALTRING 4116 467 11 001 3 FADENHEBEL 1H3 4D8 4HY 4J12 895 36 101 0 IYL.STIFT 11K4
367 35 751 & FADENABSCHNEIDER 1710 467 11 022 0 SPANNUNGSSCHB. 1C8 1C11 4614 4617 4H20 3 X 20
367 35 752 & FADENABSCHNEIDER TF2 467 14 020 0 SCHIEBER LI. 10E7 981 985 10B1 895 36 118 0 IYL.STIFT 1288 11L5
3467 35 753 & FADENSP.LUEFTUNG 9Ls 467 15 001 & GREIFER 8A% 8D9 10K3 11D4 4 Y 14
367 35 754 4 FADENSP.LUEFTUNG 9M5 467 15 003 0 OELROHR 8H7 8D9 8H% 8D11 699 99 158 1 OELDOCHT RD2 4620 895 36 594 0 RGKPF.ZYL.STIFT 4C1 4C7
367 35 757 & GREIFER KPL. 1310 an11 699 99 158 2 PFEIFENREINIGER 6D12 7F9 5X 32
367 35 758 & GREIFER KPL. 162 467 15 004 O DECKRING 867 8C9 869 RD.3 895 42 017 8 SENKSCHR 10K9
367 35 759 4 GREIFERGEH.KPL. bE9 467 15 005 O DECKRING aL11 699 99 158 7 QELDOCHT 902 904 M3)5
367 35 760 4 GREIFERGEH.KPL. bE4 467 15 006 4 SPULENGEHAEUSE 889 8B11 RD.S 971 43 019 0 SCHEIRE 105
367 35 762 & FADENSP.-LUEFTG. M5 467 15 008 & SPULENGEHAEUSE 8E9 801 11 017 O SPANNSCHR. 1L11 980 40 126 0 ECLIPSEPOTMAGNET 10F8
367 36 010 4 OBERTEILVERDRAHTUNE 962 9Ké 467 15 009 & GREIFER 8ET 8HY 801 11 018 0 SCHEIBE 1M1 980 44 027 0 SCHEIOBE 3B8
367 36 011 3 FADNSP.MAGNET 9H4 467 15 012 O SPANNUNGSFEDER 8H8 8D10 8D12 801 11 020 3 SPANNUNGSKOPF 1L12 990 12 008 7 KEILRIEMEN 9C10
367 36 012 3 MAGNETLEITUNG 962 9HB8 8610 8H12 801 11 021 0 FADENANZUGSFEDER 1K11 9,5 X 1202
367 36 015 3 FADENSP.MAGNET 9F7 467 15 013 0 ABDECKBLECH 8H7 8D10 BH1D 893 03 724 7 SENKSCHR. 1288 990 12 011 5 KEILRIEMEN 9C10
367 36 016 4 OBERT.VERDRAHTUNG  9Hé 8L11 8D12 8H12 M3X&é 10 X 1165
367 35 029 3 FADENSP.-MAGNET Kb 467 15 023 0 NADELSCHUTZ 8H8 8010 8H10 893 03 745 & SENKSCHR. 2011 990 12 011 & KEILRIEMEN 9c40
370 22 123 0 DRUCKFEDER 5C7 567 8012 8H12 &M12 M&Xas 10 X 1180
381 11 004 3 RAENDELMUTTER 1F7 108 1F8 467 15 044 0 SPANNUNGSFEDER 8L12 893 06 654 7 IYL.SCHR. 788 990 24 005 8 STAPA-MUFFE 9K12
1F11 1012 4467 15 045 4 SPULENGEHAEUSE aMid M2,6X6 PG 11
396 11 019 & GARNSTAENDER 9L11 467 15 D47 & GREIFER KPL. 8J11 8Mid 893 06 695 0 IYL.SCHR. 4F23 6B1 6C12 990 24 015 5 SCHUTZSTOPFEN 183
396 11 040 4 ROLLENSPANNUNG KPL. 1K12 467 15 050 0 SCHEIBE 8J10 M3,5X8 7€3 7C9 990 24 016 0 VERSCHLUSISTOPFEN  2A3 2D3 2A& 2Dé
396 11 041 3 SPANNUNGSBOLZEN 1K11 467 15 052 4 SPULENGEHAEUSE S0 8ES 893 06 715 7 1YL.SCHR. 4E22 989
396 11 042 O BUCHSE 1L11 467 15 053 4 GREIFER S0 8E7 8H7 893 06 716 7 1YL.SCHR. 1K2 1008 10E7 990 24 016 4 LUPOLENSTOPFEN 13
396 11 043 3 1AHNSCHEIBE L1 467 16 010 0 STOPFEN 3E9 3H9 M4YX 10 10X14X12
396 11 045 3 AUSLOESESCHEIBE 1L12 467 16 012 D SCHEIBE 804-NA 3J2 893 23 040 8 SCHEIBE 10LS 990 24 016 5 SCHUTISTOPFEN 1A4
396 11 046 0 DRUCKFEDER 1L12 1=0,16 893 23 046 8 FEDERSCHEIBE 10C9 990 24 016 & STOPFEN 1A1 1B3
396 11 047 O DRUCKFEDER 1B6 1B12 2A11 467 33 001 3 LAGER 10611 AS 990 24 016 9 LUPOLENSTOPFEN 1043
396 11 101 0 TRAEGER 9H11 L1 467 33 002 3 MESSERTRAEGER 10F10 893 23 048 8 FEDERSCHEIBE 1M14 11X23X22
396 11 101 & GARNSTAENDER L1 467 33 003 O GRUNDPLATTE 11F11 893 23 049 8 FEDERSCHEIBE 4B5 4B11 990 24 018 1 VERSCHL.ST. 1€3
396 11 102 3 FADENLEITARM 9H11 467 33 004 O GEGENLAGER 10F9 AB 9,3X9/1,5
396 11 103 0 FADENOESE 9J11 447 33 005 O SCHEIBE 10F9 893 33 083 0 GEW.STIFT 1081 990 42 005 5 DOCHT 4J15
396 11 104 0 GARNROLLENTELLER 9L11 467 33 007 O WELLE 10611 M4Xao 990 81 003 & ZUBEHOER KASTEN 9L10
396 11 105 O GARNST.-STIFT 9K10 467 33 008 O SCHEIBE 10611 990 81 006 1 SCHR.DREHER 9K9
396 11 106 3 GARNST.-ROHR 9L12 467 33 012 0 MESSERHALTER 1009 990 &1 006 2 SCHR.DREHER 9K9

L67

Anderungen vorbehalten




Teile-Nr. Benennung | Bildtafel Teile-Nr. Benennung | Bildtafel Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel Teile-Nr.  Benennung | Bildtafel
990 81 010 1 PLASTIKOELER 9L9 993 03 724 0 SENKSCHR. 106 993 11 135 7 LI.SENKSCHR. 12H2 993 52 114 0 GEW.STIFT 469 4612
992 00 075 0 &6KT.SCHR. 10L5 11K5 12A8 M3 X6 M4&Y8 MéXsS
992 00 266 7 L1.SENKSCHR. 10M3 11L2 11K3 993 03 724 7 SENKSCHR. 5C11 5611 SM11 993 11 523 0 LI.SENKSCHR. 8H7 8D9 8G9 &D11 993 52 157 & GEW.STIFT 2K3
992 00 269 7 SENKSCHR. 1249 . M3X6 M2X5 8611 8L11 M 10 X 10
992 00 645 0 GEWINDESTIFT L1 993 03 765 7 SENKSCHR. 106 1C9 1F7 167 993 15 156 0 HALBRD.HOLISCHR 12E1 993 90 400 8 SCHRAUBENDREHER 8010 8H10 9610
992 00 743 7 &KT.SCHR. 12A7 M4X8 1H? 1H11 X2 993 91 061 8 IYL.SCHR. 8H8 8010 8H10
992 00 957 7 SENKSCHR. 1062 1065 10C8 993 03 766 0 SENKSCHR. 3C3 3C6 993 19 034 7 SCHEIBE 4614 7A3 789 HM3Xéb 8012 8H1Z BM12
10L3 10L7 10K9 M4X 10 3,2 1003 10B8 11D3 10E9 1009
992 00 958 0 LI.ZYL.SCHR. 1203 12A8 993 03 766 7 SENKSCHR. 106 918 12B2 993 91 063 8 IYL.SCHR. 743 7B9 10K8
992 01 314 7 IYL.SCHR. 2F2 M4 X 10 993 19 036 0 SCHEIBE 4C4 4611 4K15 M3X10 11C2
992 01 506 0 SENKSCHR. 10F8 993 D& 041 7 IYL.SCHR. 1E2 10K8 4,3 1003 11BS 993 94 070 8 IYL.SCHR. 8HE BM12 11K4
992 01 658 0 IYL.SCHR. 8C1 8C3 863 8(5 M21X3 993 19 036 7 SCHEIBE 1B& 1B9 1Cé H3Xs
8a7 869 8611 993 06 092 7 IYL.SCHR. 2012 1283 4,3 109 2B1 2B4 2E4 993 91 080 7 IYL.SCHR. THb 9K3 10D4
8L11 M3X4& 3E1 9K& 10E2 M&Xéb
992 01 985 & LI.ZYL.SCHR. 1M11 8D2 862 8D4 993 06 094 7 IYL.SCHR. 1282 1004 10A9 10040 993 91 084 7 IYL.SCHR. 281 2E1 2B4
864 8C10 8610 M3X6 10M5 M4X8 2E4 &F1 6F3
8C12 8612 8L12 993 06 095 0 ZYL.SCHR. 1003 10C4 992 419 037 7 SCHEIBE 3A7 4G11 7B3 6F10 &6F12 TH3
992 02 356 0 LI.SENKSCHR. 868 M3Xe 5,3 7B9 9H11 9J11 THS 7646 7H8
M2X0,25 993 06 095 7 IYL.SCHR 10L5 K11 12F2 THY 7611 9H3
992 02 357 7 LI.SENKSCHR 6KT. 802 BG2 8D4 BG4 993 06 094 7 IYL.SCHR. 2012 2E12 993 19 038 7 SCHEIBE 9L11 12810 993 91 081 8 IYL.SCHR 2H3 4K15 7G&
868 8C10 8610 M3X10 byh M4XB 7610 963 947
” 8C12 8L12 993 06 098 7 IYL.SCHR. 4616 993 19 040 7 SCHEIBE 9612 9K7 9L&6 1003
992 02 360 0 GEW.STIFT M.ANSATI '&F3 &F12 765 993 06 132 7 IYL.SCHR. 4H1 4D2 10C1 8,4 10B& 10010
ME 769 M4Xé 1101 12D3 1204 993 19 D46 8 SCHEIBE 9M12 10J10 11BS 11KS
992 02 3467 7 LI.IYL.SCHR. 1D2 993 06 134 7 IYL.SCHR. 1C46 1C9 2D4 19 993 91 082 7 IYL.SCHR. THS 7J9 10MS
MéX4 M4X6b 993 25 048 7 FLUEGELMUTTER 2612 M4X 10 10E2
992 02 376 0 IYL.SCHR. 10B4 10D4 993 D6 135 0 IYL.SCHR. 2K3 M8 993 91 082 & 7YL.SCHR. 263 262 4615
992 02 380 0 IYL.SCHR. 2K3 M&4X8 993 26 092 7 FLUEGELSCHR. 12411 M4X 10 4H16 4618
Me6X 12 993 06 135 7 IYL.SCHR. 10012 10K12 M4X6b 993 91 083 7 IYL.SCHR. 3B3 3L2 3B7
992 02 381 0 GEW.STIFT 8D1 BH1 8M1 M4X8 993 30 036 7 SCHEIBE 3C3 3Cs M4 X 12 JE10 3H10 4G15
8H3 8H8 &D10 993 06 136 0 IYL.SCHR. 1102 4,3 6F3 6F10 &F12
- 8H10 8D12 BH12 M&X 10 793 31 072 O KERBSTIFT 10E12 10L12 THS 7H8 7HY 9L3
992 02 382 0 &KT.MUTTER bE1 &E12 763 993 06 136 7 IYL.SCHR. 1202 993 34 054 7 MUTTER LG1b 993 91 083 & IYL.SCHR. 4H5 4KS 7F1 7F12
M5 769 M4X 10 993 34 056 7 6KT.MUTTER 1J3 1261 M4X 12 7H12 10B&6 1208
992 02 389 0 SENKSCHR. 1F1 10E7 10E8 993 06 137 7 IYL.SCHR. 12B4 M4 1102
M&eXQ9 M4X 12 993 34 057 7 &KT.MUTTER 1A6 1A9 1A11 993 91 084 7 IYL.SCHR. 11C5 10B9 12ES
992 02 403 0 IYL.SCHR. 9610 993 06 154 0 IYL.SCHR. 2ES 4D3 4D4 M5 2B11 4E8 M&X 16
992 02 406 0 &6KT.S5CHR. 10K8 H5X6 4D9 993 34 058 0 &KT.MUTTER 10F7 11C9 993 91 084 8 IYL.SCHR, 10L5
992 02 416 & GKT.MUTTER 1111 993 06 154 7 IYL.SCHR. 285 MN& M4 X 14
M4 H5X6 993 34 058 7 &KT.MUTTER 2B5 2E5 4D6 4Eb 993 91 085 7 ZYL.SCHR. 11H3
992 02 422 7 MUTTER 5B12 5D12 SF12 993 06 155 7 IYL.SCHR. 4H3 9C1 9C5 M5 4E12 9B12 12J2 M4X 18
ta12 M5X8 12C11 993 91 086 B IYL.SCHR. 4K13 10K3
992 10 407 7 LI1.IYL.5CHR. 10L5 993 06 177 7 IYL.SCHR. 9810 993 41 120 8 RAENDELMU.POLY 1B6 1B12 2A11 M4X 20 10K4
993 02 116 0 ZYL.STIFT 10F4 14E3 HoX 12 ' M5 993 91 088 7 IYL.SCHR. 1002 10K7 10L4
M&X 12 993 06 454 0 IYL.SCHR. 785 788 993 43 121 7 4KT.SCHR. 9e9 M4X 25
993 03 041 0 SENKSCHR. 10H2 10M5 10H& M2,6X6 M8 X 16 993 91 088 8 IYL.SCHR. 10C9 10L3 11J4
M2X3 10M8 993 06 672 0 IYL.SCHR. &F3 &F10 THS 993 52 093 0 GEW.STIFT &C4 609 705 7F7 M4X 25
993 03 133 7 SENKSCHR 2h6 M3X4& 7H8 M4&Xa 10B4 993 91 102 8 ZYL.SCHR. 2H4 10B2
993 03 134 7 SENKSCHR. 6C3 &C9 TES BE7 993 06 &76 7 IYL.SCHR. 9L2 9F3 9&5 993 52 094 0 GEW.STIFT 4E23 M5 Y10
M4Yab M3X10 915 9J6 FHT 993 52 095 0 GEW.STIFT 109 993 91 103 7 IYL.SCHR. 10F10
993 03 136 7 SENKSCHR. 12C2 993 06 724 0 IYL.SCHR. 9H2 9F2 9Fb M4&YXsb ME5Y 12
M4X10 H4X 30 993 52 103 0 GEW.STIFT 2J3 2J5 3K& &F3 993 91 103 8 ZYL.SCHR. LHb 4H20 4B22
993 03 157 7 SENKSCHR. 9F3 9F6 9J8 993 06 739 0 IYL.SCHR. 2J11 MG5YX 4 &F12 765 769 ME5YX 12
M5X 12 MSX 18 10B4 993 91 104 7 IYL.SCHR. 10F3 1103
993 03 175 7 SENKSCHR. 9010 993 D& 739 7 IYL.SCHR. 9M11 993 52 109 7 MUTTER 4EB M5X 16
M6X8 M5X18 993 52 111 0 GEW.STIFT 6B3 4B12 7C5
993 08 700 8 INNENSECHSKT.-SCHR. 1Cé 1B10D M5 20 708
- 5- 467  Anderungen vorbehalten




Teile-Nr.  Benennung  Bildtafel Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel Teile-Nr. Benennung | Bildtafel Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel
993 91 104 & ZYL.SCHR. 2F4 1001 10K3 993 92 122 8 GEW.STIFT 1B5 4C1 4C7 5C12 994 27 171 0 IYL.KERBSTIFT 105 703 7D2 TE1 TFé
M5X 16 10B8 11C2 11J3 M8 X 12 5612 SMi2 8 x 32 7E9 7F40
12€9 1209 993 93 082 8 IYL.SCHR. 463 994 33 043 & HALBRD.KERBNAG. 2E3 2Lb 996 07 008 8 SICH.SCHEIBE § 2B2 3K5 3J4 3012
993 91 105 7 IYL.SCHR. 10J3 10F10 993 93 111 8 GEW.STIFT 1KS 2X6 5 4B1 4B7 5BB SE8
M5X 18 10M10 M6 X 10 994 33 075 0 KERBSTIFT 2B3 2E3 2B6 2Eb 5B9 SF9
993 91 105 & 1YL.SCHR. 463 993 93 112 8 GEW.STIFT 2F3 262 5C6 566 994 38 043 8 SPANNHUELSE 4B1 4B7 4C1 4C7 996 07 010 8 SICH.SCHEIBE 1BS 4B3 4BB
M5X 18 MbX 12 3X8 7 10A6 10BS
993 91 106 7 IYL.SCHR. 10C9 10KS 11Ké4 993 93 133 8 GEMW.STIFT 5012 5612 5SM12 994 39 601 0 MUTTER 245 2C5 4H9 4K9 996 07 011 8 SICH.SCHEIBE 3C11 10A11
M5X20 11K5 11LS 11Lé M8 X 16 994 46 070 8 IYL.SCHR. 3B1 3BS 3L4 4616 8
993 91 106 8 IYL.SCHR. 10L5 993 94 075 &8 GEW.STIFT NYLOK 802 8H2 8D4 8H4 M4 X 10 4023 10F8 10012 996 08 020 0 RILLENKUGELLAGER 6C3 6C10 7ES
M5 X 20 M3X6 BHT BM11 1474 7E7
993 91 108 7 IYL.SCHR. 783 7B9 10K4 993 94 111 8 GEW.STIFT 4H1D 994 46 100 8 IYL.SCHR. 402 4D7 996 08 070 0 RILLENKUGELLAGER 6D1 6C3 BE3
M5X25 10LS5 10C11 10J11 Mé&X10 M5 X 12 4C10 6E10 6D12
11L4 12B10 993 95 070 8 GEW.STIFT 1K2 994 46 101 7 IYL.5CHR. 1J4 7F3 705 765 7EB
993 91 108 8 IYL.SCHR. 10B11 M3 X4 M5X 12 TF9
M5X25 993 95 085 8 GEW.STIFT 11M5 994 44 102 8 IYL.SCHR. 4HS 4KS 4M5 996 08 230 0 RILLENKUGELLAGER 1J2
993 91 110 8 IYL.5CHR. 3AT 993 95 092 8 GEW.STIFT 2E12 M5X 16 996 08 231 0 RILLENKUGELLAGER 1J2
M5X35 MS5X6b 994 46 111 8 1YL.SCHR. 3K5 3E11 996 08 231 0 RILLENKUGELLAGER 6C1 &B10 703
993 91 123 7 IYL.SCHR. 7612 993 95 294 8 SETISCHR. 4EZ 412 4JB M5Y 12 708
Mo X 12 4022 994 46 112 8 IYL.SCHR. LE9 996 08 234 0 RILLENKUGELLAGER 4C1 6C10 703
793 91 123 8 IYL.SCHR. 3J9 3K9? 1067 993 94 042 0 FL.KOPFSCHR. 10C8 M6 X 16 708
M6X 12 W:2 X2 994 44 113 8 IYL.SCHR. 3L3 996 08 629 0 RILLENKUGELLAGER 1J5
993 91 124 7 IYL.SCHR. ~ 1209 993 96 042 7 FL.KOPFSCHR. 303 306 Mé&X 20 996 08 699 0 KUGELLAGER 2IRN 1Ké 1K5
MéX 16 M2X2 996 10 106 8 SPRENGRING 1J4 1Ké
993 91 124 8 IYL.SCHR. 3C11 4C4 &4ES 993 94 138 7 IYL.SCHR. 10F9 SP 47
MéX1b 4D6 4ET 4E9 993 97 098 7 FL.KOPFSCHR. 1064 10E10 996 12 038 0 STELLRING 4B3
4D11 4E11 11L& M4eX8 10L10 994 80 068 7 SCHEIBE 2012 A b
12J2 12K2 993 99 170 O FL.KOPFSCHR. 188 1A11 10E12 A 8,4 996 12 038 7 STELLRING 12411
993 91 125 8 IYL.SCHR. 4H4 4KS 4L5 4H8 M5X6 10K12 994 80 146 7 SCHEIBE 9810 9C11 Ab
M6X 18 4H11 6D1 6D12 993 99 191 0 FL.KOPFSCHR. 4Ch 4C12 B 6,4 996 12 040 0 STELLRING 10B4
1F3 TF9 Mo6X8 995 11 021 0 VERSCHLUSZISCHR. 1E3 A B
993 91 126 & IYL.SCHR. 2J6 3A11 463 4C5 994 04 176 8 G6KT.SCHR. 2M3 10 X 1 996 12 042 0 STELLRING 11E3
HéX 20 4H14 4K18 4H20 M5X8 995 34 061 8 &KT.MUTTER 12 A 10
993 91 127 8 IYL.SCHR. 4H16 6K2 6M2 bL& 994 04 178 8 &KT.SCHR. 4H19 PG 11 X 9 996 12 042 7 STELLRING 10B11 10610
MéX 22 6M5 6L7 6MT 6K11 M5X 10 995 42 020 8 SENKSCHR. ZH4& A 10
&M11 TK2 TK5 7L4 994 04 182 8 6KT.SCHR. 4611 M&X8 996 13 136 0 KUGELKNOPF 10B11 11Ké
TH7 TM11 12C8 51X 20 995 42 021 8 SENKSCHR. 2K4 €25 M6
993 91 148 8 IYL.SCHR. 2F7 994 04 184 8 &KT.SCHR. 4C4 4ET 4D10 M4 X 10 996 13 137 0 KUGELKNOPF 1007 10H11
MBX25 M5X 25 995 42 024 8 SENKSCHR. 10B& €32 M8
993 92 085 & SETISCHR. 4J10 994 04 186 7 &LKT.SCHR. 10C4 M4 X 20 996 19 333 8 KAMMIWECKE 12E2
993 92 098 8 GEW.STIFT 1E6 1D10 4&J15 M5X20 996 01 096 8 SICH.RING 1H4 1HS 996 35 025 0 DICHTRING 1E3
M5X5 4J13 10E4 994 04 212 7 &KT.SCHR. JH11 20 X 1,2 C 10 X 14
993 92 099 8 GEW.STIFT 1H2 1H3 2F12 MéX20 996 01 098 8 SICH.RING 5B11 5F11 5L11 996 61 029 0 WINKELGELENK 4D6 4F6 4D12
M5X 6 4J13 4J16 1003 994 04 214 B 4KT.SCHR. 2.3 22 X 1,2 4F12
993 92 100 8 GEW.STIFT 4H18 MéX 25 9946 01 303 8 SICH.RING 9L12 997 15 350 0 STECKHUELSE 9K2
M58 994 05 036 0 &KT.MUTTER 4C5 4611 18 X 1,5 997 70 991 4 NYAF LITIE FH6
993 92 109 8 GEW.STIFT EC8 568 5K12 M4 996 02 115 8 SICH.RING 6E3 6E1D 7G5 0,75 GR
M6X &b bB12 994 05 036 7 GKT.MUTTER 1001 10010 26 X 1,2 768 998 83 031 8 HALBMONDRING 3L2
993 92 110 8 GEMW.STIFT 105 1J5 1HS 1Hé M4 10B6 1069 10K7 996 03 111 8 TELLERFEDER 313 15 X 1
Mo6X8 1J6 4K10 4K17 : 10K10 11C4 12A4 12,8 998 85 226 0 SIMMERRING 5810 5F10
5C9 569 994 05 037 7 &KT.MUTTER 4B4 4E7 4E9 994 03 182 8 TELLERFEDER b6E1 &E12 TF3 769 12%22%4
793 92 111 8 GEW.STIFT 2F2 263 4K13 M5 9H11 9L11 12F2 B 12,5 998 85 680 0 SIMMERRING 2L1
M6X 10 SBS 5F5 5B& 994 05 038 7 &KT.MUTTER 9L11 11B10 996 06 025 0 KUGEL 6,350 5M11 20X30x7
SF6 1003 11BS Mb 996 07 006 8 SICH.SCHEIBE 2F12 TF1 THi1 998 85 490 O SIMMERRING 5B6 SF6
993 92 122 7 GEMW.STIFT 5M12 994 25 071 0 SCHEIBE 4H1 3,2 261 9F5 20X32X7
M8X12 4 996 07 007 8 SICH.SCHEIBE 263 309 369 998 85 780 0 SIMMERRING 212
& 3K10 6C1 6C12 20X47X7
« &= 487  Anderungen vorbehalten




Teile-Nr. _l_Benennung I Bildtafel Teile-Nr. | Benennung Bildtafel Teile-Nr, | Benennung [ Bildtafel Teile-Nr. l Benennung | Bildtafel
998 85 940 O SIMMERING 6F1 6F12 TH3 999 21 083 9 SINTERBUCHSE 2H4 12B8 12C8
22X3215,5 TH9 12C9
998 86 021 0 0-RING 10€10 999 21 090 7 GLEITLAGER 1144
6 X 1,5 999 22 069 4 SCHLAUCHKLEMHE 3K4
998 86 053 0 O-RING 4E1 LE10 7F3 0507/3
10 X 2 1F8 999 22 071 0 SAUGVENTIL 6L3 6L9 &L12
998 86 067 0 0-RING 566 5C6 100.104 7L3 7L9 TL12
11,3 X 2,4 903
998 86 068 0 0O-RING 4H4 4J4 4L4 999 22 072 & BEFESTIGUNG F 11M5
11 X 1,5 999 23 051 8 DICHTRING 601 604 6C8
998 86 072 0 RUNDSCHMIERUNG 1K11 6 15X21X3 6012 TF5 TF7
998 86 330 0 0-RING 603 6010 7F5 7F9
38X 2 TF7 999 24 037 & T-STUECK 199.445 bM6 THb
998 86 557 0 0-RING 2A5 205 999 24 039 8 T-VERB.STUECK 463 4614 4H16
75X 6 4H19 11C5
998 88 012 D STUETZISCHEIBE 3B3 3B8 999 31 072 0 KERBSTIFT 10010 10J10
_ 15X21x1,5 3 X 10
998 88 104 O PASISCHEIBE 2E12
5x10%0,3 ENDE
998 88 107 0 PASISCHEIBE 3J5 3D12
7X13%0,3
998 88 110 0 PASISCHEIBE 4K13 4H14
10X16X0,3 '
998 88 159 0 0-RING 2F12
19 X &
998 88 162 0 PASISCHEIBE 3L2 603 &D10
15X21X0,5 TF5 7F7
998 95 022 8 L-RING 6C3 6C10 7D5
_ J 28X 1,2 708
999 18 791 7 NYLHY O LEITG. 987
2X 0,75
999 19 024 5 PLASTIKFLASCHE 6M3 &MY 4M12
TH3 M9 TM12
999 19 026 & STOPFEN 1C4
999 20 098 5 MIKROSCHALTER 4615
999 20 115 4 ROHRSCHELLE 4H1 4618 THb 9K3
604-5 10B2 11C4
999 20 133 9 SCHELLE 4614
999 20 151 7 MAGNET GL40E1/49 963 9H4 967
6L 40E1/49
999 20 152 8 DURCHFUEHRUNGSTUELLE 9A10
HV 1218
999 20 156 8 GERAETEDOSE 9F1 965
999 20 157 3 MAGNET 767 7612
GL 40E1/49
999 20 157 7 LEITUNGSVERTEILER  9F1 9L2 9F3 987
9F7 9E8
999 20 160 0 STECKHUELSE 965 9F6
999 20 141 7 FEDERHEBEL 4616
999 20 170 5 DAUERMAGNET 1283
999 20 175 1 KABELBAND 4K2
999 21 056 9 GELENKLAGER 10K3 10012 10K12
11H3 12€9
999 21 077 3 BUCHSE 1113
999 21 083 4 DICHTRING 3K4 3K5 3E11
3611
- 7- 467 Anderungen vorbehalten




	Parts list Cover Page
	Info 1
	Info 2
	E-Equipments
	E-Eq. Overview
	1
	E-Eq. A.0
	E-Eq. B.1
	E-Eq. B.2
	E-Eq. C.0
	E-Eq. C.1
	E-Eq. C.2
	E-Eq. D.0
	E-Eq. E.0
	E-Eq. E.1
	E-Eq. E.2
	E-Eq. E.3
	E-Eq. F.0
	E-Eq. F.1
	E-Eq. F.2
	E-Eq. F.3
	E-Eq. F.4
	E-Eq. G.0
	Location Plan
	Subclasses
	1
	2
	3
	3.1
	4
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	016 00 401 0
	367 13 045 0
	367 24 047 0
	367 35 004 0
	990 81 010 1
	993 91 104 8
	998 85 940 0

